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1 Vuosi 2018 tiiviisti 
 

Suomen Ampumaurheiluliitto jatkoi vuonna 2018 toimintaa strategiansa suunnassa kohti liiton 100-

vuotisjuhlavuotta 2019. Vuosi sisälsi monenlaisia muutoksia ja hienoja onnistumisia. 

Huippu-urheilussa saavutettiin ensimmäinen paralympiapaikka Tokion paralympialaisiin, kun Jarkko Mylly 

sijoittui toiseksi kiväärin R3-sarjassa Kansainvälisen paralympiakomitean (IPC) maailmancupissa Ranskassa. 

Olympiapaikat antoivat vielä odottaa itseään, sillä olympialajien erinomaiset onnistumiset osuivat 

maailmancupeihin, joissa ei vielä vuonna 2018 jaettu olympiapaikkoja.  

Ampumaurheilijat saavuttivat vuoden 2018 aikana 72 MM- ja EM-mitalia ja 7 maailmancupin mitalisijaa. 

Lisäksi Viivi Kemppi ampui nuorten olympialaisissa Argentiinassa parikilpailun pronssia argentiinalaisen 

parinsa kanssa.  

Liiton toiminnassa toteutettiin strategian ohjaamana merkittäviä muutoksia. Panostus olosuhde- ja 

ympäristötyöhön kasvoi huomattavasti, kun päätoiminen ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Jaakkola 

aloitti liiton palveluksessa toukokuussa. Vuoden 2017 henkilöstövaihdoksista alkaneen toiminnan 

uudelleenorganisoinnin ja liiton sisäisen toiminnan kehittämisen myötä resursseja siirrettiin merkittävästi 

järjestötoiminnasta harrasteliikuntaan.  

Liiton toimisto muutti tammikuun lopussa Pasilasta pitkäaikaisista toimitiloista Pitäjänmäelle osoitteeseen 

Valimotie 10 yhdessä muiden urheilujärjestöjen kanssa. Uudet tilat ovat osoittautuneet hyviksi erityisesti 

liittojen välistä yhteistyötä ajatellen ja myös henkilökunnan viihtyvyyttä ajatellen. Uudet tilat tarjoavat 

myös merkittäviä kustannussäästöjä vuokrakustannusten vähenemisen myötä.   

Marraskuun lopussa järjestetyssä SAL:n kokouksessa päätettiin uusista aluetoiminnan säännöistä, jotka 

sisälsivät muutoksia muun muassa alueiden taloushallintoon. Liiton tilintarkastajien suosituksesta alueiden 

omista pankkitileistä luovutaan ja kirjanpito siirretään suoraan SAL:n alaisuuteen. Kokous hyväksyi liitolle 

uudet säännöt, jotka vaativat voimaan tullakseen vielä toisen kokouksen hyväksymisen. Ylimääräinen 

kokous järjestetään vuoden 2019 puolella.   

Muutoksia tuli myös liiton jäsenrekisteri- ja lisenssipalveluun, kun pitkään palvelleen Sporttirekisterin 

käyttö päättyi 31.12.2017 ja aloitettiin uudessa Suomisportissa. Lisenssit ostettiin Suomisportin kautta, ja 

Suomisportiin siirrettiin myös seurojen jäsenrekisterit. Olympiakomitean johdolla rakennettava 

Suomisport-palvelu on kehittynyt vuoden 2018 aikana mutta ei vielä ole lähellekään valmis, muun muassa 

seurapuolen palvelut kehittyvät vasta tulevan kahden vuoden aikana. Uuden opettelu työllisti niin liiton 

toimistoa, seurakäyttäjiä kuin harrastajiakin vielä koko vuoden ajan.  

Vuoden aikana jatkettiin valmisteluja kohti liiton toiminnan merkkipaalua, joka saavutetaan vuonna 2019: 

Suomen Ampumaurheiluliitto täyttää kunnioitettavat 100 vuotta.  

 

2 Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2018 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 

sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat 

eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa. 
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Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja 

tarjota edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2018 pohjautui strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia tähtää 

ampumaurheilun visioon:  

Suomalainen ampumaurheilu on innostava, kansallisesti ja kansainvälisesti menestyvä laji, jota 

harrastetaan nykyaikaisilla suorituspaikoilla ja jonka seuroissa on hyvä ja turvallista kasvaa, kehittyä ja 

viihtyä.  

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Eettisesti kestävää ja puhdasta urheilua  

• Avoimuus, läpinäkyvyys ja rehellisyys 

• Yhteistyöhakuisuus  

• Turvallisuus 

• Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus  

• Ympäristön huomioiminen  

 

Pääpainopisteinä olivat vuonna 2018 liittovaltuuston linjausten mukaisesti:  

1. olosuhteiden varmistaminen  
2. vaikuttamisen ja viestinnän tehostaminen 
3. liiton sisäisen toiminnan kehittäminen 
4. seurojen tarpeisiin vastaaminen  

5. huippu-urheilun tulosten parantaminen.  
 

Seurojen tarpeisiin vastaamisessa huomiota kiinnitettiin erityisesti vuoden 2017 seurakyselyssä 

selvitettyjen seurojen omien tavoitteiden tukemiseen. Seurojen viisi yleisintä tavoitetta olivat 

rataolosuhteiden kehittäminen, jäsenmäärän kasvattaminen, uusien ohjaajien ja valmentajien 

kouluttaminen, seurojen välisen yhteistyön lisääminen ja seuran talouden kehittäminen. 

 

3 Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 

 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla painottuivat 

kasvatukselliset sekä eettisesti kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä asiana olivat myös 

monipuolisen ja moniarvoisen seuratoiminnan kannustaminen. 

Leiri- ja harrastetoiminta 

Lasten ja nuorten leiritoimintaa on järjestänyt aluejaostoista Etelä-Suomi, Häme, Kaakkois-Suomi, Keski-

Suomi, Lappi, Lounais-Suomi ja Pohjanmaa yhteensä 22 leiriä. Aktiivisimmin leirejä järjesti Kaakkois-Suomi 

ja Etelä-Suomi. 



6 
 

Ampumaurheilu on ollut mukana yhtenä lajina 

liikunnan aluejärjestöjen koordinoimilla nuorten 

leireillä (PHLU/Leiritulet, Pokali/Sporttileiri, 

PLU/Sporttis, JukuJuku leiri); ammunnan ryhmissä on 

ollut useita osallistujia. Laitteina on käytetty Noptelia 

ja/tai haulikkosimulaattoria. Ammunnan 

lajitoiminnasta leireillä ovat vastanneet seurat. 

Kultahipputoiminta 

Alle 14-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa 

kutsutaan kultahipputoiminnaksi. Toiminnan sisältö ja 

ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet 

huomioon ottaen. Kultahipputoimintaa järjestettiin 67 seurassa (vuonna 2017 66). Kultahipputoiminta 

käsittää ampumakoulutoiminnan lisäksi kilpailutoiminnan.  

Lokakuun alussa voimaan tulleen kultahippupassin yhteyteen toteutettiin Pete Patruuna -

älypuhelinsovellus jo kolmannen kerran. Sovelluksella kultahippupassin lunastaneet voivat 

harjoitella tähtäyskuvaa, liipaisua, tähtäimien säätöä ja itse ammuntaa. Ohjelmalla voi myös osallistua 

kilpailuihin ja verrata omia tuloksia muiden ampujien tuloksiin. 

Ampumakoululaisia varten oli käytössä Kultahippupassi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen tärkeitä asioita 

harrastuksestaan. Passiin kuului myös vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin alle 14-vuotiaiden 

sarjoissa. Kultahippuseuroja ja ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla SAL:n netissä järjestämisopas 

Powerpoint-diasarjoineen, Turvallisen ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplomeja, 

uudistettuja nuorisoesitteitä sekä suositut pistooli- ja kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 

Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena oli linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 

nuorten kasvua ja kehitystä. Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. 

Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. Henkilökohtaisten sarjojen lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita.  

Kultahippujen kilpailusarjaan kuuluivat ilma-asekaudella maakunta- ja aluekilpailut sekä valtakunnallinen 

finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla.  

Seuroja ja aluejaostoja on kannustettu järjestämään seurojen välisiä seura- tai avoimia alueellisia kilpailuita, 

jotta alle 14-vuotiaille saadaan enemmän kilpailumahdollisuuksia lähellä kotipaikkakuntaa. 

Kultahippufinaali ilma-aseilla järjestettiin 21.-22.4. Salossa. Järjestyksessä 25. ilma-aseiden 

finaalitapahtumaan osallistui 349 (299 vuonna 2017) ampujaa ja he edustivat 47 (43) seuraa. 

Joukkuekilpailuun osallistui 83 (83) joukkuetta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Salon Seudun 

Ampujien kanssa. 

Ruutiaseiden kultahippufinaali järjestettiin 28.7. Hyvinkäällä HyMAS:n ampumaradalla. Finaalikilpailussa oli 

86 suoritusta. Kilpailijoita oli yhteensä 79, jotka olivat 19 (16) seurasta. Joukkuekilpailuihin osallistui 18 

joukkuetta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseuran, Keski-Uusimaan 

Ampumaseuran ja Mäntsälän Urheilijoiden kanssa. 

Aiemmin tehtyjen sääntömuutosten lisäksi nuorisovaliokunta on avaintoimijaseminaareissa ja 

kilpailujärjestäjille laatimissaan tiedotteissa (uudet Kultahippusäännöt alkaen 1.10.2018) korostanut sitä, 

että kaudella 2019 lasten kilpailuissa ilmapiiri ja lasten ehdoilla tekeminen on kilpailuiden pääasia. 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2018  2017 

Kultahippupasseja 981  1 025 

Tyttöjä kultahipuista 26 %  23 % 

Kultahippuseuroja 67  66 

Nuorten kilpailulisenssejä 419  482 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista 34 %  31 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 2 609  2 953 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista 24 %  23 % 
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Alueidensa kultahipputoimintaa ohjasivat alueiden kultahippupäälliköt, joiden tehtävinä oli muun muassa 

oman alueen kultahippukarsintojen (ilma- ja ruutiase) ja ohjaajakoulutuksien organisointi sekä yhteyksien 

pito kultahippuseuroihin. 

Kultahippupäälliköt 2018: 

Etelä-Suomi Kimmo Loponen, Häme Sami Haume, Itä-Suomi Heikki Pääkkönen, Kaakkois-Suomi Pekka 

Heiskanen, Keski-Suomi Tarja Sorri, Lappi Atso Sipola, Lounais-Suomi Juhani Forsman, Pohjanmaa Marko 

Mäkelä ja Pohjois-Pohjanmaa Leena Korhonen.  

Yläkoululeiritys 

Tanhuvaaran Urheiluopisto ja Ampumaurheiluliitto toteuttivat kolmatta kertaa ampumaurheilun neljä leiriä 

sisältävän yläkoululeirityksen Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Ampumaurheilijoiden leiritykseen osallistui 

kaksitoista ampujaa. Lajivalmentajana toimi Marko Leppä. Kisakallion urheiluopistolla aloitettiin myös 

ampumaurheilun yläkoululeiritys. Leiritykseen osallistui viisi ampujaa. Valmentajana toimi Marko 

Tanskanen.  

Yläkoululeirityksen tavoitteena oli urheilijapolun aloittaminen. Leiri oli tarkoitettu 7.-9. luokan ja 2. asteen 

opiskelijoille. Leireillä harjoiteltiin 2 kertaa päivässä lajivalmentajan johdolla ohjelmoidusti – painopisteenä 

taito ja lajiharjoittelu. 

Tehoryhmätoiminta 

Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on ollut tukea 14–22 -vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja 

heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 

maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 

järjestettiin kivääri-, pistooli- ja haulikkoampujille. Tehoryhmässä oli yhteensä 60 sopimuksen palauttanutta 

urheilijaa. 

Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin. Kesäkuussa järjestettiin 

kiväärin ja pistoolin yhteisleiri Kouvolassa 4.-7.6.2018. Kiväärin ja pistoolin tehoryhmille järjestettiin myös 

testi- ja valintaleirit, joihin osallistuvat ryhmiin kuuluvat ja niihin pyrkivät. 23.-25. marraskuuta järjestettiin 

pistoolin valintaleiri ja kiväärin valintaleiri järjestettiin 30.11.-2.12. Kisakallion Urheiluopistolla. 

Tehoryhmän valmentajat 2018 

Haulikko: Pasi Oksa, Arto Palin ja Heikki Romppanen.  

Liikkuva maali: Sami Heikkilä. 

Kivääri: Heikki Pääkkönen (Itä-Suomi), Marko Mäkelä, Pekka Lager (Pohjanmaa), Jorma Lång, Sami Koskela 

(Lounais-Suomi), Jukka Törmänen (Lappi), ja Ari Mäkelä (Etelä-Suomi). 

Pistooli: Juhani Forsman, Kalle Kivi, Petri Eteläniemi ja Esko Tihinen.  

Nuorisovaliokunta  

Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Toimintavuoden suurimmat asiakokonaisuudet 

olivat tukiammunnan sääntöjen uusiminen kaudelle 2019, seurojen urheiluampumakoulutoiminnan 

kehittäminen, ohjaajakoulutus, tähtiseurojen auditoinnit ja ilma-ase ampumakortin koulutus seuroissa 

kultahipputoiminnan yhteydessä. 

 

3.2 Harrastustoiminta ja tapahtumat 
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Ampumaurheilua voi harrastaa kuka vaan 

ikään ja sukupuoleen katsomatta. 

Ampumaurheilussa onnistumisen 

elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin 

kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, 

ohjaaja- ja tuomaritehtävät tarjoavat 

harrastajille monenlaisia mahdollisuuksia 

olla mukana lajin parissa. 

Monisukupolvisuus on arvokas piirre 

ampumaurheilussa. Ampumaurheilua 

harrastaa monessa perheessä kolme eri 

sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää 

sukupolvia, ja näin tietoa ja perinnettä 

siirretään nuoremmille. 

Vammaisampumaurheilun integrointi tuo 

lajiin uuden ulottuvuuden. Seuroja 

kannustettiin ottamaan toimintaansa 

mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. Vammaisampumaurheilijoiden mukaan tulo asetti haasteita 

olosuhteiden kunnostamiselle. 

Seuroja kannustettiin eettisesti kestävään toimintaan, jotta jokainen mukana oleva kokee ampumaurheilun 

reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. Eettisiä asioita tuotiin esille ohjaaja- ja valmentajakoulutuksissa, 

koulutusmateriaaleissa ja lehdessä ”Reilusti Radalla” -sloganin avulla. Pääteemoina olivat: 

- seuratoiminnan sosiaalisuus ja yhteisöllisyys 
- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus 
- toimintaa lasten ehdoilla 
- monipuoliset tekemisen mahdollisuudet ja 
- kasva urheilijaksi. 

 

Seuroissa on entistä paremmin noudatettu avointa toimintakulttuuria ja ovia on pidetty avoimina uusille 

harrastajille ympäri vuoden. Harrastetoiminta rakentui kotiseura-ajattelutavan mukaisesti ihmisen omien 

motiivien pohjalle. Seurat ja aluejaostot järjestivät seurojen välisiä ystävyysotteluita, naisten välisiä 

kilpailuja sekä laserammuntatapahtumia.  

Perustekniikan oppaat pistooli- ja kivääriammuntaan ja haulikkoammunnasta harrastus -esite olivat 

suosittuja materiaaleja seuratoiminnassa.   

Lajiesittelyt ja tapahtumat 

Kansallisena liikuntapäivänä 10.5. ampumaurheiluseuroja kannustettiin tulemaan esille ihmisten keskelle 

esittelemään lajia ja omaa toimintaansa. Tilaisuuksien tavoitteena oli houkutella radalle seuran omia 

jäseniä ja suuri joukko muuta yleisöä ajatuksella ”ota kaverisi tai naapurisikin mukaan” ja ”kokeile kumpi on 

tarkempi”. Liitto tarjosi seuroille tukimateriaalia lajiesittelyihin ja tapahtuman markkinointiin.  

 

Ampumaurheilu oli mukana Olympiakomitean organisoimassa ”Uutta näkökulmaa koulupäivän 

liikunnallistamiseen” -projektissa, erityisesti lajitutustumisissa koulun liikuntapäivien aikana. Merkittävin 

osuus lajiesittelyistä tehtiin Tampereen seudulla Pohjois-Hämeen Ampujien toimesta laseraseilla ja 

erityisesti haulikkosimulaattorilla. Toimintavuoden aikana yhteistyössä aluejaostojen ja seurojen kanssa 

järjestettiin valtakunnallisissa tapahtumissa lajiesittelyitä ja -kokeiluita mm. seuraavasti: 

Educa-messut, 26.-27.1. Messukeskus, Helsinki. Liikunnan ja terveystiedon opettajien opintopäivät 2.-3.2. 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2018 2017 

Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 146 116 

Harrastelisenssejä 475 685 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4357 4847 

Seniorien kilpailulisenssejä 88 113 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 27 621 28 222 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 9 
 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 
 

Valtakunnallisia messu- ym. tapahtumia 6 
 

OKM Seuratukiseuroja 3  
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Kisakallio Lohja. GoExpo, 2.-4.3. Messukeskus, Helsinki. Supermessut 20.-22.4.Pirkkahalli, Tampere. Lapin 

erämessut 10.-13.5. Lappi Areena, Rovaniemi. Kansainväliset Erämessut 7.-10.6. Riihimäki.  

Ampumaseurat järjestivät paikallistasolla PR- ja lajiesittelytapahtumia mm. koulu-seura-yhteistyössä. 

Seurakehitys 

Ampumaurheilun keskeisin toimintayksikkö on seura. Lähtökohtana on ollut luoda seuroihin 

innostuneisuuden ilmapiiri, joka tukee mukana olevien eri motiiveja ja kehittymistä pienestä 

ampumaurheilijasta isoksi ihmiseksi. Seuratoiminnan kehittämisessä keskityttiin nuorten 

toimintaedellytysten vahvistamiseen ja painotettiin monipuolisuutta.  

Tähtiseurat ovat eri lajien urheilun laatuseuroja, jotka ovat saaneet tunnustuksen laadukkaasta 

toiminnasta. Merkin voi saada kolmella osa-alueella: huippu-urheilu, aikuiset ja lapset ja nuoret.  

Ampumaurheilussa oli vuoden lopussa yhteensä yhdeksän Tähtiseuraa, joilla oli lasten ja nuorten 

tähtimerkki. Ampumaurheilun Tähtiseurat ovat: Haapajärven Ampumaseura, Hämeenlinnan Ampumaseura, 

Härmän Seudun Ampujat, Kyrkslätt Skytteförening, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Pieksämäen 

Seudun Ampujat, Siilinjärven Luotiampujat, Tornionseudun Ampujat ja Turun Seudun Ampujat. 

Tornionseudun Ampujat sai ensimmäisenä ampumaurheiluseurana myös aikuisten tähtimerkin. 

Tähtiseuroille järjestettiin yhteinen seminaari 6.-7.10. Helsingissä. Koulutukseen osallistui kahdeksan 

ampumaurheilun tähtiseuraa. Tähtiseuroista 2018 auditointivuorossa olivat HlAS, HSA, KSF ja TSA. 

 

3.3 Koulutustoiminta 

 

3.3.1 Valmentaja- ja 

ohjaajakoulutus 

 

Viides tarkkuuslajien 

yhteinen I-tason 

valmentajakoulutus 

pidettiin syksyllä 2018. 

Koulutuksen aloitti 

ampumaurheilussa 

kahdeksan kurssilaista. 

Koulutus toteutettiin 

kolmen viikonlopun aikana. 

Ensimmäinen jakso, 

fyysisen harjoittelun 

perusteet 14.–16.9.2018, 

Kuortaneen Urheiluopistolla. Toinen lähijakso, vuorovaikutus ja taitojen oppiminen sisältäen 

paralympialajien erityspiirteet 19.–21.10.2018, Kisakallion Urheiluopistolla. Kolmas jakso, lajitaitojen 

oppimisen perusteet toteutettiin lajikohtaisesti. Sportingin lajijakso pidettiin Sipoon radalla. Kiväärin ja 

pistoolin osalta lajijaksot siirrettiin helmikuulle 2019.  I-tasolta valmistui 2018 aikana 3 valmentajaa 

sportingista: Satu Kärki, SSG. Tomas Piippola, SSG ja Marko Tikkanen, SSG. 

II-tason valmentajakoulutusta ei järjestetty vuoden 2018 aikana. 

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2018 2017 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 36 52 

I-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 3/8 10/10 

II-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/0 6/6 

III-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/9 0/0 

Ampumakorttikoulutus 64 142 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet (practical) 364 
 

Ylituomarikoulutetut 24 59 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 406 
 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 19  
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III-tason valmentajakoulutuksen aloitti ampumaurheilussa 9 valmentajaa 27.8.2018 web-seminaarilla. III-

tason kurssi jatkuu 2019 marraskuulle asti. 

Ampumakouluohjaajakoulutuksia järjestettiin toimintavuonna kolme: Pielavedellä, Kuusankoskella ja 

Siilinjärvellä. Ampumakouluohjaajatutkinnon suoritti yhteensä 36 henkilöä (52 vuonna 2017) yhdeksästä eri 

seurasta. Kaksi joulukuulle suunniteltua kurssia siirrettiin 2019 vuoden alkuun. Ohjaajakoulutuksen sisältöä 

ja oppimismallia kehitettiin kohti netissä olevaa verkko-oppimisympäristöä.  

 

3.3.2 Tuomarikoulutus 

 

Ylituomarikoulutus 

24.3.2018 järjestettiin ylituomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeissa. Paikka oli Kansalaistoiminnankeskus 

Matara, Jyväskylä. Kokeen hyväksytysti suoritti yhteensä 17 henkilöä, kiväärilajeissa 7 ja pistoolilajeissa 10 

henkilöä. 29.4.2018 järjestettiin haulikkolajien ylituomarikurssi Hyvinkäällä. Kokeen hyväksytysti suoritti  

7 henkilöä.  

 

Kivääri  Pistooli  Haulikko 

Marko Mäkelä, LappjA Jussi Ahomäki , HSA Tapani Oksanen, LAS 

Mikko Nordquist, SA Eemeli Annala, PAS Kari Sankala, HyMa 

Jukka Yliketola, HSA Vesa Kemppi, KSA Katja Poutanen, HyMa 

Heikki Pääkkönen, KAMS Matti Kunttu, KSA Juho-Pekka Maunula, OSU 

Mikko Mattila, MyA Teemu Lahti, LAS Heikki Keskitalo, LAS 

Emilia Nordquist, SA Juha Moijanen, P-HA Marja Maunula, OSU 

Ossi Hellman,  TiA Antti Pahalahti, LuhA Sirpa Halminen, MKMS 

  Juha Sirkka, KonnA     

  Bertel Tikander, LovAS  

  Markku Uusitalo, KSA 

1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

Koulutusvastuu 1- ja 2-luokan tuomarikoulutuksissa oli aluejaostoilla. Myös osa lajijaostoista järjesti 

koulutuksia. Vuoden 2018 aikana tuomarikoulutuksia järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 

Etelä-Suomi 2 31 

Häme 3 41 

Itä-Suomi 3 34 

Kaakkois-Suomi 3 29 

Keski-Suomi 3 22 

Lappi 3 32 

Lounais-Suomi 2 56 

Pohjanmaa 6 104 

Pohjois-Pohjanmaa 1 8 

Haulikkojaosto 3 49 

 29 406 

 

Kansainvälinen tuomarikoulutus 
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SAL järjesti osana valmistautumista haulikkolajien maailmancupin kilpailuun 2019 ISSF:n kansainvälisen 

haulikon ratatuomarikoulutuksen 10.-11.2.2018 ja myöhemmin toisen kurssin 15.-16.12.2018. Kursseille 

osallistui yhteensä (18+9) koulutettavaa, jotka saivat myöhemmin kansainväliseltä ampumaurheiluliitolta 

ISSF:ltä tuomarioikeudet. Joulukuun kurssille osallistui lisäksi kaksi virolaista ratatuomarikokelasta. 

 

3.3.3 Muu koulutus 

 

Ampumakorttikoulutus 

Ampumakorttikoulutuksen kävi 64 (vuonna 2017 142) henkilöä. Nämä koostuivat ampumakortti-, 

ohjaajakoulutuksen ja ampumaurheilukoululaisista seitsemästä (13) seurasta. 

 

Kilpailujärjestäjien koulutus  

Siirrettiin järjestettäväksi 2019 keväällä. 

 

3.4 Kilpailutoiminta Suomessa 

 

3.4.1 Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Ampumaurheilun monimuotoinen kilpailujärjestelmä luo lajia harrastaville mahdollisuuden kilpailla ja 

mitata omia taitojaan. Kilpailusarjoja on alle 8-vuotiaiden sarjoista aina yli 80-vuotisten sarjoihin saakka. 

Naisille on omat sarjansa. Myös liikuntavammaisille taataan kilpailuihin osallistumismahdollisuus. 

ISSF:n lajeissa kansalliset (ennätyskelpoiset) sekä SM-kilpailut anottiin kilpailuvaliokunnalta. Lajijaostot 

toimivat valmistelevana osapuolena. Avoimet alueelliset ja aluemestaruuskilpailut anottiin aluejaostoilta. 

Aluejaostot päivittivät hyväksymänsä kilpailut SALn sivuille kilpailukalenteriin. Practical-, siluetti-, 

mustaruuti-, sporting- ja kasa-ammuntalajien osalta kansallisesta kilpailutoiminnasta vastasivat lajijaostot.  

Vuoden aikana järjestettiin Suomessa yhteensä 341 

kilpailua. ISSF:n lajien Suomen ennätyksiä ja niiden 

sivuamisia hyväksyttiin vuonna 2018 216 kpl. 

Ennätykset on lueteltu toimintakertomuksen 

liitteessä.  

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja 

myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan 

koordinointi ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja 

valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka 

kokoontui vuoden 2018 aikana viisi kertaa. 

 

3.4.2 Kansainväliset kilpailut Suomessa 

 

Suomessa järjestettiin vuonna 2018 kaksi ampumaurheilun arvokilpailua: Siluetin MM-kilpailu 16.–

27.7.2018 Sipoossa ja kasa-ammunnan EM-kilpailu 6.-11.8.2018 Lohtajalla. Siluetin MM-kilpailuihin 

osallistui 152 ampujaa 14 maasta. Kilpailussa ammuttiin yhteensä 910 kilpailusuoritusta. Kasa-ammunnan 

EM-kilpailuissa kilpaili 63 ampujaa yhdeksästä maasta.  

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2018 2017 

Kilpailuja Suomessa 341 334 

Suomen mestaruuskilpailuja 41 39 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 41 52 

Avoimia alueellisia kilpailuja 192 189 

Aluemestaruuskilpailuja 67 54 

Suomen ennätyksiä 216 240 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 6 2 
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Lisäksi Suomessa järjestettiin seuraavat kansainväliset kilpailut: 

- 25m iso- ja vakiopistoolin sekä 300m kiväärin Eurooppa Cup -kilpailu 28.6.–1.7.2018 Hollolassa 
- 10m ilmakiväärin ja – pistoolin nuorten SIUS European Youth League -finaali 18.–21.10.2018 

Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla 
- 10th International Junior Shotgun Cup (haulikko M20 ja N20) 9.-15.7.2018 Orimattilassa 
- Kivääripracticalin PM-kilpailut 7.-8.7.2018 Kirkkonummella ja Hangossa 

 

3.4.3 Lisenssit ja vakuutukset 

 

Vuonna 2018 käytössä olivat seuraavat lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Kultahippupassi 3 € 

   - Aikuiset 40 €  Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,50 € 

   - Nuoret 13 €  Tapahtumavakuutus 1 € 

   - Seniorit 19 €  

Harrastelisenssi 25 €   

Vuoden 2018 lisenssit tulivat myyntiin joulukuussa 2017 uuden Suomisportin kautta. Suomisport on 

Olympiakomitean kehittämä sähköinen liitto- ja seurapalvelu, jonka teknisenä toteuttajana on Vincit Oy. 

Samassa yhteydessä otettiin käyttöön sähköinen lisenssikortti. Muovisen lisenssikortin sai edelleen niin 

halutessaan kilpailulisensseihin, mutta se muuttui lisämaksulliseksi (5 €).  

Aiemmin lisensseistä oli lähtenyt postin mukana valmis maksulomake niille, joilla lisenssi on edellisen 

vuoden aikana ollut. Uusi Suomisport edellytti sähköistä verkkoasiointia ja myös käytännössä 

verkkopankkitunnuksia, vaikka verkkomaksu ei ollut ainut maksutapa. Tämä aiheutti haasteita osalle 

harrastajista. Rinnalle jouduttiin siksi tarjoamaan paperinen ostopolku. Uusi ostotapahtuma Suomisportissa 

edellytti harrastajalta hieman enemmän vaivannäköä kuin aiempi toimintamalli.  

Muutos näkyikin lisenssimäärien laskuna vuonna 2018 erityisesti seniorilisenssien ja harrastelisenssien 

mutta myös muiden lisenssien kohdalla. Harrastelisenssien määrä laski 31 %, seniorilisenssien määrä 22 %, 

nuorisolisenssien määrä 14 % ja aikuisten lisenssien määrä 10 %.  

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 6623 (2017 7462), joista nuorten lisenssejä oli 419 (482), kultahippupasseja 

981 (1025), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 146 (116), seniorilisenssejä 88 (113), aikuisten 

kilpailulisenssejä 4357 (4847), harrastelisenssejä 475 (685) ja tapahtumavakuutuksia 157 (194).  

 

3.5 Olosuhteet ja ympäristö 

 

SAL teki strategiansa mukaisesti merkittävän panostuksen olosuhde- ja ympäristötyöhön, kun liitossa aloitti 

15.5.2018 päätoimisena ympäristö- ja olosuhdepäällikkönä FT Lotta Jaakkola.  

Olosuhteiden varmistamisessa keskeinen tavoite on, että maakunnissa ja koko Suomessa on riittävä ja 

kattava nykyaikainen ampumarataverkosto. Ympäristö- ja olosuhdetyössä keskityttiin aluksi luomaan 

toimivinta mallia olosuhteiden varmistamiseen. Keskeisessä osassa tässä ovat ampumaratojen 

ympäristöluvat. Lupaprosessien onnistuminen vaikuttaa suoraan ampumaharrastajien 

harrastusmahdollisuuksiin. Tehokkaimmaksi malliksi – niin kustannusten, aikataulun kuin 

onnistumismahdollisuuksienkin näkökulmasta – osoittautui se, että seurat ja muut vastaavat 



13 
 

ampumaratojen toiminnanharjoittajat saavat ammattimaista apua lupaprosesseihinsa mahdollisimman 

varhaisessa vaiheessa. Siksi SAL alkoi kehittää ympäristölupapalvelua. 

 

3.5.1 Ympäristölupapalvelu 

 

SAL aloitti ympäristölupapalvelun kehittämisen yhteistyössä Suomen Metsästäjäliiton ja Suomen 

Riistakeskuksen kanssa. Neuvotteluja asiaan liittyen käytiin myös Ympäristöministeriön, Suomen 

ympäristökeskuksen ja Kuntaliiton kanssa. Lisäksi selvitettiin rahoitusmahdollisuuksia ja haettiin hankkeelle 

rahoitusta.  

Konkreettinen yhteistyö alkoi marraskuussa 2018 Suomen Metsästäjäliiton kanssa, kun rata-asiantuntija 

Mari Oja aloitti Suomen Metsästäjäliitossa.  

Ampumaradat, joiden lupa-asioiden hoitoon osallistuttiin 

- Rotikon ampumarata, Eurajoen Luvia 
- Hälvälän haulikkorata, Hollola 
- Kovelon ampumarata, Karkkila 
- Oron ampumarata, Parikkala 
- Kaurinkosken ampumarata, Lieto 
- Sodankylän ampumaradat 
- Sipoon Keskusampumarata, Sipoo 

 

Lisäksi SAL:n ympäristövaliokunnan jäsenet avustivat vuoden aikana Hälvälän, Hämeenkyrön (Äkönmaa), 

Kiialan (Lohja), Kouran, Lahnuksen, Lohtajan ja Pohjankankaan ratoja.  

Vuonna 2018 toistaiseksi voimassaolevan ympäristöluvan saivat seuraavat radat, joiden lupaprosesseihin 

ympäristö- ja olosuhdepäällikkö on osallistunut. 

- Hälvälän haulikkoradat 
- Hyvinkään ampumarata, Hausjärvi 
- Horsman ampumarata, Ylikiiminki 
- Kyrönpellon haulikkorata, Mikkeli 
- Otanmäen metsästäjien ampumarata, Kajaani 

 

3.5.2 Maakuntakaavaprosessit 

 

SAL osallistui vuoden 2018 aikana seuraaviin maakuntakaavaprosesseihin: 

- SAL:n lausunto Pohjois-Karjalan ampumaratojen kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 30.4.2018 
- SAL:in lausunto Pohjois-Savon maakuntakaavan tarkistamisen 1. vaiheen kaavaehdotuksesta 

15.8.2018 
- SAL:n koordinoima yhteislausunto Uusimaa-kaava 2050 valmisteluaineistosta 10.4.2018 (mukana 

SAL:n lisäksi Suomen Reserviupseeriliitto, Reserviläisliitto, Maanpuolustuskiltojen liitto, Suomen 
Metsästäjäliitto, Reserviläisurheiluliitto) 

- SAL:n koordinoima yhteismuistutus Uusimaakaava 2050 luonnoksesta 5.11.2018 (mukana SAL:n 
lisäksi Asealan elinkeinoharjoittajat, Maanpuolustuskiltojen liitto, Reserviläisliitto, Suomen 
Metsästäjäliitto, Suomen Reserviupseeriliitto, Maanpuolustuskoulutusyhdistys, Etelä-Suomen 
maanpuolustuspiiri) 

 

SAL osallistui Uudenmaan liiton koordinoimaan Uudenmaan ampumaradat projektiryhmän työskentelyyn 
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tiiviissä yhteistyössä Suomen Metsästäjäliiton, Riistakeskuksen, Uudenmaan ampumaharrastuksen 

neuvottelukunnan, Ampumahiihtoliiton ja Helsingin reserviupseeripiirin kanssa. 

Muu asiantuntijatoiminta 

Ympäristö- ja olosuhdepäällikön tukena on ollut SAL:n ympäristövaliokunta ja Ampumaharrastusfoorumin 

(AHF) ympäristötyöryhmä, jotka ovat seuranneet ampumaratoihin vaikuttavien lakimuutosten kehitystä, 

kuten ympäristönsuojelulakiin joulukuussa 2018 tullutta muutosta koskien vähäisten ampumaratojen 

lupamenettelyn sujuvoittamista. Ympäristövaliokunta on lisäksi antanut asiantuntija-apua ampumaradoista 

vastaaville toiminnanharjoittajille. Avun antamisesta on pääsääntöisesti vastannut Rauno Pääkkönen mutta 

myös Rainer Hirvonen. 

Suomen Metsästäjäliitto järjesti Lyijy, ammukset ja ympäristö -seminaarin 3.10.2018 Riihimäellä. 

Seminaarissa käsiteltiin lyijyammuksia eri näkökulmista, kuten metsästys, kilpa-ammunta, ampumaradat, 

ympäristö ja vesilinnut. SAL:n asiantuntijapuheenvuoron seminaarissa piti Jorma Jussila.  

 

4 Huippu-urheilu 
 

4.1 Tavoitteiden toteutus 

 

Valmennuksessa ja kilpailutoiminnassa jatkettiin valmistautumista kohti Tokion para- ja olympiakisoja 2020 

ja pidemmällä aikavälillä valmistautumista kohti Pariisin kisoja 2024.  

Kauden päätavoite oli menestyä 

kaikkien lajien MM-kilpailuissa Etelä-

Koreassa, ilma-aseiden EM-kilpailuissa 

Unkarissa sekä haulikon EM-

kilpailuissa Itävallassa. Tavoitteena oli 

myös sijoittua hyvin kauden kaikissa 

maailmancup-kilpailuissa ja siten 

hankkia mahdollisimman hyvä sijoitus 

Euroopan rankingissa ja sen kautta tulla valituksi Euroopan kisoihin Minskiin 2019. 

Ilma-aseiden EM-kisojen tulostavoite oli finaalisijoitus olympialajeissa. Tavoite täyttyi: Cristian Friman 

sijoittui neljänneksi poikien kiväärin henkilökohtaisessa kilpailussa. Tyttöjen kiväärin joukkuekilpailussa tuli 

hopeaa kovatasoisessa finaalikilpailussa. Liikkuvan maalin normaalijuoksun joukkuekilpailussa voitettiin 

pronssia. Kisoissa ammuttiin kiväärilajien uusilla säännöillä. Ensimmäisen kerran ammuttiin samat 

laukaisumäärät naisten ja tyttöjen sarjoissa kuin miesten ja poikien sarjoissa. 

Haulikon EM-kisoissa Itävallan Leobersdorfista voitettiin kolme mitalia: poikien trapin joukkue Vili Kopra, 

Teemu Ruutana, Juho Mäkelä ottivat hopeamitalin joukkuekilpailussa, naisten trapin joukkue pronssia Satu 

Mäkelä-Nummela, Noora Antikainen, Mopsi Veromaa sekä Vili Kopran hopea poikien trap kilpailussa. 

Tulostavoite ei täyttynyt aikuisten henkilökohtaisissa kilpailuissa trapissa ja skeetissä. 

Kaikkien ISSF lajien MM-kilpailuissa Koreassa Suomen joukkue saavutti 4 mitalia, joista kolme oli kultaa. 

Suomi oli mitalitaulukossa 12:s, 36 maata oli mitaleilla. Tavoite oli 4 mitalia, kaksi olympialajeissa. Mitalit 

tulivat kaikki ei-olympialajeissa: liikkuvassa maalissa Tomi-Pekka Heikkilä voitti kultaa ja pronssia, ja Aleksi 

Leppästä tuli kaksinkertainen maailmanmestari 300 m:n vakiokiväärissä ja täysiottelussa. Odotukset 

Huippu-urheilun tunnusluvut 2018 2017 

Arvokisamitaleita 73 91 

Maailmancupin mitalisijoja 7 2 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 35 41 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 11 19 
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erinomaisen maailmancup-kauden jälkeen olympialajeissa olivat korkeat etenkin haulikkolajeissa, joissa ei 

kuitenkaan onnistuttu odotusten mukaisesti. 

Maailmancup-kausi meni erinomaisesti, trap ampujat ottivat 3 ykkössijaa henkilökohtaisissa kisoissa, Satu 

Mäkelä-Nummela voitti Korean ja Maltan maailmancup kilpailun, Marika Salmi oli ykkösenä USA:n 

Tucsonissa. Lisäksi Vesa Törnroos yhdessä Sadun kanssa voittivat parikilpailun Mexicossa 

maailmanennätystuloksella. Vesa oli Mexicossa kolmas, Noora Antikainen 4. Tucsonissa, Mopsi Veromaa 4. 

Mexicossa, Jukka Laakso 6. Mexicossa. Näiden lisäksi tuli monia muita sijoituksia 10 parhaan joukkoon. 

Jarkko Mylly saavutti Suomen ensimmäisen maapaikan Tokion paralympialaisiin sijoittumalla toiseksi 

ilmakiväärin R3 kilpailussa IPC:n maailmancupissa Ranskan Châteauroux’ssa. 

Fort Benningin maailmancupissa Juho Kurki ampui hopealle miesten ilmakiväärikilpailussa. 

Lonatossa Italiassa haulikon Para MM kisoissa Vesa Järvinen voitti kultaa ja maailmanmestaruuden sarjassa 

PT2, Juha Myllymäki oli kuudes PT1-sarjassa Suomen ennätystuloksella. 

Kahdeksan ampujaa sijoittui hyvien kansainvälisten kilpailusijoitusten ansiosta riittävän korkealle Euroopan 

rankinglistalla, jotta he voittivat maapaikan Euroopan kisoihin Minskiin 2019: kivääri (2) Juho Kurki 

(Kankaanpään Ampumaurheilijat), Emmi Hyrkäs (Simpeleen Hahlo), trap (3) Vesa Törnroos (Lahden 

Ampumaseura), Satu Mäkelä-Nummela (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Marika Salmi (Orimattilan 

Seudun Urheiluampujat), skeet (3) Oskari Kössi (Sibbo Skyttegille), Tommi Takanen (Lahden Ampumaseura), 

Marjut Heinonen (Oulun Seudun Haulikkoampujat). 

Huippu-urheilun kärkihankkeet 

- Toiminnan keskittäminen ja päämäärien selkeyttäminen; ”Parhaat ampujat harjoittelevat yhdessä 

parhaassa valmennuksessa” 

- Osaava valmennusorganisaatio 

- Urheiluakatemiatoiminnan kehittäminen ja valmennuskeskusyhteistyön vahvistaminen 

- Parhaille urheilijoille mahdollisuus harjoitella kovissa kansainvälisissä ryhmissä 

- Osaamisen ja koulutuksen kehittäminen seuratasolla 

- Urheilijapolun nuorisotoiminnan tehostaminen, tehoryhmä ja sitä nuoremmat ampujat 

 

4.2 Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 

 

Huippu-urheilutoiminnan tavoitteena vuonna 2018 oli ylläpitää SAL:n osaavien valmentajien lukumäärä 

sellaisena, että pystymme tarjoamaan parasta mahdollista valmennustukea ja ohjausta huippu-

urheilijoillemme. Huippu-urheiluampujan tueksi rakennettiin tukipalveluverkosto. 

Ampumaurheiluliitto vastaa maajoukkuetoiminnasta ja sen kehittämisestä. Huippu-urheilun valmennusta ja 

valmennusjärjestelmää kehitetään tiiviissä yhteistyössä Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa 

hyödyntäen sen tarjoamat uudet toimintamallit ja mahdollisuudet tiiviimpään yhteistyöhön eri lajien ja 

lajiryhmien välillä. Huippu-urheiluohjelma edistää vastuuntuntoista ja eettisesti kestävää huippu-

urheilutoimintaa. Ohjelma korostaa urheilijoiden kokonaisvaltaista kehittymistä huomioiden siviilielämän 

(mm. opiskelu) vaatimukset ja tukemalla huippu-urheilijan ammatti- ja elämänuraa urasuunnittelulla. 

Valmennusryhmiin kuuluneet urheilijat vuonna 2018 ovat toimintakertomuksen liitteenä. 

Valmennusorganisaatio on kuvattu seuraavassa kuvassa. Ainut muutos valmennusorganisaatiossa vuodesta 

2017 oli kiväärissä, Mikko Mattila aloitti lajivalmentajana ja nuorten valmentajana 1.1.2018 alkaen. 
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Vuoden 2018 valmennuksen pääteemat kaikissa lajeissa olivat suunnittelu, urheilullisuus, vahva psyyke, 

harjoittelun seuranta, taktiikka, valmentajien tapaamiset ja verkkotapaamiset (”Target Center”). 

1. Lajiharjoittelu 

Kaikkien osa-alueiden parempi suunnittelu, toteutus ja seuranta. Valmennuksen pitkän ja lyhyen tähtäimen 

suunnittelua ja seurantaa parannettiin parannetuilla leiriohjelmilla. Harjoittelujaksot, leirit ja kilpailut olivat 

tavoitteellisempia, toiminnot ja sisällöt hyvin suunniteltuja, kisa- ja valmennusleirien palautteita seurattiin. 

- Harjoituksiin valmistautuminen 

o keskushermoston herättely tehtiin rutiiniksi 

o suunnittelimme kilpailutaktiikkaa henkilökohtaisella tasolla 

- Kilpailutilanteiden ja olosuhteiden hallinta, harjoiteltiin aktiivisemmin, haettiin erilaisia olosuhteita, 

tuuliammuntaa, eteenpäin mentiin mutta tätä on vielä tehostettava ensi vuodeksi. 

- Nettipohjaisen eLogger-harjoituspäiväkirjan kehittäminen ja tehokas hyödyntäminen,  

- KIHU:n tekniikka-analyysit kiväärissä 2 kertaa vuoden aikana lisäksi Noptel ja Scat sekä yhteenveto 

- Haulikon tekniikka-analyysin kehittäminen KIHU:n johdolla aloitettiin, välineistöä ja mittarointia 

vielä kehitetään. 

2. Psyykkinen valmennus 

Perustimme psyykkisen valmennuksen johtoryhmän, johon kului Niilo Konttinen, Päivi Frantsi, Satu Kaski, 

Hanna Pitkänen, Per-Ole Lindell ja Kimmo Yli-Jaskari 

- jokaisella olympiavalmennettavalla on henkilökohtainen ohjelma ja psyykkisen valmennuksen tuki 

- tuki yhdistettiin urheiluakatemioiden tukiin ja saimme sen kautta lisää resursseja 

- pidimme kolme yhteistä tilaisuutta urheilijoiden kanssa, kaksi valmentajien kanssa, ohjelmaan 

sisältyy työohjausta myös valmentajille 

- projekti on ollut onnistunut ja sen jatkuvuutta pitää varmistaa, lisäksi myös laajentaminen. 

Tapio Kajan 
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3. Fyysinen valmennus ja lihashuolto 

Kisakallio-yhteistyön kautta Anne Rikala kehitti testejä ja palautteiden antoa. Fyysisten testien perusteella 

toteutettiin henkilökohtainen valmennuksen ohjaaminen, ohjelmointi ja seuranta. Fyysisiä testejä 

Kisakallion urheiluopistolla jatkettiin kerran vuodessa. Testit sisältävät aerobisen kestävyyden, anaerobisen 

kestävyyden, lihaskestävyyden ja kehon kartoituksen. Mikko Saarinen on osallistunut arvokisoihin ja 

leireihin hierojana vuoden aikana. Toisena tehtävänä hänellä on ollut myös tehdä henkilökohtaiset fyysiset 

valmennusohjelmat ampujille – testitulosten perusteella. Kolmantena tehtävänä on ollut opettaa ja valvoa 

kilpailuun valmistautumista ja lihasten ja aistien herättelyä. 

4. Taktinen osaaminen 

- Valmentajien ja urheilijoiden omat kirjalliset kilpailuanalyysit kilpailusuorituksen jälkeen otettiin 

käyttöön kiväärissä, niitä vielä jatkokehitetään. 

- Taktiseen osaamiseen on puututtu henkilökohtaiselle ohjelmilla sekä kilpailuihin valmistautuminen 

ja toiminta kilpailujen aikana on kehitetty maajoukkuevalmentajien ja psyykkisten valmentajien 

kanssa. 

5.  Valmentajien tapaamiset - osaamisen jakaminen 

A maajoukkueen lajivalmentajan, urheilijan ja henkilökohtaisen valmentajan yhteistyö saumattomaksi 

verkkotapaamisilla (”Target Center”) säännöllisesti 1-2 kertaa kuukaudessa, jaetaan parhaat toteutukset, 

raportoidaan urheilijoiden tilanteesta. Tämä toiminta aloitettiin kiväärin osalta syksyllä. Palavereissa käytiin 

läpi urheilijoiden tekemiset ja valmennus- ja kilpailusuunnitelmat.  

 

4.2.1 Olympia- ja paralympialajien valmennus- ja kilpailutoiminta 

 

Kiväärin olympialajit 

Maajoukkueryhmiin kuului yhteensä 12 kivääriampujaa. Maajoukkueleirit pidettiin Turun Kupittaalla ja 

Inkoon radalla. Viimeistelyleirit ilma-aseiden Györin EM-kilpailuja varten pidettiin Kupittaalla ja Changwonin 

MM-kilpailuja varten Inkoossa.  

Leiriharjoittelussa varattiin aikaa ampujien henkilökohtaisten ohjelmien toteuttamiseen. Panostettiin 

harjoittelun suunnitelmallisuuteen ja seurantaan entistä tiiviimmin. Lisättiin harjoitteiden vaihtelevuutta ja 

seurantaa eLoggerin avulla. KIHU:n ja Noptel-testien tulosten hyödyntämistä tehostettiin Mikko Mattilan 

johdolla. KIHU:n suoritustekniikkamittaukset ja -analyysit toteutettiin kahdella maajoukkueleireillä Simo 

Ihalaisen johdolla. Yhteisharjoituksissa käytiin läpi mm. uusilla säännöillä ammuttavia joukkue- ja 

parikilpailuja, ammuttiin finaaleja sekä tehtiin erilaisia ampumarytmiharjoituksia. Iso muutos kauden aikana 

oli kilpailuissa naisten ja tyttöjen laukaisumäärien nostaminen samalle tasolle miesten kanssa. 

Kiväärin olympialajien kilpailutoiminta 

Kivääriampujat osallistuivat eri joukkueilla laajasti kansainväliseen kilpailutoimintaan. Sävsjö, München, 

Plzen, Hannover, Eskilstuna, Szekszardis ja Bialysok ovat jo perinteisiä kohteita. Uutena kv. kilpailuna 

osallistuttiin Serbiassa Novi Sadin kilpailuun elokuussa. Lähes kaikissa em. kilpailuissa suomalaiset pääsivät 

myös parhaimmillaan mitaleille tai kymmenen parhaan joukkoon. 

Maailmancupin kilpailuihin Suomi osallistui Etelä-Korean Changwonissa, USA:n Fort Benningissä sekä 

Saksan Münchenissä. Fort Benningissä Juho Kurki laukoi hopealle miesten ilmakiväärikilpailussa.  
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Nuorten maailman cupeissa Australian Sydneyssä Sebastian Långström saavutti 50 m:n kiväärin 3x40 ls:n 

kilpailussa hopeamitalin. Suhlin nuorten maailman cupissa Saksassa paras suomalainen oli tyttöjen 

ilmakiväärillä neljännellä sijallaan Jenna Kuisma. 

Opiskelijoiden maailmanmestaruuskilpailuihin Malesian Kuala Lumpuriin osallistui Suomesta kolme 

kivääriampujaa. Joni Stenström laukoi pronssimitalin 50 m:n kiväärin 3x40 ls:n kilpailussa. 

Ilma-aseiden EM-kilpailuissa Unkarin Györissa suomalaisista parhaan henkilökohtaisen sijoituksen saavutti 

poikien ilmakiväärikilpailuissa Cristian Friman ollen neljäs. Juho Kurki oli miesten ilmakiväärikilpailussa 9. ja 

Emmi Hyrkäs naisten vastaavassa 11.  

Hopeisen mitalin Györin EM-kilpailuista toi tyttöjoukkue: Viivi Kemppi, Marianne Palo ja Henna Viljanen.  

MM-kilpailuissa Etelä-Korean Changwonista jäätiin olympialajeissa ilman mitalia ja maapaikkoja Tokion 

olympialaisiin. Matias Kiuru oli poikien 50 m:n kiväärin 3x40 ls:n kilpailussa seitsemäs. Hyvin kilpailivat 

poikien ja tyttöjen ilmakiväärillä Sebastian Långström ja Jenna Kuisma, molempien sijoitus oli 12. 

50 m:n kiväärin 60 ls makuukilpailut pysynevät vankasti EM- ja MM-kilpailujen ohjelmassa, vaikka eivät 

olekaan enää olympialaisten ohjelmassa. Changwonin MM-kilpailuissa naisten kilpailussa Annika Sihvonen 

oli yhdeksäs ja poikien kilpailussa Matias Kiuru kymmenes. 

Nuorten Olympialaisissa Buenos Airesissa Suomea edusti upeasti Viivi Kemppi. Tyttöjen ilmakiväärillä hän 

oli yhdeksäs. Parikilpailussa yhdessä argentiinalaisen Facundo Firmapazin kanssa Viivi Kemppi saavutti 

pronssimitalin. Saavutus on historiallinen; ensimmäinen nuorten olympiamitali ampumaurheilussa. 

Euroopan nuorten liigan (European Youth League) pohjoisen alueen karsintakilpailussa Puolan Wroclawissa 

Suomen joukkue oli neljäs. EYL-finaali kilpailtiin lokakuussa Lohjalla Kisakallion Urheiluopistolla. 

Alkulohkossaan Suomi sijoittui neljänneksi jääden niukasti mitalikamppailujen ulkopuolelle.  

Kiväärin paralympialajit 

Paralympialajien koordinaattorina toimi Pirjo Peltola. Lajivalmentajana jatkoi Timo Vaitiniemi. Hän suoritti 

v. 2017 – 2018 erityisesti paralympiavalmentajille suunnatun valmentajan ammattitutkinnon (VAT). 

Asiantuntijana paralympia-ampujien leirillä toimi Jukka Salonen. Paralympia-ampujien leirit järjestettiin 

Jyväskylän Graniitissa sekä Haapajärven ampumaradalla.  

Kiväärin paralympialajien kilpailutoiminta 

Jarkko Mylly voitti ilmakiväärillä jo v. 2017 Hannoverin kansainväliset kilpailut huipputuloksella. Toukokuun 

2018 lajin MM-kilpailut Etelä-Korean Cheongjussa hän joutui harmillisesti jättämään väliin toipuessaan 

leikkauksesta. Jarkko Mylly kuntoutui kuitenkin erinomaisesti syyskuun IPC:n maailman cupiin Ranskan 

Chateaurouxiin; hän sijoittui toiseksi ilmakiväärin R3 kilpailussa ja saavutti maapaikan Suomelle Tokion 

Paralympialaisiin. 

Changwonin IPC:n kaikkien lajien MM-kilpailuissa toukokuussa ja Belgradin IPC:n ilma-aseiden EM-

kilpailuissa joulukuussa Suomea edusti Timo Keskisimonen. Suomalaiset kilpailivat myös Szczecinin GP-

kilpailuissa Puolassa ja Hannoverin kansainvälisessä ISCH-kilpailuissa Saksassa. 

Pistoolin olympialajit 

Timo McKeown vastasi päävalmentajana maajoukkuetoiminnasta, Juhani Forsman tehoryhmätoiminnasta 

ja apuvalmentajana maajoukkueleireillä. Maajoukkue leireili erilaisilla kokoonpanoilla yhteensä 10 kertaa, 

Kisakalliolla, Inkoossa, Turussa ja Karstulassa. Inkoon leireillä majoitus oli Kisakalliossa, mistä saatiin myös 
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lounasruuat mukaan radalle. Iso ja vakiopistoolin ampujat osallistuvat muutamiin ulkoradan leireihin. 

Maajoukkueeseen on kuulunut kuurourheilija Klaus Tupi. 

Harjoittelu leireillä oli hyvää ja nousujohteista. Maajoukkue on rakenteeltaan erittäin nuori ja ryhmässä on 

eritasoisia urheilijoita, mikä asettaa haasteita leiriohjelman ja harjoitusten teemojen osalta. Nyt voidaan 

todeta, että A-maajoukkueen osalta on harjoiteltu harjoittelemaan ja voidaan tulevaisuudessa tehdä 

kovempia leiriviikkoja. Ampujien parhaat vuodet ovat edessäpäin, eli tulevaisuus näyttää hyvältä. Leireillä 

on keskitytty suoritusprosessin hallintaan ja sen tasaisuuteen sekä stressiharjoituksiin. 

Pistoolin kilpailutoiminta 

Tammikuussa maajoukkue kävi ilma-asekisoissa Münchenissä (IWK). Toukokuussa ammuttiin GP-Plzen 

Tšekeissä ja Maailman Cup Münchenissä. Nuorilla oli ohjelmassa tammikuussa IWK München ja 

Toukokuussa Shooting Hopes kilpailuun Pilsenissä. Vakio- ja Isopistooliryhmä ampui kaikissa ESC:n 

kilpailuissa ja osallistui finaaliin Lissabonissa. Marko Talvitie otti finaalissa pronssia isopistoolilla. 

Maajoukkueen ulkopuolisia urheilijoita kävi hakemassa kokemusta mm. Sävjöstä. Urheilijoiden suoritustaso 

ei riittänyt EM-kilpailuihin pääsemiseen. MM-kilpailuihin pääsi Teemu Lahti vakiopistoolin tulostasot 

ylittämällä. 

Sampo Kettusen kanssa on aloitettu yhteistyö psyykkisen valmennuksen osalta. Sampo on toiminut 

henkisenä valmentajana muutamalle maajoukkueurheilijalle maajoukkueen ulkopuolella. 

Lapuan patruunat saatiin maajoukkueelle. Testejä on lähinnä suorittanut Ari Meinander ja Teemu Lahti 

omalla kalustolla. 

Haulikon olympialajit 

Trapin ja paratrapin valmennustoiminta 

Maajoukkueella oli 54 leirivuorokautta, leirit pidettiin Malagassa, Kyproksella, Saksassa, Portugalissa ja 

Italiassa. Ulkomaan leirien lisäksi pidettiin EM-leiri Itävallassa 2.-6.7, Orimattilassa 24.-26.7. ja MM-leiri 

Orimattilassa 20.-22.8. Osa ampujista leireili jo joulukuussa Malagassa 2017. Lisäksi joukkue harjoitteli 

kotimaassa Orimattilassa kevään ja kesän aikana tiiviisti. Osa ampujista piti omia ulkomaan leirejä. 

Nuorten maajoukkue kävi viidellä ulkomaan leirillä 54 vuorokautta Malagassa, Kyproksella, Portugalissa, 

Italiassa ja Saksassa. Lisäksi pidettiin useita leirejä Orimattilassa. Kokkovuori-säätiön tuki mahdollisti 

ulkomaan leirit. Tämä näkyi kauden tuloksissa. Ampujat kehittyivät vuoden aikana kansainväliselle tasolle. 

Todistuksena tästä hyviä sijoituksia IJSC-, EM- ja MM-kilpailuissa. Molemmat maajoukkueet kävivät fyysisen 

kunnon testeissä Kisakalliossa. 

Para-ampujat pitivät useita leirejä Orimattilan radalla ja lisäksi osallistuivat Italian leirille muun 

maajoukkueen kanssa.  

Trapin ja paratrapin kilpailutoiminta 

Osallistuttiin Meksikon, Korean, Maltan ja USA:n MC kilpailuihin sekä MM-kilpailuihin Korean Changwonissa 

ja EM-kisoihin Itävallan Leobersdorfissa. Maailmancupin tulokset olivat erinomaiset, naisten kolme 

maailmancupin voittoa ja lopullisessa maailmanrankingissa Satu Mäkelä-Nummela 3:s, Marika Salmi 10:s, 

Noora Antikainen 17:s, Mopsi Veromaa 26:s. Suomella maailmanrankingin paras naisten trap - maajoukkue. 

Lisäksi maailmancupin parikilpailun voitto, miesten ja nuorten erinomaiset tulokset nostivat trapin 

ylivoimaisesti SAL:n parhaaksi olympialajiksi 2018. 
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Paratrapissa sarjassa PT2 voitti Vesa Järvinen maailmanmestaruuden Italian Lonatossa ja Juha Myllymäki oli 

6:s PT1-sarjassa. 

Parhaat saavutukset kilpailuissa: 

Satu Mäkelä (kauden paras tulos 121 SE):1.MC Korea 118, 1.MC Malta 118, 8.EM 117, EM-joukkuepronssi, 

17.MM 113 

Marika Salmi (116): 1.MC USA 105, 1. PM 116 + 44UFSE 

Mopsi Veromaa (116): 4. MC Mexico 116, 12. EM 116, EM-joukkuepronssi, 25. MM 112 

Noora Antikainen (117): 4. MC USA 108, 24. EM 109, EM-joukkuepronssi, 47. MM 104 

Marja Maunula (108): 3. PM 108  

Eemil Pirttisalo (121): 20. MC Mexico 116, 67 EM 113, 55. MM 116 

Vesa Törnroos (123): 3. MC Mexico 123, 39. EM 118, 103. MM 110 

Jukka Laakso (122): 6. MC Mexico 122, 43. EM 117, 49. MM116 

Mirka Kyyrönen (123): 10. MC USA 112, 1. PM 115 + 47UFSE  

Vili Kopra (118): 17. EM 114, EM-joukkuehopea, MM joukkue 5., 7.MM 118 

Juho Mäkelä (118): 13. EM 117, EM-joukkuehopea, 30. MM 108 

Matias Koivu (117): 2. PM 117 

Teemu Ruutana (118): 9. EM 118, EM-joukkuehopea, 29. MM 108 

Aaro Savilahti (114): 3. PM 114 

Vesa Järvinen (117): 2. PM 117, 1. PARA MM 109 

Juha Myllymäki (98): 6. PARA MM 98 

 

Parikilpailu: 

Satu Mäkelä-Nummela ja Vesa Törnroos: 1. MC Mexico 143 ME + 43, 6. EM 145 ME 

Satu Mäkelä-Nummela ja Vili Kopra: 7. MC Korea 141 

Marika Salmi ja Mirka Kyyrönen: 8. MC USA 128 

Satu Mäkelä-Nummela ja Jukka Laakso: 11. MC Malta 129 

Marika Salmi ja Eemil Pirttisalo: 15. MC Mexico 127 

Skeetin valmennustoiminta 

Maajoukkueella oli 54 leirivuorokautta, leirit pidettiin 3 Malagassa, 2 Kyproksella, Italiassa. Ulkomaan 

leirien lisäksi pidettiin EM-leiri Lahdessa 26.-31.5. Kauden ensimmäinen leiri oli jo joulukuussa Malagassa 

2017. Lisäksi joukkue harjoitteli kotimaassa Lahdessa ja Sipoossa kevään ja kesän aikana tiiviisti. Osa 

ampujista pitivät lisäksi omia ulkomaan leirejä. 

Nuorten maajoukkue kävi kahdella ulkomaan leirillä Kyproksella, lisäksi leirejä oli kotimaassa Lopella ja 

Hälvälässä yhteensä 34 vuorokautta. Kokkovuori säätiön tuki mahdollisti ulkomaan leirin. Tämä näkyi 

kauden tuloksissa. Ampujat kehittyivät vuoden aikana, osan kansainväliselle tasolle. Todistuksena tästä 

hyviä sijoituksia IJSC-, PM-, EM- ja MM-kilpailuissa. Molemmat maajoukkueet kävivät fyysisen kunnon 

testeissä Kisakalliossa. 

Skeetin kilpailutoiminta 

Osallistuttiin Mexicon, Korean, Maltan ja USA:n MC kilpailuihin sekä MM-kilpailuihin Korean Changwonissa, 

EM-kisoihin Itävallan Leobersdorfissa sekä PM-kisoihin Oslossa. Parhaat kansainväliset tulokset tehtiin 

alkuvuodesta, keskittyminen oli pärjäämiseen maailmancupissa. Odotukset olivat kovat EM- ja MM-

kisoissa, hyviä tuloksia oli tehty maailmancupissa. Kunto ei riittänyt arvokilpailuissa, toinen kisapäivä MM-
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kisoissa oli kohtalokas sekä miehille että poikien sarjassa. Arvokilpailujen ja maailmancupien lisäksi 

osallistuttiin kansainvälisiin GP-kilpailuihin Malagassa, Kyproksella, Itävallassa, Italiassa, Tšekeissä. 

Tuloksia: 

MM-kilpailut Korea 

Miehet finaaliraja 122, joukkue 6. 358 (3. 360) Joukkue johdossa ensimmäisen kilpailupäivän jälkeen 

Oskari Kössi: 24, 25, 24, 22, 25 120, sijoitus 26.  

Pojat: finaaliraja 119. Eetu Kallioinen: 25, 22, 23, 23, 24 117, sijoitus 10.  

EM-kilpailut Leobersdorf Itävalta 

Pojat: Finaaliraja 115, Eetu Kallioinen, 6. 25 25 22 22 24, 118 +8,  

Sami Aaltonen  11. 22 22 24 24 24, 116 

Maailmancupit 

Oskari Kössi MC MEX Guadalajara 121 7., MC USA Tucson 121 9. 

Marjut Heinonen MC MEX Guadalajara 109 12., MC KOR Changwon 117 9., GP ESP Malaga 119+58 SE 1. 

Tommi Takanen MC MLT Siggiewi 118 13. 

Timo Laitinen MC USA Tucson 120 12. 

 

4.2.2 ISSF:n ei-olympialajit 

 

Kivääri 300 m 

300 m valmennustoimintaa tehdään yhteistyössä puolustusvoimien valmennusryhmän kanssa. Kiväärin 

muun maajoukkueen ampujat osallistuivat 300 m toimintaan, kun leirit sopivat ohjelmaan. 

Edustusampujien kanssa pidettiin kaksi 300 m:n leiriä yhteistoiminnassa Puolustusvoimien 

edustusvalmennuksen kanssa Hollolan Hälvälän ampumaradalla. Tuulinen kevät haittasi harjoittelua ja 

kilpailemista. Tavoite oli pärjääminen 2018 Eurooppa Cup -kilpailuissa ja kaikkien ISSF-lajien yhteiset MM-

kilpailut Changwonissa (KOR).  

300 m kilpailutoiminta 

Joukkue oli mukana Eurooppa Cupin osakilpailuissa Virossa sekä Suomen Hollolassa. Hollolan Euroopan Cup 

kilpailuissa joukkue onnistui erinomaisesti, makuu kilpailun voitti ensimmäistä kertaa Juho Autio, makuu 60 

ls: 1) Juho Autio Suomi 589/25x, lisäksi Suomi voitti joukkuekilpailun. Kisat Hälvälässä jatkui hyvin, Juho 

Autio oli paras suomalainen miesten 300m kiväärin 3×40 ls kilpailussa. Hän oli toinen tuloksellaan 1149 

(polvi 390, makuu 391, pysty 368), ja Juho Kurki kolmas miesten 300m kiväärin asentokilpailussa. Suomi 

voitti kaksi joukkuekilpailua.  

Päätavoite oli kaikkien ISSF-lajien yhteiset MM-kilpailut Changwonissa (KOR). Kaksi ampujaa Juho Kurki ja 

Aleksi Leppä valittiin kisoihin. Aleksi Leppä onnistui ja voitti kaksi maailmanmestaruutta. Upeat voitot 

vaikeassa kelissä vakiokiväärillä ja vapaakiväärin täysiottelussa. 300 m valinnoista keskusteltiin jälkeenpäin 

kiivaasti, koska Aleksin hyvän onnistumisen myötä joukkuekilpailussa jopa kultamitali olisi ollut 

mahdollinen. 

Iso- ja vakiopistooli 

Iso- ja vakiopistoolin valmennustoiminta on yhteistyössä puolustusvoimien pistoolin valmennusryhmän 

sekä pistoolimaajoukkueen kanssa, valmentajana koordinoi Timo McKeown. Päätavoitteena olivat vuoden 

2018 Eurooppa Cup -kilpailut, EC-finaali ja kaikkien ISSF-lajien yhteiset MM-kilpailut Changwonissa. 
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Vakio- ja isopistooliryhmä ampui kaikissa ESC:n kilpailuissa ja osallistui finaaliin Lissabonissa. Hälvälän 

Eurooppa cupissa Joonas Kallio teki ennätyksensä isopistoolissa ja sijoittui toiseksi. Marko Talvitie otti 

finaalissa pronssia isopistoolilla. 

MM-kilpailuihin pääsi Teemu Lahti vakiopistoolin tulostasot ylittämällä. 

Kaksoistrap 

Kaksoistrapin valmennus- ja kilpailutoimintaa kotimaassa ei ollut johtuen lajin tippumisesta 

olympiaohjelmasta. Mopsi Veromaa osallistui kuitenkin kaksioistrapin EM-kisoihin Itävallan Leobersdorfissa 

ja sijoittui neljänneksi. 

Liikkuva maali 

Kauden päätavoitteina oli kaikkien lajien MM-kilpailut Koreassa syyskuussa. Lisaksi ilma-aseiden EM 

kilpailtiin Unkarissa. Näissä kilpailuissa saavutettiin liikkuvan maalin lajeissa, henkilökohtainen MM-kulta ja 

MM-pronssi, nämä Tomi-Pekka Heikkilän toimesta. Lisäksi saatiin kaksi EM-joukkuepronssia. PM-kilpailuissa 

Oslossa liikkuvan maalin lajeissa Suomi voitti kaikki miesten henkilökohtaiset kisat ja nuorissa kaksi.  

Leirejä järjestettiin seitsemän kappaletta, pääasiassa Inkoossa, jossa pidettiin kaikki 10m+50m leirit. Lisäksi 

ilma-asekaudella leireiltiin Porissa ja Tampereella. Leirien tarkoitus on tukea ryhmäharjoitteluna jokaisen 

urheilijan kotiharjoittelua, joka on amatöörilajissa kuitenkin harjoittelun perusta. Inkoossa päästiin keväällä 

jo huhtikuun alussa ampumaan pienoiskiväärillä ja tämä auttoi urheilijoita olemaan kunnossa jo kauden 

alussa. Leireistä kaksi oli arvokisaan valmistavia leirejä, joilla keskityttiin viimeisten säätöjen tekemiseen 

kunkin urheilijan tekniikkaan ja viimeistelyyn.  

Lisäksi aloitettiin liikkuvan maalin tehoryhmän toiminta, siihen osallistui 5 nuorta. 

Liikkuvan maalin kilpailutoiminta 

Liikkuvan maalin maajoukkue osallistui arvokilpailujen lisäksi kuuteen kansainväliseen GP-tason kilpailuun. 

Menestys oli hyvää läpi vuoden, A-maajoukkueampujat saavuttivat useita mitalisijoja vuoden 

kansainvälisissä kilpailuissa.  

 

4.2.3 Asiantuntijapalvelut ja tukihenkilöt 

 

Asiantuntijatoiminnan tuki priorisoidaan olympiatukiurheilijoille sekä muille parhaille urheilijoille. Tavoite 

on, että jokaisella kärkiampujalla olympialajeissa on henkilökohtainen ohjelma, tuki ja henkilökohtainen 

valmentaja. 

- KIHUn ampumatekniikan seurantamittaukset tehtiin 2-3 kertaa / urheilija kiväärilajeissa, keskityttiin 
A-maajoukkueen ampujiin.   

- Mikko Saarinen hierojana EM Leobersdorfissa sekä MM Koreassa lisäksi mukana fyysisenä 
valmentajana ja hierojana viidellä leirillä sekä Kisakallion testileirillä. Fyysisen valmennuksen 
ohjelmat tehtiin henkilökohtaisesti testitulosten perusteella.  

- Suomessa toteutetun ase- ja patruunatestauksen lisäksi asetestaaja Veijo Sivula kävi kaksi kertaa 
vuonna 2018 (syksyllä ja keväällä) yhdessä kiväärin lajivalmentajan tai maajoukkueurheilijan kanssa 
testaamassa parhaiden urheilijoiden aseita Lapuan Schönebeckin tehtaalla Saksassa. 

- Lääkäri Esa Liimatainen toimi joukkueen lääkärinä kotimaasta käsin. 
- näköfysiologin palvelut, yhteistyötä Lahden Silmäaseman kanssa tehostettiin koulutuksilla ja 

henkilökohtaisilla näkötutkimuksilla 
- Psyykkisen valmennuksen ohjelmaa tehostettiin Olympiakomitean tukiurheilijoiden osalta siten 

että kaikilla oli vuoden aikana henkilökohtainen psyykkinen valmentaja. Tämän lisäksi valmentajilla 
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oli oma psyykkisen valmennuksen työnohjausohjelma. Olympiakomitean tukiurheilijat ja heidän 
henkilökohtaiset valmentajansa, kokoontuivat ryhmänä Kisakallioon kolme kertaa vuoden aikana.  

- Fyysisen kunnon testit toteutettiin Kisakallion urheiluopistolla, Anne Rikala koordinoi testaukset. 
Testipatteria kehitettiin paremmin soveltumaan kaikkiin lajeihin. Tulosten perusteella jokainen sai 
henkilökohtaisen palautteen ja ohjeet, millä tavalla omaa kuntoa voi lähteä parantamaan. 

 

4.3 Muiden lajien valmennus 

 

Muiden kuin ISSF:n alaisten lajien valmennuksesta ovat toistaiseksi vastanneet lajijaostot. Vuoden 2018 

aikana haulikkojaosto järjesti neljä sportingin valmennusleiriä, joihin osallistui keskimäärin seitsemän 

ampumaurheilijaa. Kasa-ammunnassa oli yksi leiri ja lisäksi kasa-ammuntakoulu. Lisäksi oli piste- ja 

pienoiskiväärilajien koulutus- ja kehitysryhmän säännöllistä toimintaa. Siluetissa järjestettiin kaksi leiriä. 

Mustaruuti ei järjestänyt valmennusleirejä, valmennus tapahtui seurojen toimesta.  Practical järjesti 

kiväärileirin heinäkuussa. 

Vuoden 2018 aikana selvitettiin lajijaostojen halukkuutta ja ajatuksia valmennusjärjestelmän 

laajentamisesta. Asiaa käsiteltiin vuoden aikana useissa hallituksen kokouksissa ja työstettiin 

lajijaostotapaamisessa. Valmennusjärjestelmän laajentamisen aloittaminen linjattiin vuoden 2019 

toimintasuunnitelmaan.  

 

4.4 Valmennuskeskukset ja urheiluakatemiatoiminta 

 

Kisakallion Urheiluopisto on SAL:n valmennuskeskus. Tänä vuonna laajeni yhteistyö Turun Seudun 

Urheiluakatemian (TSUA) ja Kisakallion välillä. Urheiluopistolla järjestettiin ilmakiväärin maajoukkueleirejä, 

ilma-aseiden SM-kilpailut 2018 sekä muuta kilpailutoimintaa, fyysisen kunnon testaus maajoukkue- ja 

tehoryhmille, I-III tason valmentajakoulutusta sekä Inkoon kivääri- ja pistoolileirien leirien majoitus, 

tarkkuuslajien yhteinen koulutustapahtuma III-tason lajijakson yhteydessä, kaksi psyykkisen valmennuksen 

koulutusta olympiavalmennettaville. 2018 aloitettiin myös ammunnan yläkoulutuominta Kisakallion 

urheiluopistolla.  

Muissa opistoissa, kuten Tanhuvaaran urheiluopistossa, järjestetään kiväärin leirejä ja myös 

yläkoulutoimintaa. Kuortaneen Urheiluopistolla järjestetään osa tarkkuuslajien yhteisistä 

valmennuskoulutuksista. 

Turun Seudun Urheiluakatemia 

Turun Seudun Urheiluakatemiassa (TSUA) jatkettiin helmikuussa 2017 aloitettua 10 metrin ja 50 metrin 

kiväärilajien valmennusta. Akatemiavalmentaja toimi Pirjo Peltola (NOV). Akatemiavalmennuksessa oli 

yhteensä kymmenen kivääriampujaa, joista kuusi korkea-asteen, kaksi toisen asteen sekä kaksi työelämän 

tai opiskelupaikkaa hakevaa urheilijaa.  

Lajiharjoitukset pidettiin Kupittaan urheiluhallin ampumaradalla. Yhteisten akatemiaharjoitusten lisäksi 

TSUA:n ampujat voivat harjoitella Kupittaalla kaikilla Turun Seudun Ampujien (TSA) vuoroilla. 

Ampujilla on ollut mahdollisuus osallistua TSUA:n fysiikkavalmentajien vetämiin yhteisharjoituksiin 

liikuntakeskus Alfassa ja Kupittaan urheiluhallilla. Ampujilla on ollut saatavilla tarpeen mukaan akatemian 

tarjoamat tukipalvelut (hieronta, fysioterapia, urheilupsykologi) sekä asumispalvelu ulkopaikkakuntalaisille 

(kokoushotelli Linnasmäki). 
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Yhteistyö TSUA:n ja Turun Seudun Ampujien kanssa jatkui joustavasti. Olosuhdepuolella Kupittaan radoille 

saatiin merkittävä parannus, kun elektronisia taululaitteita saatiin loppuvuonna lisää. Näin ollen voidaan 

harjoitella samaan aikaa sekä ilma- että pienoiskiväärillä elektronisiin tauluihin. Harjoittelussa voidaan ottaa 

huomioon entistä paremmin ampujien henkilökohtaiset kehittämiskohteet. 

Kahdeksan akatemian kivääriampujista kuului myös SAL:n maajoukkuevalmennusryhmiin ja yksi 

kivääriampuja SAL:n nuorten tehoryhmään.  

Päijät-Hämeen Urheiluakatemia 

Haulikkolajit tiivistivät yhteistyön Päijät-Hämeen Urheiluakatemian kanssa, valmennustoiminta trapin 

osalta Orimattilaan ja skeet Hälvälään. Apua saatiin pääasiassa asiantuntijapalvelujen osalta. Ohjelmaan 

kuuluivat ohjattu fyysinen harjoittelu, fysioterapia- ja hierontapalvelut ja psyykkinen valmennus. 

Päivittäisvalmennusta ja valmennuksen seurantaa tehostettiin trapin osalta. Valmentajat osallistuivat 

päivittäin maajoukkueampujien harjoituksiin Orimattilan ja Hälvälän radoilla. Yhteistyö Orimattilan ja 

Lahden ampumaseurojen kanssa toimii hyvin ja tiivistää yhteistyötä. Muissa akatemioissa harjoittelevien 

urheilijoiden valmennuksen järjestelyissä autettiin päivittäisvalmennuksen ja seurannan osalta. 

Pääosa talven haulikkolajien ampumavalmennuksesta tapahtui talviaikaan ulkomailla, tämän takia 

akatemian toiminta koostuu pääasiassa tukitoimista. Talven leirit pidettiin Portugalissa, Malagalla ja 

Kyproksella. Kesällä ammunnan harjoittelu tapahtui Orimattilan ja Hälvälän radoilla. 

 

4.5 Urheilukoulu ja yhteistyö puolustusvoimien kanssa 

 

Puolustusvoimat valmentaa puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen palveluksessa olevia huippuampujia 

sekä Urheilukoulussa varusmiespalveluksensa suorittavia urheilijoita. Kansainvälisellä huipputasolla olevilla 

urheilijoilla on mahdollisuus hakeutua erityisiin urheilija-aliupseeritehtäviin. Näissä tehtävissä urheilijalla on 

mahdollisuus lähes kokopäiväiseen valmentautumiseen. Tämä toiminta kokonaisuudessaan tukee 

merkittävästi liiton valmennusjärjestelmää ja toiminta suunnitellaan sopimaan mahdollisimman hyvin 

yhteen SAL:n leiri- ja kilpailuohjelmaan. Valmennuksessa tehtiin tiivistä yhteistyötä ja järjestettiin yhteisiä 

leireillä ja kilpailuja puolustusvoimien ryhmien ja Urheilukoulun kanssa. Yhteisiä leirejä oli kivääri ja 

pistoolilajien osalta Espanjassa ja haulikkolajien osalta Kyproksella. Nuorten ryhmän urheilijoita, myös 

tyttöjä, kannustettiin hakemaan Urheilukouluun. 

Ampumaurheilu on saapumiserän toiseksi suurin lajiryhmä 11 urheilijalla. Suurin on yleisurheilu (25). 

Kaartin jääkärirykmenttiin IV/18 valitut urheiluampujat: 

Sami Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Heidi Hämäläinen (Sibbo Skyttegille) 

Matias Kiuru (Poliisien Ampumaseura) 

Matias Koivu (Orimattilan Seudun Urheiluampujat). 

Jenna Kuisma (Kyrkslätt Skytteförening) 

Otto-Ilmari Kutila (Lounais-Hämeen Ampujat) 

Liina Laine (Salon Seudun Ampujat) 

Sebastian Långström (Kyrkslätt Skytteförening) 

Teemu Ruutana (Längelmäen Seudun Ampujat) 

Sonja Siitonen (Simpeleen Hahlo) 

Henna Viljanen (Kyrkslätt Skytteförening) 
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5 Järjestötoiminta 
 

5.1 Hallinto 

 

SAL:n päätösvaltaa käyttävät SAL:n kokous ja liittovaltuusto. Toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. SAL:n 

kokous pidetään joka toinen vuosi parillisina vuosina. Vuonna 2018 liittokokous pidettiin Jyväskylässä 

24.11.2018. Kokouksessa oli edustettuina 34 jäsenyhdistystä. Puheenjohtajana toimi Jukka-Pekka Alanen. 

 

5.1.1 Liittovaltuusto 

 

Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 28.4.2018 Vantaalla, jossa paikalla oli 28 valtuutettua, 

ja 24.11.2018 Jyväskylässä, jossa paikalla oli 28 valtuutettua. Liittovaltuustoon kuului 32 SAL:n alueiden 

edustajaa, 5 jäsenliittojen edustajaa ja 2 lisäjäsentä. Jäseniä valtuustossa oli yhteensä 39. Kokouksissa 

puhetta johti Asko Terkola ja sihteerinä toimi Anne Lantee. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Asko Terkola, SAL:n Lounais-Suomen alue 

I varapuheenjohtaja:  Päivi Könönen, SAL:n Hämeen alue 

II varapuheenjohtaja:   Tapio Hänninen, SAL:n Lapin alue  

   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

 

ETELÄ-SUOMEN ALUE  Mikael Kaislaranta  (ei varajäsentä) 

   Markus Ahtiainen Jan Nygård   

   Elof Juselius   Juhani Lehtosaari   

   Mikael Friman  Väinö Ylitalo  

   Mikael Ekberg  Olli-Pekka Partanen  

 

HÄMEEN ALUE  Tapio Törmä  Heikki Romppanen 

   Samppa Astikainen Kim Leppänen 

   Päivi Könönen  Pertti Könönen 

Janne Hokkanen Sami Haume 

Ville Leskinen  Jarmo Syvänne 

  

ITÄ-SUOMEN ALUE  Martti Halttunen Katja Antrela 

   Heikki Pääkkönen Kari Kalinen 

   Tuomo Silvast  Anna-Kaisa Räsänen 

 

KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Jaakko Puisto  Sami Sipponen 

   Matti Hahl  Emmi Hyrkäs 

   Pekka Heiskanen Merja Sikanen 

   Mikko Mattila  Timo Jetsonen 

   Pertti Sinkko  Simo Partanen 

   

KESKI-SUOMEN ALUE  Teemu Lahti  Viljo Kuparinen 

   Juhani Öhman  Antti Pahalahti 
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LAPIN ALUE   Tapio Hänninen Reijo Alkku  

 

LOUNAIS-SUOMEN ALUE  Asko Terkola  Uolevi Piispanen 

   Matti Viljakainen Pentti Männistö 

   Jarmo Engblom Harri Pekola 

   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 

   Rami Vuorinen Juha-Pekka Vuorinen 

 

POHJANMAAN ALUE  Tapio Linjala  Markku Niemi 

   Asko Ahde  Marko Mäkelä 

   Markku Passi  Tiina Siirilä 

   Ritva Karri  Jussi Ahomäki 

 

POHJOIS-POHJANMAAN ALUE Veikko Huotari Vesa Äikäs 

   Panu Pesonen  (ei varajäsentä) 

 

RESERVIUPSEERILIITTO  Timo Niiranen  Tomi Alajoki 

RESERVILÄISLIITTO  Juha Moijanen Olli Nyberg   

UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Juhani Sillanpää Jukka Leikos 

PÄÄLLYSTÖLIITTO  Jyrki Latvala  Jorma Lindfors 

SVENSKA FINLANDS SPORTSKYTTEFÖRB. Georg-Peter Björkqvist Anders Holmberg  

 

LISÄJÄSENET   Sami Mäkelä 

   Seppo Ronkainen 

 

5.1.2 Liittohallitus 

 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2018 aikana yhteensä 11 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä 

sähköpostikokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 202. 

Hallitus ja vastuualueet sekä osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja                          9(11) Vaikuttaminen ja viestintä, OKM, julkishallinto ja 
yhteiskuntasuhteet, PV-yhteistyö, talous 

Timo Laurila, varapuheenjohtaja        11(11) Olosuhteet ja ympäristö, talous 
Mikko Taussi, varapuheenjohtaja     11(11) Vaikuttaminen ja viestintä, valmennus ja huippu- 

urheilu, PV-yhteistyö, talous 
Jaakko Hyvätti                                            10(11) Vaikuttaminen ja viestintä, seuratoiminnan  

tukeminen, lakiasiat ja lausunnot,  
toimintatapojen kehittäminen 

Marja Maunula                                                10(11) Seuratoiminnan tukeminen, nuorisoasiat 
Timo Haataja                                                     9(11) Olosuhteet ja ympäristö 
Antti Hannula   8(11) Lakiasiat ja lausunnot, kurinpitovaliokunta 
Curt Sjöblom   9(11) Kilpailu- ja sääntöasiat, lakiasiat ja lausunnot 
Martti Purmonen  8(11) Toimintatapojen kehittäminen, seuratoiminnan  

tukeminen, lakiasiat ja lausunnot 
 
Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui liittovaltuuston puheenjohtaja Asko Terkola 7(11). 
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5.1.3 Toimisto ja muut henkilöt 

 

Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 

Varapuheenjohtaja Mikko Taussi 

Varapuheenjohtaja Timo Laurila 

Toiminnanjohtaja Anne Lantee 

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet 

Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Liitolla ei ollut kunniajäseniä vuonna 

2018. 

Tilintarkastajat 

Liiton varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Jaana Salmi KHT ja Marko Saxell KHT tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy:stä. Varalla ovat olleet Eetu Anttonen KHT ja Petter Lindeman KHT. Marko 

Saxell siirtyi tilikauden aikana muihin tehtäviin, ja hänen tilalleen tuli Petter Lindeman.  

Henkilöstö 

Anne Lantee  toiminnanjohtaja  

Per-Ole Lindell valmennuksen johtaja 

Timo Rautio  nuoriso- ja koulutuspäällikkö 

Lassi Palo   viestintäpäällikkö 

Lotta Jaakkola  ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 15.5.2018 alkaen 

Kirsi Kankaanmäki  kilpailu- ja palvelusihteeri 

Sanna Hellgrén  taloussihteeri  

Pirjo Peltola kiväärin päävalmentaja, nuorten olympiavalmentaja, paralympia 

lajikoordinaattori 

Mikko Mattila  kiväärilajien valmentaja 

Timo McKeown pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja 

Kari Kopra  trap päävalmentaja 

Pekka Maunula trap lajivalmentaja 

Lisäksi Tom Alderin Ruotsista on toiminut skeetin päävalmentajana oman yrityksensä kautta ostopalveluna. 

Oto-valmentajat 

Ville Häyrinen  liikkuvan maalin päävalmentaja 

Pentti Saari  Skeet nuoret 

Tapio Kajan  Kivääri, 300 m valmentaja 

Timo Vaitiniemi Kivääri, para-valmentaja  

Veijo Sivula  Ase- ja patruunatestaus 

Esa Heinonen  Skeet valmentaja 

Tehoryhmän valmentajat 

Ks. nuorisotoiminta 

Valmennuksen tukihenkilöt 
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Ks. huippu-urheilu 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Olympiakomitean talossa Pasilassa, Radiokatu 20 tammikuun 26. päivään asti. 

26.1.2018 toimisto muutti Pitäjänmäelle osoitteeseen Valimotie 10. Samaan osoitteeseen muuttivat lähes 

kaikki urheilujärjestöt Radiokadulta. SAL:n uudet tilat Pitäjänmäellä ovat neliömäärältään noin puolet 

pienemmät kuin Pasilassa. Toimistotilat muuttuivat avokonttorityyppisiksi. Muuton yhteydessä käytiin läpi 

historian saatossa kertyneet tavarat varastossa ja lahjoitettiin muun muassa varastossa maanneita Tule luo 

-taululaitteita erityisesti nuorisotyötä tekeville seuroille. Muutolla haettiin kustannussäästöjä mutta ennen 

kaikkea uudenlaisia työskentelytapoja ja kasvavaa yhteistyötä urheilujärjestöjen kesken yli liittorajojen. 

 

5.1.4 Valiokunnat 

 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), ympäristövaliokunta (ampumaradat, ympäristöasiat), nuorisovaliokunta, valmennuksen 
johtoryhmä (valmennustoiminta), urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta sekä sääntötyöryhmä 
(kilpailusäännöt). 

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Kari Sankala/Marja Maunula (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), Kalle Hasu/Jarmo Engblom 

(kivääri), Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Tomi Korpi/Janne Juntunen (kasa-ammunta), Juhani 

Lehtosaari/Hanna Lempola (siluetti), Reijo Näätänen/Veli-Pekka Karvinen (mustaruuti), Niklas Laurin 

(practical), Kirsi Kankaanmäki ja hallituksen yhteyshenkilönä Curt Sjöblom. Kilpailuvaliokunta kokoontui 

vuoden 2018 aikana 5 kertaa. 

Kurinpitovaliokunta 

Antti Hannula, Juha Viertola, Jukka-Pekka Alanen. Kurinpitovaliokunnan käsittelyssä oli vuoden 2018 aikana 

yksi tapaus. 

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forman, Elina Lehtomäki, Anu Manninen, Heikki Romppanen, Marko Mäkelä, Heikki Pääkkönen, 

Timo Rautio, Marja Maunula. 

Urheilijavaliokunta 

Timo Laitinen, Katariina Laine, Juho Kurki, Sami Haume, Ritva Karri, Johanna Huotari, Sami Heikkilä, Simo 

Partanen, Marko Pikkarainen, Pekka Paatinen, Petri Savinainen. 

Valmennuksen johtoryhmä 

Per-Ole Lindell, Kari Kopra, Pirjo Peltola, Pentti Saari, Timo McKeown, Ville Häyrinen, Jukka Viitasalo, Mikko 

Taussi. 

Sääntötyöryhmä 

Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Kalle Hasu. 

Ympäristövaliokunta 
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Markku Lainevirta, Rainer Hirvonen, Tapio Hänninen, Jorma Jussila, Heikki Keskitalo, Harry Manninen, Kari 
Pesonen, Rauno Pääkkönen ja Riina Rantsi. Valiokunnan toimintaan osallistui lisäksi Timo Laurila SAL:n 
hallituksen yhteyshenkilönä. Valiokunta kokoontui 3 kertaa. 
 

5.1.5 Lajijaostot 

 

Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 

kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot vastasivat 

kokonaan oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toimintakertomukset ovat 

toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kiväärijaosto 

Toni Matilainen, Joni Stenström, Hanna Toikko; Harri Björkbacka, Kalle Hasu, Jarmo Engblom, Kurt Thune. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Antti Pahalahti, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Tarja Sorri. 

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Matti Suoranta, Tomi-Pekka Heikkilä. 

Haulikkojaosto 

Kari Sankala, Päivi Könönen, Tomas Piippola, Marja Maunula, Esa Heinonen, Juha Kytömaa, Ismo Soukola, 

Jari Kailajärvi, Jani Hotanen. 

Siluettijaosto 

Juhani Lehtosaari, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Rauno Ärväs, Timo Jokiranta, Hanna Lempola.  

Mustaruutijaosto 

Reijo Näätänen, Pekka Paatinen, Erkki Lehtonen, Jari Janhunen, Tarmo Ansamaa, Heikki Heikkilä. 

Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Taisto Takkumäki, Simo Partanen, Juha-Pekka Vuorinen, Kim Leppänen, Aki Pakka. 

Kasa-ampumajaosto 

Tomi Korpi, Janne Juntunen, Voitto Puutio, Marko Tanskanen, Sakari Keckman ja Timo-Heikki Varis, jonka 

tilalle kesken vuotta tuli Jussi Kahelin. Kesken vuotta Sakari Keckman siirtyi puheenjohtajaksi ja Tomi Korpi 

jaoston jäseneksi.  

 

5.1.6 Aluejaostot 

 

SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 

ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 

seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille jalkautettaessa liiton linjauksia.  
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Liiton taloudellinen tuki alueille perustui toteutettuun toimintaan. Aluetuki kohdistui varsinaiseen, alueen 

itsensä järjestämään toimintaan, erityisesti nuorisotoimintaan ja siihen vaikuttivat mm. 

toimintasuunnitelma, jäsenmäärän kehitys, sovittujen tavoitteiden toteutuminen, alueen varallisuus ja 

hallinnon toimivuus.  

Alueiden viestintä on toiminut liiton internetsivujen kautta. Liiton internetsivujen kautta on nähtävissä 

myös aluetason kilpailu- ja ohjaajakoulutustoiminta. Aluejaostojen toimintakertomukset ovat 

toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Jaakko Hyvätti, Magnus Ekholm, Markku Kumin, Jan Nygård (taloudenhoitaja), Touko Koivisto, Mikael 

Kaislaranta ja Niklas Laurin. Jaosto kokoontui 3 kertaa. 

Hämeen alue 

Tapio Törmä, Heikki Romppanen, Jarmo Syvänne, Sami Haume, Kari Niemelä, Katja Seppälä, Jarmo Pyyhtiä. 

Jaosto kokoontui 4 kertaa.  

Itä-Suomen alue 

Martti Halttunen, Anna-Kaisa Räsänen, Pirjo Hulkko, Tuomo Silvast, Katja Antrela, Kari Kalinen, Heikki 

Pääkkönen ja Rauno Kortelainen.  

Kaakkois-Suomen alue 

Jaakko Puisto, Eija Bisi, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen ja Mika Tuukkanen. 

Jaosto kokoontui 7 kertaa.  

Keski-Suomen alue 

Markku Uusitalo, Teemu Lahti, Tarja Sorri, Viljo Kuparinen, Kimmo Humppi, Pasi Koivunen, Jussi Lehto. 

Jaosto kokoontui 2 kertaa.  

Lapin alue 

Tapio Hänninen, Pekka Sipola, Seppo Leppänoro, Mika Tikkanen, Jukka Törmänen, Marianna Mölläri ja Reijo 

Alkku.  

Lounais-Suomen alue 

Asko Terkola, Jarmo Engblom, Katja Salo-Anttila, Juhani Forsman, Matti Viljakainen, Rami Vuorinen, Jorma 

Lång. Jaosto kokoontui 5 kertaa.  

Pohjanmaan alue 

Tapio Linjala, Markku Passi, Jussi Ahomäki, Tiina Siirilä, Ritva Karri, Marko Mäkelä, Kari Louko. Jaosto 

kokoontui 6 kertaa.  

Pohjois-Pohjanmaan alue 

Veikko Huotari, Leena Korhonen, Panu Pesonen, Vesa Äikäs, Timo Haataja, Ahti Kärkkäinen, Tero Rantonen. 

Jaosto kokoontui kaksi kertaa. 
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5.1.7 SAL:n jäsenet 

 

SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2018 lopussa liiton jäsenenä oli 294 seuraa ja 7 koko 

maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2014 2015 2016 2017 2018 

seurojen jäsenmäärä 32875 33985 31708 31279 30230 

seurojen määrä 299+2 299+2 300+2 289+2 294+2 

Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä. 

Uudet jäsenseurat 2018 

Kajaanin varuskunnan ampujat 

Kokkolan Urheiluampujat  

Lakeuden Haulikkoampujat  

Vesannon Metsästys- ja Ampumaseura  

Eronneet seurat 2018 

Ranuan Urheiluampujat  

Saarioispuolen Metsästysseura 

Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 

-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 

Suomen Kasa-Ampujat 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 

Suomen Veteraaniampujat 

-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 

Reserviläisliitto (RES) 

Päällystöliitto 

-näiden jäsenmäärä ei sisälly tilastoon  

Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  

 

Jäsenrekisteri 

Liiton käytössä jäsen- ja lehtirekisterinä pitkään ollut Sporttirekisteri poistui käytöstä 31.12.2017. 1.1.2018 

alkaen rekisterinä on toiminut Suomisport. Rekisterimuutos aiheutti koko vuodelle runsaasti lisätyötä liiton 

toimistolle, joka auttoi seuroja jäsenluetteloiden siirrossa uuteen Suomisportiin.  

 

5.2 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden 2018 aikana myönnettiin yhteensä 84 SAL:n ansiomerkkiä ja yhdeksän ampujan ansiomerkkiä, 

joista peräti seitsemän oli korkeimpia jalokivellä varustettuja merkkejä. Vuoden ampumaurheilijaksi valittiin 
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300 metrin kiväärissä kaksi maailmanmestaruutta voittanut Aleksi Leppä. Vuoden valmentaja oli hänen 

valmentajaisänsä Marko Leppä. Vuoden nuori ampumaurheilija oli Viivi Kemppi, joka saavutti muun muassa 

nuorten olympialaisissa parikilpailun pronssia argentiinalaisen parinsa kanssa. Vuoden yllättäjän tittelin vei 

paratrapin ensimmäisen maailmanmestaruuden voittanut Vesa Järvinen. 

Vuoden kultahippuampujana palkittiin Lili Kemppi, kultahippuohjaajana Reijo Alkku ja kultahippuseurana 

Asikkalan Ampumaseura.  

Kaikki vuoden 2018 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi.  

 

5.3 Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 

 

5.3.1 Eettinen kehitystyö ja antidopingkoulutus 

 

Suomen Ampumaurheiluliiton toimintojen arvolähtökohtana on eettisesti kestävä ja puhdas urheilu kaikilla 

tasoilla. Toimintavuonna jatkettiin eettisesti kestävään toimintaan ohjaavien teemojen ja toimenpiteiden 

tukemista muun muassa ohjaajakoulutuksissa, aloittelijan oppaissa, nuorisoesitteissä sekä nettisivuilla.  

Antidopingkoulutus kuului mm. SAL:n valmentajien koulutusohjelmiin sekä ampumaurheilun 

valmennusjärjestelmään. Liitto teki yhteistyötä Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) kanssa mm. 

erivapaus- ja muissa antidoping-asioissa. Antidopingkoulutus on kiinteä osa mm. maajoukkue- ja 

tehoryhmiin pyrkivien urheilijoiden valmennusta. Antidopingkoulutusta annettiin kaikille 

maajoukkueurheilijoille muun muassa fyysisten testien yhteydessä Kisakallion urheiluopistolla lokakuun 

lopussa. Lisäksi ajankohtaistietoa jaettiin kaikille lajiryhmille kevään leireillä.  

Antidopingkoulutuksessa hyödynnettiin uutena myös SUEKin Puhtaasti paras -verkkokoulutusta, jonka 

suoritti vuoden 2018 aikana 80 ampumaurheilijaa. Valistustyötä tehtiin yhteistyössä SUEKin kanssa.  

SUEKin kielletyt aineet ja menetelmät -vihkonen korvautui Kamu-lääkehaulla, josta viestittiin aktiivisesti 

muun muassa Urheiluampuja-lehdessä ja jaettiin tietoa helppokäyttöisestä älypuhelinsovelluksesta.  

SAL:n antidopingohjelma löytyy osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-

content/uploads/2016/04/SALn-antidopingohjelma-2017-1.pdf  

Antidopingtyöstä huolimatta vuoden 2017 aikana ampumaurheilussa havaittiin yksi dopingrikkomus, josta 

langetettiin alkuvuodesta 2018 yhdelle urheilijalle kahden kuukauden urheilun toimintakielto. 

Eettiset ohjeet ja pelisääntökeskustelut kuuluivat kiinteänä osana myös lasten ja nuorten Kultahippu-

passiin ja Sinettiseuratoimintaohjeisiin. Nuorisopäällikkö, viestintäpäällikkö, valmennuksen johtaja ja 

toiminnanjohtaja osallistuivat SUEKin koulutustilaisuuksiin. 

 

5.3.2 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö 

 

SAL haluaa edistää laaja-alaista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Liitto on integroinut vammaisurheilun 

paralympialajit jo vuonna 2005. Näkövammaisten ampumaurheilutoiminta kuuluu vielä VAU alaisuuteen, 

mutta sekä liikunta- että näkövammaiset osallistuvat yhdessä Ilmakiväärin ja -pistoolin SM-kilpailuihin.  
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Olosuhteiden kehittämisessä huomioimme vammaisurheilijoiden esteettömän pääsyn suorituspaikoille. 

Jatkamme kiinteää yhteistyötä eri vammaisjärjestöjen kanssa ja kannustamme seuroja ottamaan mukaan 

ampumaurheilusta kiinnostuneet vammaisurheilijat.  

SAL:lla on Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma, jonka tavoitteena on varmistaa kaikille 

yhdenvertainen mahdollisuus osallistua ampumaurheiluun. Yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti muun 

muassa liittokokous järjestettiin syksyllä 2018 pitkästä aikaa muualla kuin pääkaupunkiseudulla. Paikaksi 

valittiin Jyväskylä keskeisen sijaintinsa vuoksi. Muutos ei ikävä kyllä lisäännyt kokoukseen osallistujien 

määrää, vaan päinvastoin vähensi sitä. Vuonna 2016 edellisessä kokouksessa Helsingissä edustettuina oli 57 

jäsenyhdistystä, kun vuonna 2018 Jyväskylään saapui vain 34 jäsenyhdistystä.   

Liiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelma löytyy osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-

content/uploads/2016/04/AMPUMAURHEILULIITON-YHDENVERTAISUUSOHJELMA.pdf  

 

5.3.3 Kansallinen vaikuttaminen 

 

Kansallisen yhteiskunnallisen vaikuttamisen tavoitteena on ampumaurheilun toimintaedellytysten 

varmistaminen ja urheilulajimme arvostuksen lisääminen. Painopistealueet olivat olosuhdetyössä, 

lainsäädäntöön liittyvissä toimissa sekä itse liikuntaan ja urheiluun liittyvissä toiminnoissa.  

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset:  

- Paralympiakomitea - varapuheenjohtaja         
- Sisäministeriön Ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi - jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 

Lainsäädäntöpuolella vaikuttaminen painottui vuoden aikana erityisesti EU:n tuliasedirektiivin kansallinen 

käytäntöönpano. Tätä työtä tehtiin muun muassa sisäministeriön, puolustusministeriön, 

maanpuolustusjärjestöjen ja Ampumaharrastusfoorumiin kuuluvien muiden ampumatoimintaa 

harjoittavien tahojen kanssa.  

SAL antoi useita lausuntoja muun muassa sisäministeriölle, puolustusministeriölle, ympäristöministeriölle ja 

maakuntaliitoille ja oli kuultavana muun muassa asedirektiivin kansallisesta käytäntöönpanosta 

sisäministeriössä toukokuun lopussa ja hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi ampuma-aselain, 

vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta annetun lain sekä asevelvollisuuslain 97 a §:n muuttamisesta 

eduskunnan puolustusvaliokunnassa marraskuussa.  

Liitto oli jäsenenä muun muassa Suomen Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä (MPK).  

SAL osallistui Olympiakomitean johdolla tehtyyn huippu-urheilun ja liikunnan strategian kehittämiseen 

aktiivisesti ja oli mukana muun muassa yhteisessä lausunnossa liikuntapoliittisesta selonteosta. 

Heinäkuussa SAL osallistui muutamien muiden liittojen tavoin ministeri Sampo Terhon kutsumaan pyöreän 

pöydän keskusteluun. SAL teki myös tiivistä yhteistyötä huippu-urheilun ja valmennuksen edelleen 

kehittämiseksi Olympiakomitean ja Paralympiakomitean ja myös muiden lajien kanssa. Urheiluliittojen 

muutto Pasilasta uudenlaisiin tiloihin Pitäjänmäelle vaikutti positiivisesti yhteistyön tekemiseen. 

Lisäksi tehtiin yhteistyötä liikunnan aluejärjestöjen kanssa erityisesti liiton alue- ja seuratoiminnan 

tukemiseen liittyen (ohjaaja-, valmentajakoulutus, seurajohdon koulutus, seurojen kehittäminen ja 

kuntayhteistyö olosuhdeasioissa).  
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27.8.2018 SAL järjesti vaikuttamispäivän Santahaminassa. Hyvän vastaanoton saaneessa tilaisuudessa 

päävieraina olivat Jussi Niinistö (puolustusministeriö), Oili Rahnasto ja Anneli Karjalainen 

(ympäristöministeriö), Perttu Finne ja Tuomas Hallenberg (Metsähallitus) ja Jukka Sonninen 

(puolustusvoimat). Teemana oli ratatilanne ja ympäristöasiat. 

Vaikuttamistyötä ympäristö- ja olosuhdeasioissa tehostettiin, kun ympäristö- ja olosuhdepäällikkö aloitti 

SAL:n palveluksessa toukokuussa. Tästä kerrottiin tarkemmin luvussa 3.5. 

 

5.3.4 Kansainvälinen vaikuttaminen 

 

Kansainvälistä vaikuttamisessa SAL näkee tärkeäksi, että sillä on edustukset kaikissa merkittävissä 

ampumaurheilun tai -harrastuksen järjestöissä. Suoran edustuksen kautta pystyttiin vaikuttamaan ja 

kehittämään kansainvälistä ampumaurheilutoimintaa. Suomen Ampumaurheiluliitto osallistui sääntöjensä 

edellyttämällä tavalla aktiivisesti lajin kansainvälisten järjestöjen toimintaan. Kansainvälisen 

ampumaurheiluliiton (ISSF:n valtuusto ja lajikomiteat) lisäksi suomalaiset toimivat Euroopan 

ampumaurheiluliitossa (ESC:n hallitus, tekninen sekä markkinointi- ja viestintä- ja ympäristökomiteat) ja 

Pohjoismaiden ampumaunionissa (NSR) sekä muiden ampumaurheilulajien kansainvälissä liitoissa. Lisäksi 

Suomella on edustus Euroopan Ampujainliiton ympäristö- ja aselakivaliokunnassa ja jäsenyys Ampuma- ja 

asealan maailmanliitossa (WFSA).  

SAL osallistui kansainvälisten lajiliittojen kokouksiin. Ei-ISSF-lajien edustajat kokouksiin valitsivat lajijaostot, 

ISSF:n yleiskokoukseen marras-joulukuun vaihteessa Münchenissä osallistuivat puheenjohtaja Vesa 

Nissinen ja toiminnanjohtaja Anne Lantee.  

SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa vuonna 2018 olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuustojäsenyys (Juha Hirvi ja Pekka Kuusisto)  
- ISSF:n Liikkuvan maalin komitea - puheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, pistooli: Marko Leppä, haulikko: Curt 

Sjöblom) 
- ESC:n Ympäristövaliokunta - jäsenyys (Jorma Riissanen) 
- ESC:n Ase- ja lakikomitea - jäsenyys (Jorma Jussila) 
- ESC:n Antidoping ryhmä - jäsenyys (Hannu Järvinen) 
- ESC:n Markkinointi- ja viestintäkomitea - puheenjohtajuus (Risto Aarrekivi) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

jäsenyys 26.7. asti (Petri Savinainen) + pääsihteeriys 26.7. alkaen (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

sihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – puheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF /Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – varapuheenjohtajuus (Tomi Korpi) 

- NSR (Pohjoismaiden Ampumaurheiluliitto) - valtuuston jäsenyys (Vesa Nissinen) 
 

Joulukuun 2018 alusta alkaen muutoksia tuli ISSF:n ja NSR:n osalta siten, että Pekka Kuusisto valittiin ISSF:n 

valtuustoon ja hallitukseen ja hän luopui samalla liikkuvan maalin komitean puheenjohtajuudesta. Juha 

Hirvi jäi pois ISSF:n valtuustosta. SAL otti vastaan Nordic Shooting Regionin puheenjohtajuuden ja 

pääsihteeriyden kahden vuoden ajaksi. 
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5.4 Viestintä ja julkaisutoiminta 

 

 Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset 

tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen 

viestinnän suunnittelu ja toteuttaminen, 

Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen 

sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 

nettisivujen toimittaminen ja kehittäminen 

sekä lajin PR-työ. Toiminta perustui liiton 

arvoihin ja visioihin sekä Ampumaurheiluliiton 

viestinnän strategiaan. 

Ampumaurheiluliiton sisäinen viestintä 

painottui ampumaurheilu.fi -sivustoon ja 

Facebookiin. Lisäksi sähköinen uutiskirje 

ilmestyi vuoden aikana viisi kertaa.  

Liiton verkkosivuilla julkaistiin yhteensä 446 

uutista. Liiton nettisivujen uutisvirrassa oli 

päivittäinen kooste tiedotusvälineissä 

julkaistuista ampumaurheilu- ja huippu-urheilu-uutisista. Koosteen toimitti Meltwater.  

Viestintä jatkoi #roadtotokyo -videosarjaa nostaakseen urheilijoitamme esiin ja päästääkseen heitä ääneen. 

Urheiluampujamme pääsivät kertomaan taustoistaan, lajinsa hienouksista, parhaista muistoistaan ja 

arjestaan. Videot ladattiin Ampumaurheiluliiton YouTube-kanavalle ja jaettiin Facebookissa. Ne linkitettiin 

myös urheilijoiden urheilijaprofiileihin. Videoita julkaistiin kaikkiaan yhdeksän.  

Liiton sosiaalisen median seuraajamäärät kasvoivat vuoden aikana Facebookissa 14 prosenttia ja 

Instagramissa 77 prosenttia. 

Urheiluampuja-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Lassi Palo. Ilmoitusmyynnistä vastasi 

OS-Media. Numeron 4/2018 jälkeen sopimus irtisanottiin. Ulkoasusta vastasi graafikko Rauno Hietanen. 

Lehden ilmoitusmyynti tuotti 9 490 euroa.  

Urheiluampuja-lehdestä tehtiin myös sähköinen versio liiton verkkosivustolle Forssa Printin toimesta. 

Yhteistyö muiden tahojen kanssa  

Viestintäpäällikkö osallistui Olympiakomitean järjestämiin viestintävastaavien tilaisuuksiin kaksi kertaa 

vuoden aikana. Risto Aarrekivi (toiminnanjohtaja 31.10.2017 asti) toimi Euroopan ampumaurheiluliiton 

(ESC) viestintä- ja markkinointikomitean puheenjohtaja ja sitä kautta ESC:n media officerina muun muassa 

ilma-aseiden EM-kilpailuissa Unkarissa, haulikkolajien EM-kilpailuissa Itävallassa ja Lapua Eurooppa cupin 

kisoissa Virossa ja Lahdessa. 

SAL isännöi Helsingin urheilutoimittajien vuosikokousta 7.3.2018. Mukana oli noin 25 urheilutoimittaja, 

joille esiteltiin Ampumaurheiluliittoa ja ampumaurheilua. Mukana olivat myös urheilijavieraat Teemu 

Rintala (vuoden ampumaurheilija 2017) ja Cristian Friman (vuoden nuori ampumaurheilija 2017). 

 

Viestinnän tunnusluvut 2018 2017 

Urheiluampuja-lehtiä 5 5 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 184 171 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1 112  816 

Uutisia internetissä 446 465 

Facebook-päivityksiä 352 364 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 12 677 17 342 

Instagram-päivityksiä 97 98 

Facebook-tykkääjät 2 588 2 279 

Instagram-seuraajat 438 (248) 

Youtube-tilaajat 136 
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5.5 Talous 

 

Vuoden 2018 tilinpäätös oli ylijäämäinen 12 276,06 euroa. Toiminnan kulut olivat yhteensä 2 259 357,76 

euroa ja tulot yhteensä 2 271 633,82 euroa. Liiton yhdeksän alueen tilinpäätökset sisältyvät liiton 

tilinpäätökseen. Osa alueista teki ylijäämisen, osa alijäämäisen tuloksen. Alueiden yhteenlaskettu tulos 

vuonna 2018 oli ylijäämäinen 2 844,70 euroa.  

SAL:n sisäisen toiminnan 

kehittämisen myötä myös 

toimialakohtainen kulurakenne 

muuttui merkittävästi. Liiton 

toiminnan kokonaismenoista 

nuoriso- ja harrasteliikunnan 

osuus kasvoi 29 prosenttiin 

(vuonna 2017 23 %), kun 

panostusta lisättiin erityisesti 

olosuhde- ja ympäristötyöhön. 

Säästöt haettiin muun muassa 

toiminnan 

uudelleenorganisoinnin avulla 

järjestötoiminnasta, jonka 

osuus kokonaiskuluista laski 23 prosenttiin (2017 39 %). Huippu-urheilun osuus kuluista oli 48 prosenttia 

(2017 46 %).  

Järjestötoiminta jakautui edelleen hallintoon, viestintään, julkaisutoimintaan, kansainväliseen toimintaan, 

SAL 100 -juhlavuoden projektiin sekä varainhankintaan ja muuhun järjestötoimintaan. SAL 100 -

juhlavuoden projektiin kului vuoden aikana yhteensä 14 241 euroa. Kulut koostuivat pääasiassa 

historiateoksen aiheuttamista kuluista ja visuaalisen ilmeen hankintaan liittyvistä kuluista.  

Kululajeittain tarkasteltuna suurimmat osuudet kokonaiskuluista olivat henkilöstökulut (28 %), matka- ja 

majoituskulut (25 %) ja urheilija- ja valmentajatuet (23 %). Tulojen merkittävimmät osa-alueet olivat oma 

varainhankinta (jäsen- ja lisenssimaksut, sopimus- ja ilmoitustulot), opetus- ja kulttuuriministeriön 
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myöntämä valtionavustus sekä Olympiakomitean ja Paralympiakomitean avustukset. OKM:n myöntämä 

yleisavustus oli 702 000 €.  

Tilikauden tulos 12 276,06 euroa oli melko tarkalleen 4 000 euroa ylijäämäisempi verrattuna budjetoituun 

tulokseen 8 276,79 euroa.  

 

Liittohallitus on tilintarkastajien suosituksesta asettanut tavoitteeksi, että liiton oma pääoma nousee 

vähitellen noin 150 000–200 000 euron tasolle. Liiton oma pääoma vuoden 2018 lopussa oli 132 236,07 

euroa. 
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Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 

 

Kiväärijaosto 

Yleistä 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 

kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa. 

Kauden aikana jaoston toiminta on jatkunut vilkkaana ja on ollut samansuuntaista tekemistä edellisten 

kausien tapaan. 

Nuoria on kannustettu, avustettu, neuvottu ja ohjattu jatkamaan hienon harrastuksen parissa ja samoin on 

toimittu varttuneempien ampumaharrastuksen aloittaneiden henkilöiden kanssa. 

Jaoston kokouksissa on vuoden aikana pohdittu ja tehty ajankohtaisia sääntöesityksiä ja -muutoksia 

kilpailuvaliokunnalle ja liittohallitukselle.  

Jaoston jäsenet ovat kilpailupaikoilla tavanneet, keskustelleet ja kuunnelleet ampumaharrastuksen parissa 

toimivia henkilöitä sekä kilpailijoita. Tällä tavoin jaosto on saanut kenttäväeltä plussat ja miinukset, joita on 

käsitelty kokouksissa ja näin pyritty tekemään päätöksiä kivääriampujien parhaaksi.  

Jaoston jäsenet olivat vahvasti mukana 300m kiväärin Eurooppa-cupin valmisteluissa ja organisaatiossa, 

sekä kansallisessa kilpailutoiminnassa.  

Kiväärijaosto on pyrkinyt toiminnassaan kauden aikana pääosiltaan noudattamaan laatimaansa 

toimintasuunnitelmaa. 

Hallinto 

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt kaksi kokousta. Jaoston kokoonpano vuonna 2018 on ollut 

seuraava:  

Puheenjohtaja  Toni Matilainen 

Varapuheenjohtaja  Jarmo Engblom 

Sihteeri   Hanna Toikko 

Jäsenet   Kurt Thune, Harri Björkbacka, Joni Stenström ja Kalle Hasu 

Jaoston ensimmäisessä kokouksessa valittiin jäsenten tehtävät kaudelle 2018.  

- Nuorisoasioiden hoitajaksi valittiin Kurt Thune 

- Tiedottajaksi valittiin Joni Stenström 

- Varustetarkastusvälineiden vastuuhenkilöksi Kurt Thune 

Koulutus  

Kiväärijaosto järjesti ase- ja varustetarkastuskoulutuksen Forssassa 17.3.2018. Koulutukseen osallistui 14 

henkilöä ja kouluttajina toimivat Kurt Thune kiväärijaostosta, sekä jaoston ulkopuolisena kouluttajana Ralf 

Westerlund. Koulutukselle on todettu olevan tarvetta vähintään kerran vuodessa, joten vastaavaa 

koulutusta tullaan jatkossakin pitämään. 

Toimikauden aikana jaoston jäsenet ovat olleet kouluttajina seuraavissa koulutustapahtumissa. 



39 
 

tapahtuma päivämäärä paikka kouluttaja 

Ylituomarikurssi maaliskuu Jyväskylä Kalle Hasu 

Varustetarkastuskoulutus 17.3.2018 Forssa Kurt Thune 

Kivääri I- ja II-luokka 24.11.2018 Kouvola Toni Matilainen 

 

Kilpailutoiminta 

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä. Jaoston jäsenet ovat kuitenkin 

olleet mukana monessa kilpailuissa kilpailun toimitsijoina, tuomareina ja kilpailuorganisaatiossa. Jaoston 

jäsenet ovat olleet aktiivisesti toimitsijoina myös kansainvälisissä kilpailuissa. 

kilpailun nimi paikka henkilö tehtävä 

SOTUL-SM Kouvola Toni Matilainen Kilpailun johtaja 

6a Open Kouvola Toni Matilainen Kilpailun johtaja 

300m Polar GP Hollola Toni Matilainen Tekninen asiantuntija 

300m kiväärin EC Hollola Toni Matilainen Tulospalvelun johtaja 

Sotilaiden PM Hollola Toni Matilainen Ammunnan johtaja 

50m kiv. SM (nuoret) Kouvola Toni Matilainen Kilpailun johtaja 

300m kiväärin SM Hollola Toni Matilainen Tekninen asiantuntija 

Ilma-aseiden J-SM Kankaanpää Jarmo Engblom Juryn pj 

SVA 300 m kiv.  Hollola Jarmo Engblom Ammunnan johtaja 

300m kiväärin EC Hollola Jarmo Engblom Ratatuomari 

50m kiv. SM ikäm. Inkoo Jarmo Engblom Vetoomusjuryn jäsen 

Salon kisat Salo Jarmo Engblom Ammunnan johtaja 

50m kiv. SM (N ja M) Salo Jarmo Engblom Vetoomusjuryn pj 

300m kiväärin SM Hollola Jarmo Engblom Juryn pj 

Sotilaiden SM Säkylä Jarmo Engblom Taulutuomari 

L-S AM Säkylä Jarmo Engblom Tekninen asiantuntija 

MC München Kalle Hasu Juryn jäsen 

300m kiväärin EC Hollola Kalle Hasu Juryn jäsen 

50m kiv. SM (N ja M) Salo Kalle Hasu Juryn jäsen 

PM Oslo Kalle Hasu EST-jury pj 

 

Valmennus 

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Rataverkoston laajuudessa ja ratojen laadussa on paljon parannettavaa. Radat tulisi saada vastaamaan 

nykypäivän vaatimuksia. 

Vuoden 2018 aikana useat seurat ovat kuitenkin hankkineet elektronisia taululaitteita tai ovat 

käynnistäneet hankkeita. Toivottavaa onkin, että seurojen välinen yhteistyö tässä asiassa olisi jatkossa 

mahdollisimman mutkatonta. Seurat ovat hankkineet laitteita pääsääntöisesti kahdelta eri valmistajalta, 

jolloin seurojen välinen yhteiskäyttö on välillä haasteellista. Toki laitteita on jo niin monella seuralla, ettei 

suurempienkaan kilpailujen järjestäminen pitäisi olla ongelmallista. Uutena valmistajana markkinoille on 

tullut suomalainen InBand, jonka laitteet ovat edullisia ja sopivat erinomaisesti harjoittelukäyttöön ja ehkä 
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tulevaisuudessa myös kilpailukäyttöön. Ratojen sähköistäminen lähtee todennäköisesti uudestaan 

nousuun. 

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin. 

Edunvalvonta 

Jarmo Engblom oli jäsenenä liittovaltuustossa. 

Palkitsemiset 

Kiväärijaosto palkitsi Grande Finalessa seuraavat ampujat: 

Kiväärinainen: Annika Sihvonen                           

Kiväärityttö: Viivi Kemppi  

Kiväärimies: Aleksi Leppä 

Kivääripoika: Matias Kiuru 

Talous 

Omaa varainhankintaa on ollut vain keväällä järjestetty varustetarkastuskoulutus. Talous on hoidettu lähes 

täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. Suurimpina menoerinä kauden aikana on kirjattu kokous-, 

matka- sekä palkitsemiskulut.  

 

Pistoolijaosto  

Yleistä  

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään ja innostamaan 

ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut 

toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat nuorten vähäinen määrä etenkin 

ruutiaselajeissa, minkä arvioidaan olevan suora seuraus käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin 

vaikeutumisesta.  

Hallinto  

Pistoolijaoston puheenjohtajana on vuonna 2018 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu 

Lahti (varapj.), Tarja Sorri (sihteeri), Jussi Ahomäki, Sami Haume ja Antti Pahalahti. Pistoolijaoston 

edustajana SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut Marko Talvitie (varajäsen Sami 

Haume). Sami Haume on ollut nimettynä SAL:n urheilijavaliokuntaan pistoolilajien edustajana ja lisäksi Tarja 

Sorri on ollut nimettynä SAL:n laji- ja aluejaostojen kehittämistyöryhmään, joka ei ole kokoontunut 

perustamisensa (03/2014) jälkeen kuin kerran.  

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia vuonna 2018 aikana kaksi kertaa sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 

27.10.2018 Lohjalla Kisakallion urheiluopistolla SAL:n Grande Finale -tapahtuman yhteydessä. Kokouksien 

välissä jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä toisiinsa sähköpostitse ja puhelimitse sekä tavanneet toisiaan 

kilpailujen yhteydessä.  

Valmennus- ja kilpailutoiminta  

Pistoolijaoston toimesta ei vuonna 2018 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet 

ovat itsenäisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä 

sääntöasioihin.  
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Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpailutoimintaan 

pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetäjänä toimi 

jälleen Arvo Kuusinen Oulusta.  

Ruutiaseranking-kilpailusarja koostui v. 2018 kesäkaudella laadukkaista kotimaisista huippukilpailuista:  

1. Matin kisat, Mikkeli 26.-27.05.2018 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

2. Länsirannikon kisat, Pori 09.-10.06.2018 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

3. Salon kisat, Salo 29.06.-01.07.2018 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

4. Luhangan kilpailut, Luhanka 13.-15.07.2018 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

5. Ikäsarjojen pistooli-SM, Laukaa 20.-22.07.2018 (kaikki R-lajit ikäsarjojen osalta)  

6. M- ja N-sarjojen pistooli-SM, Salo 03.-05.08.2018 (kaikki R-lajit M- ja N-sarjojen osalta)  

Valitettavasti Nokian Heinänkaato- ja Nokian Vapaa -kisojen (28.-29.07.2018: kaikki R-lajit ja R-sarjat) 

Ranking-arvo jouduttiin perumaan Nokian 25m pistooliampumaradan kunnostustöiden venyttyä, jolloin 

25m pistoolilajeja ei pystytty suunnitellusti järjestämään.  

Ruutiaseranking-kilpailusarjan palkintoina jaettiin sarjoissa M, N, M20 & N20 Lohjalla pidetyssä 

pistooliparlamentissa jaoston omavarainhankintarahoilla hankittuja Lapuan patruunoita 8500 kpl (27 

palkintoa 19 urheilijalle puheenjohtajan luovuttaessa omat palkintopatruunansa jaoston edelleen 

jaettavaksi).  

SAL:n Grande Finale -tapahtumassa 27.10.2018 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla jaoston stipendein 

palkitsemat urheilijat v. 2018 olivat:  

• Vuoden pistooliampuja – Teemu Lahti, LAS  
• Vuoden pistoolinuori – Maija Pärri, RSA  
• Vuoden työn sankari – Johanna Poikola, KarMAS & NorA.  

 

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta  

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 

Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on 

vastannut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan pistoolilajeja koskeviin kysymyksiin. Lisäksi 

jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan 

tuomarikursseilla. Jaoston pj. on vuonna 2018 toiminut SAL:n yhden ylituomarikurssin johtajana kouluttaen 

KY- ja lajiosan.  

Tiedotustoiminta  

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. SAL:ssa on 

tapahtunut lukuisia toimintatapojen ja henkilöstön muutoksia, mutta niistäkin on selvitty ja uutta sisältöä 

on onnistuttu kehittämään ja julkaisemaan lajisivustolle. ”SAL:n pistoolikilpailujen johtaminen” -ohjeistusta 

ei ole lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä johtuen edelleenkään päivitetty.  

Talous  

SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla 

varainhankintarahoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä 

ruutiaseranking-kilpailun palkinnot. Mikäli jaoston omaa varainhankintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä 

on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin. 
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Haulikkojaosto 

Yleistä  

Haulikkojaosto muisti ensimmäisessä kokouksessaan Nasta Oy:n perustajaa Kalervo Poltinojaa 

luovuttamalla Kalervolle SAL:n kultaisen ansiomerkin Haulikkoammunnan hyväksi tehdystä pyyteettömästä 

työstä.   

Tuloksellisesti kausi oli ehkäpä normaali menestyksekkään kauden 2017 jälkeen. Haulikkoampujat 

menestyivät kansainvälisissä GP-kilpailuissa erinomaisesti. 

Jaosto osallistui toimintasuunnitelman mukaisesti tapahtumiin ja järjesti tuomarikursseja.  

Yhteistyö Nastakiekko Oy:n kanssa jatkui vuonna 2018. Kiekkoja jaettiin skeetin, sportingin ja trapin 

ampujille sekä tuettiin nais- ja vammaisampujia kuten myös tehoryhmään kuuluvia ampujia.  Naisprojektin 

tilaisuuksia on ollut HyMa:lla, P-HA:lla Akat Ampumaan, sekä Haulikkohelmet naisryhmä SSG:n radalla. 

Haulikkoratojen sulkeminen ja ammunnan rajoittaminen ovat edelleen jaoston keskeisenä huolenaiheena.  

Hallinto 

Jaoston kokoonpano 2018:  

Kari Sankala  2018-19 puheenjohtaja 

Päivi Könönen 2018-19 jäsen  

Tomas Piippola 2018 jäsen 

Marja Maunula 2018 jäsen, hall. edustaja 

Esa Heinonen  2018-19 jäsen 

Juha Kytömaa  2018 jäsen 

Ismo Soukola  2018-19 jäsen 

Jari Kailajärvi  2018 jäsen 

Jani Hotanen  2018-19 jäsen 

Timo Laitinen  urheilijajäsen 

Johanna Huotari urheilijajäsen  

Kokouksissa ovat asiantuntijajäseninä toimineet Curt Sjöblom ja Pekka Maunula. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2018 kolme kertaa. Erillisiä seurakäyntejä jaosto ei ole järjestänyt, sen 

sijaan kokouksia on pidetty eri ampumaradoilla. Lisäksi jaoston jäsenillä on tiivis yhteistyö 

haulikkoammuntaseurojen kanssa.  

Koulutus 

Vuonna 2018 järjestettiin tuomarikursseja eri puolilla Etelä-Suomea.   

Kilpailutoiminta 

Jaosto tekee SM-kilpailujen sekä muiden ranking-kilpailujen pitopaikoista vuosittain suositukset 

kilpailuvaliokunnalle. Varsinainen ranking-tilastojen ylläpito on jaoston tehtävä. Ranking-tilastojen pitäjät 

vuonna 2018 olivat: 

Skeet:  Kari Sankala 

Trap: Päivi Könönen 

Sporting: Tomas Piippola 

Vuonna 2018 jaoston määrittelemät ranking- ja SM-kilpailut olivat: 
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Trap: 

5. – 6.5 Mäntsälä GP Mäntsälä, MKMS 

12. – 13.5 Kärki-kisat Siilinjärvi, SiUra 

26. – 27.5 Polar GP Lahti, LAS 

16. – 17.6 Pohjolakiekko Orimattila, OSU 

30.6. – 1.7 Kokkovuori GP Lempäälä, P-HA 

9. – 15.7 Kv. Junioricup Orimattila, OSU 

21. – 22.7 SM M, N ja N20 Mäntsälä, MKMS 

11. – 12.8 SM ikäkausi Lempäälä, P-HA 

1. – 2.9 Superfinaali Lahti, LAS 

9.-15.7. IJCS, nuoret Orimattila, OSU 

 

Skeet:  

5. – 6.5 Nasta GP Hyvinkää, HyMa 

16. – 17.6 Sako-Franchi Loppi, A-HA 

30.6 – 1.7 Kokkovuori GP Lempäälä, P-HA 

9. – 15.7 Kv. Junioricup Orimattila, OSU 

14. – 15.7 Pogostan Kiulu Ilomantsi, IEM 

21. – 22.7 SM M, N ja N20 Loppi, A-HA 

4. – 5.8 St Michel Skeet Mikkeli, MA 

11. – 12.8 SM ikäkausi Siilinjärvi, SiUra 

1. – 2.9 Superfinaali Lahti, LAS 

9.-15.7. IJCS, nuoret Orimattila, OSU 

 

Sporting-lajit  

21.-22.4 Compak 200 Pietarsaari, JSF 

16.-17.6 SM Compak Pietarsaari, JSF 

7.-8.7. SM Fitasc Sporting Sipoo, SSG 

18.-19.8. Finlandia Open Compak Sipoo, SSG 

5.8. SM ESP Hyvinkää, HyMa 

1.9. Pollari ESP Mänttä, MSA 

 

Kansallisissa lajeissa, 1-trap ja kansallinen skeet, rankingjärjestelmää ei saatu käynnistettyä. 

Valmennus 

Haulikkojaoston Sporting Team järjesti vuoden aikana yhteensä neljä maajoukkueleiriä. Leireihin osallistui 

kuudesta kahdeksaan junioriampujaa. Valmennuksesta vastasi Anti Järvelaid, joka jatkaa valmentamista 

myös vuonna 2019.  

Ympäristö ja olosuhteet  

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 

voidaan edelleen myöntää kilpailuja. Haulikkoratojen ympäristöluvat ovat työllistäneet seuroja ja 

kuluttaneet rahoja ympäristöviranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 
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Palkitsemiset 

Haulikkojaosto palkitsi 2018 Grande Finalessa ranking-voittajat lajeittain ja sarjoittain seuraavasti: 

Skeet 

Miehet:  Pesonen Lari, IEM 

Juniorit:  Lehtimäki Oskari, KurA 

Naiset:  Hämäläinen Heidi, SSG 

Veteraanit:  Lamminmäki Vesa TSHA 

Sporting  

Juniorit:  Moilanen Juhani, OMAS 

Naiset: Laine Liina SaSA 

Veteraanit:  Sundqvist Rune, JSF 

Y: Rantonen Tero OMAS 

Trap    

Miehet: Kyyrönen Mirka, SSG   

Juniorit: Ruutana Teemu, LäSA   

Naiset: Mäkelä-Nummela Satu, OSU   

Veteraanit: Tanhuanpää Pasi, KMY   

Talous 

Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin. Varainhankinta koostui ranking-kilpailujen ja 

tuomarikurssien tuotosta sekä Nastakiekko Oy:ltä saaduista kiekoista. Jaoston talous on tasapainossa. 

 

Liikkuvan maalin jaosto 

Yleistä 

Vuonna 2018 ampujat osallistuivat kansanvälisiin kilpailuihin, 10m EM-kisoihin Unkarissa ja kaikkien lajien 

MM-kilpailuihin Etelä-Koreassa. 10m EM-kisoissa Suomea edustivat M sarjassa Tomi-Pekka Heikkilä, Heikki 

Lähdekorpi ja Krister Holmberg. Joukkue saavutti EM-pronssin normaalijuoksuissa. MM-kisoissa 

Changwonissa Suomea edusti Tomi-Pekka Heikkilä, Heikki Lähdekorpi ja Krister Holmberg. Tomi-Pekka 

voitti 10m sekajuoksujen maailmanmestaruuden ja oli 50m normaalijuoksuilla kolmas. 

PM-kisoissa Suomea edustivat Niklas Hyvärinen, Topi Hulkkonen ja nuorissa Aaro Vuorimaa. Suomi voitti 

kaikki miesten lajit ja Aaro voitti nuorissa kaksi. 

Kauden SM kisoissa oli tänä vuonna yhteensä 614 starttia. 

Hallinto 

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

 Krister Holmberg (pj) 

 Markku Jetsonen 

 Antti Aho 

 Jarmo Smura 

 Tomi-Pekka Heikkilä 

 Matti Suoranta 
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Jaosto järjesti 2 puhelinkokousta sekä kokouksen lajiparlamentin yhteydessä. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät 

A-maajoukkue (4): Tomi-Pekka Heikkilä, Krister Holmberg, Topi Hulkkonen ja Heikki Lähdekorpi. 

B-maajoukkue (1): Sami Heikkilä 

Valmentaja 

Ville Häyrinen Riistamaalilajien lajipäällikkö 

Kilpailutoiminta 

Kotimaassa järjestettiin 6 näyttökilpailua. Riistamaaliampujat osallistuivat talven EM-kisoihin, kaikkien 

lajien MM-kilpailuihin ja PM-kisoihin. Sen lisäksi ampujat ovat osallistuneet kansainvälisiin kilpailuihin 

Tsekissä sekä Ranskassa järjestettyyn ulkomaan näyttöihin, lisäksi kilpailtiin Ruotsissa. 

Nuorisotoiminta 

Jaoston nuoret osallistuivat maajoukkueen leirille. Kesällä 2018 perustettiin LM tehoryhmä, jonka vetäjäksi 

kutsuttiin Sami Heikkilä. Tehoryhmään kuuluu 5 urheilijaa. 

Talous  

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

Yleistä 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna Practical–Ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton 

lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin 

ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampuja-listalla. IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa 

hallinnoi SAL:n liittohallituksen hyväksymä Practical-Ampujien keskuudestaan demokraattisesti valitsema 

SAL:n Practical–Jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä IPSC Region Finland, Regional Directorate. 

IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional 

Director. (RD) 

Lajia tukeva toiminta 

• TARHA:n ylläpito 

TARHA sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi Tarha 

laskee jaoston määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. Tarha laskee 

automaattisesti aina kuukauden lopussa rankingin, sekä generoi master-tietokannan, joka toimii 

pistelaskujärjestelmän pohjana. Tässä tukena toimi jaoston ulkopuolelta Riku Kalinen.  

• Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 

• Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja  

• Level III–kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 

• Maajoukkueiden ja yksilöedustajien nimeäminen arvokilpailuihin sekä kolmen maajoukkueleirin 

järjestelyt. Tässä jaoston ulkopuolelta apuna Teemu Rintala ja Jaakko Viitala. 

• Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan ipscfin.sporttisaitti:n ylläpito ja päivittäminen  
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• Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi. 

• Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston ulkopuolelta 

Atte Vainionpää. 

• Jaosto kokoontui vuonna 2018 10 kertaa (27.10.2018 mennessä). Osa kokouksista on tapahtunut 

netissä. 

• Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin 

kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2018 

Regional Director/puheenjohtaja: Mikael Ekberg, Kirkkonummi 

Varapuheenjohtaja/Lapua kontakti/keskustelupalsta: Taisto Takkumäki, Lahti 

Sihteeri/kilpailusihteeri/WWW-sivujen ylläpito: Juha-Pekka Vuorinen, Turku – eronnut tehtävistään 

04/2018, Max Käär, Vantaa – noussut varsinaiseksi jäseneksi varajäsenen paikalta 04/2018 

Koulutussihteeri/TA-lista/kilpailuvaatteet: Aki Pakka, Tervajoki 

Valmennussihteeri/maajoukkueleirit: Simo Partanen, Hamina 

Varajäsenet: Max Käär, Vantaa (04/2018 lähtien varsinaisena jäsenenä), Peter Rönnberg, Espoo 

(Rahastonhoitaja) 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu kirjaushetkeen 24.10.2018 mennessä 19, näistä 1 on AA-kursseja. 4 kurssia on vielä 

kesken. Kursseja on järjestänyt 15 eri seuraa. Tuomarikursseja NROI on järjestänyt 2 kappaletta. 

Kilpailutoiminta Suomessa 

• Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 25 kappaletta (v. 2017 19 kpl), näistä oli 

o Level III kilpailuita 7 kpl (v. 2017 4 kpl) 

o Level II kilpailuita 18 kpl (v. 2017 15 kpl) 

• Vuonna 2018 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

o Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut  

o Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut 

o 3 GUN Grand Tournament Suomen mestaruuskilpailut 

o Action Airin Suomen mestaruuskilpailut 

• Vuonna 2018 järjestettiin myös Kivääripracticalin Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 

Kilpailuosallistumisia oli 2101 kpl. 

Suomen mestarit 2018: 

PISTOOLI 

Open-divisioona 

Yleinen: Hannu Uronen 

Senior: Vesa Kosola 

Lady: Saara Nyman  

Standard-divisioona 

Yleinen: Tony Ruohonen 

Senior: Petteri Aro 

Lady: Kaisa Koski 

Production-divisioona 

Yleinen: Tero Heinonen 

Senior: Esa Blom 

Lady: Nastja Mustonen 

Revolver-divisioona 

Yleinen: Jussi Niskanen  

Senior: Timo Vilén 

Classic-divisioona 

Yleinen: Timo Turunen 

Senior: Pekka Pietikäinen 

 

KIVÄÄRI 

Ei järjestetty 

 

MINI RIFLE 



47 
 

Ei järjestetty 

 

HAULIKKO 

Open 

Yleinen: Pekka Kakkonen 

Senior: Turkka Tengström 

Lady: Miia Kaartinen 

Junior: Roope Tengström 

Standard 

Yleinen: Jaakko Viitala 

Senior: Mikael Ekberg 

Lady: Anne Hautamäki 

Standard Manual 

Yleinen: Juha Lukkarila 

Senior: Matti Mikkola 

Lady: Mona Nordberg 

Modified 

Yleinen: Sami Hautamäki 

Senior: Mikael Kaislaranta 

  

ACTION AIR 

Open 

Yleinen: Mika Vuolle 

Lady: Anni Kuutti 

Junior: Juuso Sormunen 

Senior: Jukka Kilpiö 

 

Standard 

Yleinen: Jari Lavapuro 

Lady: Kaisa Selkämaa 

Junior: Roope Soikkeli 

Senior: Juha Lamberg 

 

Production 

Yleinen: Jesse Nio 

Classic 

Yleinen: Roy Juurijoki 

3GUN GRAND TOURNAMENT 

Open 

Yleinen: Lauri Nousiainen 

Senior: Turkka Tengström 

Junior: Roope Tengström 

Lady: Johanna Herrala 

Standard 

Yleinen: Timo Vehviläinen 

Senior: Mikael Ekberg 

Restricted 3 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Senior: Mika Riste

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Suomalaisten taso on jatkanut positiivista nousuaan myös vuonna 2018. Tavoite on jatkaa samaa 

kehityskäyrää myös tulevina vuosina.  

Vuonna 2018 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

• Haulikko MM, Ranska 

o 12 mitalia 

• Action Air MM, Hong Kong 

• Kivääri PM, Suomi 

o 18 mitalia 

• Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 

Tulokset arvokilpailuista on koottu liitteeseen Kansainvälinen arvokisamenestys. 

Tavoitteiden toteutuminen 

IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2018 olivat mm.  

• Nostaa turvallisten ampujien määrää 150-200 henkilöä.  

• TA-listalla odotetaan siis olevan noin 3400-3500 henkilöä. Huom. TA-lista ei ole jäsenrekisteri. 

Kilpailuissa tavoitteena oli saavuttaa seuraava tulostaso: 

• Haulikko MM: Kaksi henkilökohtaista ja kaksi joukkuemitalia. Toteuma: 8/4. 

• Action Air MM: Yksi henkilökohtainen ja yksi joukkuemitali. Toteuma: 0/0.  

• Kivääri PM: Neljä henkilökohtaista ja kaksi joukkuemitalia. Toteuma: 13/5. 

Pohjoismainen yhteistyö 
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Nordic Meeting järjestettiin tänä vuonna Norjassa. Suomen edustajina Mikael Ekberg ja Taisto Takkumäki, 

sekä kokouksen sihteerinä Max Käär. 

Talousarvio vuodelle 2018 

Liiton tuki jaoston hallinnon kuluihin sekä kilpailuavustukset ovat 2018 yhdistetty yhteen tukisummaan, 

joka on 17 000 €. Vuoden 2017 vastaava avustusmäärä oli 8 625 €. 

Tunnuslukuja  

TA-listalla on vuonna 2018 (31.12.2018)  

• 4743 turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2017 3553 kpl).  

• AA-turvallisia näistä oli 46 ja (v. 2017 34 kpl) 

• Pitkien- ja AA-turvallisia 7 (v. 2017 7 kpl) 

• Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 364 kpl (v. 2017 351 kpl)  

• SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on noin 1700 harrastajaa; tämä vastaa yli 35 

%:a kaikista kilpailulisenssin omaavista. 

• Viimeisin kirjattu ID-numero on 6068.  

NROI Finland 

NROI Finland Toimikunnan tehtävät on määritelty IPSC Region Finland ohjesäännössä. Practical-jaosto 

nimittää NROI Finland Toimikunnan puheenjohtajan ja jäsenet. Toimikunnan tehtävänä on valvoa 

kansainvälisen tuomarikoulutuksen toteutumista Suomessa, antaa yksinomaisesti sääntötulkintaohjeita ja 

vastata säännöistä yleisesti. Kouluttaja ottaa vastaan seurojen toiveita tuomarikursseista. NROI valvoo ja 

pitää kirjaa tuomaripisteistä tuomareilta saamillaan tiedoilla. Pisteet kirjataan viimeistään seuraavan 

vuoden tammikuun loppuun mennessä. 

Toimikunnan kokoonpano vuonna 2018 on ollut seuraava: 

Puheenjohtaja: Taisto Takkumäki, HeiA ry 

Sihteeri:  Aki Pakka, VsVa ry 

Pistoolisääntövastaava: Aki Pakka, VsVa ry 

Kiväärisääntövastaava: Mikael Kaislaranta, HVA ry 

Action Air - sääntövastaava: Sauli Luolajan-Mikkola, HAUR ry. 

Haulikkosääntövastaava Vesa Vasara, TIPSC ry 

Toimikunnan valtuuttamat kouluttajat 

Kouluttaja:  Kristian Poikonen, KuAS ry. 

Kouluttaja:  Riku Kalinen, PAs ry 

Kouluttaja:  Petteri Aro, RM ry 

Tuomarikoulutustoiminta 2018 

NROI Finland järjesti vuonna 2018 kaksi kappaletta tuomarikursseja, joilta valmistui 19 tuomarikokelasta. 

Luku perustuu tuomariylennysilmoitukseen, joka tulee automaattisesti TARHAsta NROI 

sähköpostilaatikkoon. 

Tuomarikoulutusmaksuja kerättiin siten 1.520 euroa, jotka on tilitetty Suomen Ampumaurheiluliitolle. 

Tuomarikoulutusmaksujen katetaan NROI-paitojen hankintakulut, sekä opetusmateriaalit ja kouluttajien 

matkakulut. Tuomaripaitojen tilaus toteutettiin kesällä 2016, Paitojen hinta oli noin 45 € / kpl paidan 

tilaajalle. Aiempien vuosien tulot ja menot näkyvät jaoston tilinpäätöksistä.  

Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen 
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NROI-toimikunnan sääntövastaavat vastasivat vuoden aikana jäsenistön ja seurojen kysymyksiin 

sääntötulkinnoista sähköpostitse, kilpailutapahtumien yhteydessä sekä www-sivustojen kautta.  

Kilpailun ratamestareiksi nimetyt tekivät aktiivisesti työtä järjestävien seurojen kanssa stagesuunnittelun 

apuna ja kilpailun läpiviennistä huolehtien.  

Lisäksi NROI-tuomareita työskenteli ulkomailla toimitsijatehtävissä. 

Tuomarirekisterit ja – pisteet 

Vuoden 2018 alussa tuomarirekisterissä oli noin 475 henkilöä. Toimintavuoden aikana kurssitettujen, sekä 

tietopäivitysten jälkeen (25.10.2018) rekisterissä on noin 504 henkilöä.   

Toimikunta on saanut anomuksia CRO- statuksista. Tällä hetkellä (25.10.2018) näitä statuksia on 

seuraavasti: 

- RO, SO ja PRO – status: 429 henkilöä 

- CRO – status: 69 henkilöä 

- RM – status: 6 henkilöä  

 

Mustaruutijaosto 

Yleistä   

Jaosto on pyrkinyt kasvattamaan lajin näkyvyyttä ja sitä kautta harrastajamääriä. Eri radoilla on järjestetty 

tutustumisammuntoja. Kansainvälinen kisamenestys oli hyvä. PM- / MM-mitaliputki säilyi 

katkeamattomana ja MM-kisoissa menestys oli tavoitteiden mukainen. 

Hallinto 

Mustaruutijaos v. 2018  erovuorossa 

 Reijo Näätänen (puh.joht.) 2018 

 Heikki Heikkilä  2018 

 Erkki Lehtonen 2018 

 Pekka Paatinen 2018 

 Jari Janhunen  2019 

 Tarmo Ansamaa 2019 

Koulutus 

Mustaruutijaos ei järjestänyt varsinaisia oman lajinsa koulutustilaisuuksia. 

Kilpailutoiminta 

Mustaruutijaos oli myöntänyt kuudet eri kilpailut tälle vuodelle. Lisäksi pidettiin yhdet aluemestaruuskisat 

ja yhdet kisat pidettiin ilman ennätyskelpoisuutta. Suomen mestaruuskisat pidettiin OrivA:n järjestämänä 

Orivedellä. 

PM-kisojen isäntämaana oli vuorossa Tanska. Mitalisaalis oli seuraava 

 kulta 4 joukkuekulta         1 

 hopea 4 joukkuehopea  3 

 pronssi 3  joukkuepronssi 3 
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MM-kisat järjestettiin Itävallassa. Maajoukkueessa oli 14 ampujaa ja tavoitteena oli jokaisella ampujalla 

päästä viimevuotiseen tapaan ainakin yhdessä lajissa pistesijoille. Tavoite saavutettiin osittain. 

MM-kisojen mitalisaalis oli seuraava 

 kulta 1 joukkuekulta  - 

 hopea 1 joukkuehopea  1 

 pronssi 3 joukkuepronssi 1 

 pistesija 5   

Mustaruutiampujilla säilyi koko 2000-luvun kestänyt mitaliputki MM-/EM-kisoissa. 

Valmennus 

Valmennusleiriä ei järjestetty, valmennus seurojen toimesta. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Mustaruutilajien kisoja pidettiin 2018 kolmella eri ampumaradalla eri puolilla Suomea. 

Suomessa on ainakin kolme ampumarataa, joissa voidaan järjestää (tai on järjestetty) kansainvälisiä kisoja 

mustaruutilajeissa. Oriveden, Salon ja SSG:n Sipoon ampumaradat. 

Edunvalvonta 

Jatkettiin suhteiden ylläpitoa Nammo Lapuan kanssa. 

Palkitsemiset 

Mustaruutijaosto palkitsee vuoden mustaruutiampujana Tarmo Ansamaan. 

Talous 

Määrärahat ovat käytetty viime vuoden tapaan kilpailutoiminnan tukemiseen, hallintokuluista tinkimällä. 

 

Kasa-ammuntajaosto 

Yleistä 

Toimintavuonna järjestettiin kilpailuja kilpailukalenterin mukaisesti aikaisempien vuosien tapaan 100 m, 

200 m ja 300 m matkoilla. Uusia ampujia osallistui kilpailutoimintaan muutamia. Merkittävimmät 

tapahtumat lajin kannalta olivat kasa-ammunnan EM-kilpailut Suomessa Lohtajalla ja PM-kilpailut 

Trondheimissa Norjassa. 

Kasa-ammunnan osalta tulokset EM-kilpailuissa olivat seuraavat: 

Joukkuekilpailu two gun, hopeaa Mauri Mukari, Marko Kallio, Jari Laulumaa ja Rune Fagerström. 

Henkilökohtaiset sijoitukset: 

- Two gun, kultaa Jari Laulumaa ja pronssia Rune Fagerström 

- LV100 m + LV200 m, hopeaa Janne Juntunen ja pronssia Jari Laulumaa 

- LV200 m, hopeaa Rune Fagerström ja pronssia Marko Tanskanen 

- HV100 m + HV200 m, kultaa Rune Fagerström 

- HV200 m, hopeaa Risto Murisoja ja pronssia Jussi Kahelin 

- HV100 m, kultaa Rune Fagerstöm. 
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Kuhunkin henkilökohtaiseen kilpailuun osallistui 20 suomalaista ampujaa. Kilpailuihin otti osaa 63 ampujaa 

kymmenestä eri maasta. 

PM-kilpailuihin suomalaisista osallistui Jari Laulumaa ollen HV100 m neljäs ja HV200 m viides sekä 

yhteistuloksessa viides. 

Toimintasuunnitelma toteutui erinomaisesti ja kilpailuvuosi oli kasa-ampujien menestystä tarkastellen 

aivan huippua. Edellä olevan lisäksi kasa-ampujia osallistui muihin kansainvälisiin kilpailuihin ulkomailla. 

Hallinto 

Kasa-ammuntajaoston kokoonpano: pj Sakari Keckman 10.9.2018 lukien (Tomi Korpi 10.9.2018 asti), 

jäsenet Janne Juntunen, Voitto Puutio, Marko Tanskanen, Jussi Kahelin. Jaosto kokoontui 6 kertaa ja 

pikkuparlamentti kerran.  

Pistelajien alajaoston uudeksi puheenjohtajaksi kaudelle 1.1.2019-31.12.2020 valittiin Ulla Murisoja. 
Poistuva puheenjohtaja Jens Lågas nimitettiin kunniapuheenjohtajaksi kunnianosoituksena työstä 
pistelajien kehittämisen hyväksi niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

22-valmennusleiri Tammikuussa Vaasa Christer Fred 

Tapani 

Nousiainen 

Jens Lågas 

10  

Kasa-ammuntakoulu Huhtikuussa Keitele Jari 

Raudaskoski 

Jari Laulumaa 

10  

Piste- ja pienoiskiväärilajien koulutus- 

ja kehitysryhmä 

Koko kausi Rovaniemi Juhani Tulppo 5 - 10 

 

Nuorisotoiminta 

Pistelajien koulutus Rovaniemellä, ks. yllä.  

Lohtajalla järjestettiin nuorten kasa-ampujien koulutusta koko kauden aikana. 

Kilpailutoiminta 

Järjestettiin kilpailukalenterin mukaiset kilpailut. Osallistuttiin kansainvälisiin EM-kilpailuihin Suomessa 

Lohtajalla ja PM-kilpailuihin Norjassa Trondheimissa. 

Vuoden kasa-ampuja-cupia ammuttiin koko kausi. Vuoden kasa-ampuja vuonna 2018 oli Marko Kallio ja 

vuoden nuorina kasa-ampujina palkittiin Huugo Kahelin ja Jarkko Nousiainen. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Lapuan 600 metrin radan käyttö kilpailutoimintaan loppui jo vuonna 2011. Uutta pitkän matkan rataa ei ole 

saatu käyttöön. Keiteleelle 2014 avattu uusi laadukas suorituspaikka on ollut nelipäiväisten SM-kilpailuiden 

näyttämönä. Nurmeksen Hukkavaaran rata on ollut kilpailukäytössä 2015 alkaen ja Lohtajan ampumarata 
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Suomen kasa-ammunnan keskuksena on toiminut niin kotimaisten kuin EM-kilpailujen ratana 

erinomaisesti.  

Karttula pistelajien ratana on toiminut vuodesta 2011. Karttulan sisärata poistuu käytöstä tilojen 

purkamisen myötä, sijaistilasta ei ole vielä tietoa. Kisoja on suunniteltu järjestettäväksi tulevaisuudessa 

myös Keiteleen uudistetulla radalla Karttulan ulkoradan remontin vuoksi. 

Iittalan radalla on järjestetty TopCup-ampumatapahtuma, jossa tarkoitus oli luoda kasa-ammunnan pariin 

johdattelevaa toimintaa laajemmalle harrastajakunnalle sekä yleisemmille metsästyskiväärimäisimmille 

asekalustoille. 

Palkitsemiset 

Vuoden kasa-ampuja oli Marko Kallio ja palkittiin Grande Finalessa. Vuoden pistelajien ampuja oli Tapani 

Nousiainen. Vuoden nuoret kasa-ampujat olivat Huugo Kahelin ja Jarkko Nousiainen, jotka palkittiin myös 

Grande Finalessa. 

Talous 

Jaostolle osoitettu määräraha tuli kokonaan käytetyksi. Jaoston toiminta on ehkä liiankin niukkojen 

taloudellisten resurssien jakamista useiden aktiivisten toimijoiden ja arvokilpailutapahtumiin osallistujien 

kesken. 

 

Siluettijaosto 

Yleistä 

Vuoden kilpailullisesti tärkein tapahtuma oli siluetin MM-kilpailut Sipoossa. Alla oleva taulukko kertoo hyvin 

suomalaisten menestymisen. 

2018 Mitalitaulukko siluetin MM-kilpailusta Sipoosta 

Maa Kulta Hopea Pronssi Yhteensä 

FIN 14 9 9 32 

FRA 7 6 4 17 

RSA 3 3 7 13 

AUS 2 3 3 8 

AUT 1 4 3 8 

SRI 1 3 2 6 

NOR     1 1 

 

Mitalistit on koottu liitteeseen Kansainvälinen arvokisamenestys. 

Jaoston alkuvuoden toiminta liittyi tulevien MM-kisojen ympärille. Loppuvuosi sujui tavanomaisempien 

asioiden hoitamisessa, Grande ym. 

Jyrki Viitakoski, SA valittiin vuoden siluettiampujaksi Grande Finalessa Lohjalla 

Tia Bäcker, LaSa valittiin vuoden yllättäjäksi Grande Finalessa Lohjalla 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 

Juhani Lehtosaari Puh.joht. 
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Timo Jokiranta Netti ja tiedotus 

Veikko Huotari Jäsen 

Sami Mäkelä   Kansainväliset asiat 

Hanna-Maija Lempola Jäsen 

Rauno Ärväs   Jäsen 

Jaosto kokoontui tarvittaessa ja kilpailujen yhteydessä. 

Koulutus 

Jaoston toivomuksesta Porissa ja Savonlinnassa oli 2 luokan tuomarikurssi. Jaosto käynnisti 

nuorisotoimintaa ja kehitteli sen tiimoilta toimintamalleja. 

Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät kahdeksan kilpailua. Kotimaisten kilpailuiden lisäksi muutama ampuja kävi ampumassa 

Irlannissa KV-kilpailussa sekä Hollannissa perinteisesti. 

Valmennus 

Jaosto järjesti TaSAn avustamana .22 leirin pistooliampujille koskien MM-kilpailuja. Toinen oli SMAS:n 

toimesta. Kommentit leireistä ja niiden tarpeellisuudesta olivat yksinomaan positiivisia. Leirien lisäämistä 

toivottiin yleisesti. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on 

hyvää kansainvälistä tasoa, kuten myös SSG:n rata. SMAS:n rata toimii kuten aina. Porin rata sopii 

kansallisiin kilpailuihin. Oulussa puuhataan myös, katsotaan mihin johtaa. 

Lappeenrannassa valmistui rata ja jossa pidettiin SM-kilpailut 2016, jatkoa toivotaan. 

Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 

kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille. 

Edunvalvonta 

Grande pidettiin perinteisesti Lohjalla, siellä valittiin jaoston erovuoroisten tilalle samat jäsenet. 

Talous 

Toiminnan määräraha on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto- yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 

leiritoimintaan liittyviin menoihin. Leiri-määräraha käytettiin kokonaisuudessaan kattamaan osaa 

järjestettyjen leirien kustannuksia. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 

 

Etelä-Suomi 

Yleistä 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset 

toimivat yhteydenpitokanavana seurojen välillä. 

Hallinto 
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Jaoston jäsenet olivat vuonna 2018 Jaakko Hyvätti (puheenjohtaja), Magnus Ekholm (varapuheenjohtaja), 

Markku Kumin (sihteeri, kilpailut, nuoriso), Jan Nygård (taloudenhoitaja), Touko Koivisto (tuomarikoulutus), 

Mikael Kaislaranta ja Niklas Laurin. Alueen toiminnantarkastaja on Juha-Pekka Ripatti ja varalla Toni 

Karlsson. 

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurimmaksi osaksi 

delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anottujen osalta 

hyväksynyt ja ilmoittanut liiton kalenteriin suoraan kilpailuvastaava. Koulutusvastaava on järjestänyt 

tuomarikoulutukset ja hoitanut tuomarikorttien hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion 

puitteissa kouluttajien vastuulla. 

Kokoukset: 

Jaoston järjestäytymiskokous 7.3.2018 Espoossa 

Jaoston kokous 27.3.2018 Espoossa 

Alueen kevätkokous 27.3.2018 Espoossa 

Alueen syyskokous 4.10.2018 Espoossa 

Jaoston kokous 14.11.2018 Espoossa 

Kilpailut 

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja ja osallistumismääriä: 

Espoo Open ilma-asekilpailu, Espoo 12.-14.1.2018 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 20.1.2018 

Maunulan ilma-asekilpailut, Helsinki 27.1.2018 

Ilma-aseiden AM-kilpailut, Mäntsälä 10.-11.2.2018 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 24.2.2018 

Ilma-aseiden SM-kilpailut, Kisakallio 5-8.4.2018, (järj. KSF, RSA) 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 14.4.2018 

KarkkA pistol match 2018 practical, Karkkila 21-22.4.2018, 118 

SSG summer match 2018, practical, Sipoo, 30.6.-1.7.2018, 121 

Nuorten pienoiskiväärikilpailu, Hyvinkää 15.7. 2018 (järj. K-UAS) 

Ruuti Kultahippufinaali, Hyvinkää 28.7.2018 (järj. HyMAS, MU, K-UAS) 

HAUR FinnCup 2018 practical, Loppi, 18-19.8.2018, 163 

Pistooli- ja pienoiskiv.lajien AM-kilpailut 1.-2.9.2018 Hyvinkää, (järj. HyMAS, MU, K-UAS) 

European Youth League Final 19-21.10.2018 Kisakallio, (Järj. KSF. SFS)  

Loviisan ilma-asekilpailut, Loviisa 27.-28.10.2018 

Keskarin ilma-asekisat, Tuusula 10.11.2018 

Mäntsälän syysilma-asekisat, Mäntsälä 2.12.2018 

Espoo Träffen ilma-asekisa, 14.-16.12.2018 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus Päivämäärä Järjestäjä/paikka Osallistujat 

Tuomarikurssi I- ja II-lk 13.1.2018 Mäntsälä kivääri 14, pistooli 11,  
I-lk 3 

Tuomarikurssi II-lk 7.6.2018 Mäntsälä haulikko 6 II-lk 
Practical peruskurssi 24.3.2018- KarkkA, Karkkila  
Practical peruskurssi 3.4.-5.5.2018 HAUR, Espoo/Vantaa 11 
Practical peruskurssi 18.9.-13.10.2018 HVA, Helsinki  
Practical peruskurssi -28.4.2018 PAS, Helsinki  
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Practical peruskurssi 23.10.-24.11.2018 HAUR, Espoo/Vantaa 10 
 

Tuomarikortin uusintoja oli vuonna 2018 28 kpl. 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Nuorten ilma-aseiden harjoitusleirit järjestettiin Tammisaaressa 17-18.2.2018 (la 11 ja su 13 osallistujaa), 

24-25.3.2018 (21 ja 13)  ja 24.-25.11.2018 (14 ja 11). Pienoiskiväärin alueleirit pidettiin Inkoon radalla 

28.4.2018 ja Hyvinkään radalla 12.5.2018. 

Alueen nuoria tuettiin osallistumisessa KSF:n järjestämälle ilma-aseleirille Kisakalliossa 5.-7.10.2018 ja SAL:n 

tehoryhmien kiväärin testi-/valintaleirille 30.11.-2.12.2018.  

Olosuhteet 

Uudenmaan maakuntakaavaan antoivat alueen seurat ja SAL lausuntoja puuttuvista merkinnöistä. 

Edunvalvonta 

Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet: 

- SAL:n liittovaltuustossa 5 edustajaa ja varaedustajaa 

- SAL:n hallituksessa 1 edustaja 

- SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia 

Alueen seuroista HVA järjesti SAL:in kanssa vaikuttajapäivän 27.8.2018 puolustusministerille ja 

ministeriöiden virkamiehille. 

Talous 

Taloudenhoitajana toimi Jan-Henrik Nygård. Alueen seuroille vuoden 2018 jäsenmaksulaskut lähetettiin 

vasta vuoden lopussa. 

 

Häme 

Yleistä  

Vuoden 2017 syksyn aikana aloitettu aluejaoston tehtävien uudelleen organisointi avainhenkilöiden osalta 

on saatu päätökseen 2018 keväällä. 

Alueen seuroissa on panostettu PR-toimintaan, joka on tuottanut tulosta eritoten näkyvyydessä ja 

kiinnostuksessa ampumaurheiluun. Toiminnan tarkoituksena on esitellä ampumaurheilua ihmisille eri 

tilanteissa (kouluissa, messuilla & tapahtumissa). 

2018 syksyllä on aloitettu eräiden seurojen kanssa seurakehityksen alustava suunnittelu MEY-projektin 

mukaisesti. Prosessia jatketaan 2019 keväällä. 

Aluejaoston ja seurojen välistä suoraa viestintää on lisätty merkittävästi. 

SAL Hämeen aluevalmentajat järjestivät kiväärin ja pistoolin hippuleirin keväällä ja haulikon leiri pidettiin 

alkukesästä. Aikataulullisesti leirien aikaa ja paikkaa rajoitti vilkas kilpailuvuosi.  Alustavat suunnitelmat 

saatiin päätökseen loppusyksystä kiväärin vammaisluokkien osalta ja leiri pidetään alkuvuoden 2019 aikana.  

Vuonna 2018 Hämeen alueella on 39 seuraa ja 5669 jäsentä. 
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Hallinto 

Aluejaoston toiminta on jakautunut työryhmiin, joiden tarkoitus on palvella seuroja ja seuratoimijoita 

mahdollisimman tehokkaasti erityisesti MEY-hankkeen painopisteiden mukaan. Osa toiminnasta pystytään 

tarjoamaan seuroille välittömästi, osassa myös aluejaosto on kouluttautunut tehtäviin ja kerää tehtävistä 

lisätietoa, hankkien tarpeen mukaan tietotaitoa alueen ulkopuolelta. 

Työryhmät ovat: 

Valmennus ja Nuoriso: 

Työryhmän tarkoituksena on toimia koulutuksen, valmennuksen ja nuorisotoiminnan keskuksena alueella. 

Lisäksi alueen nuorten leiritoiminnan organisaatiota on kehitetty tulevien vuosien tarpeisiin. 

Rata ja toiminta: 

Ylläpitää kilpailutoimintaa ja tilastoja alueen kilpailuista. Tuomarikorttien ylläpito. Rataolosuhteiden 

kehitys. 

Viestintä: 

Aluejaoston yleinen viestintä seuroille, liittoon ja muihin toimijoihin. 

Viranomaisasiat: 

Ampumakorttitoiminta, lupa-asiat (mm. ympäristöluvat) 

Myynti, markkinointi ja varainhankinta: 

Seurojen markkinointi, verkostointi, monialaisuuden hyödyntäminen (seurojen jäsenet), imagon kohotus ja 

myynti. 

Yleisjohto: 

Toiminnan yleisjohto ja raportointi. 

 Puheenjohtaja: Tapio Törmä 

 Varapuheenjohtaja: Heikki Romppanen 

 Sihteeri: Jarmo Syvänne 

 Kultahippuvastaava: Sami Haume 

 Kilpailu- ja valmennuspäällikkö: Sami Haume 

 Tuomarikortit ja -kurssit: Jarmo Pyyhtiä(kortit, laskutus) / Sami Haume(kurssit) 

Markkinointi/PR-toiminta: Katja Seppälä / Kari Niemelä 

 Seurojen kehittäminen: Jarmo Pyyhtiä / Tapio Törmä / Heikki Romppanen 

 

 Asiantuntijajäsenet: 

Viranomaisasiat: Rainer Hirvonen 

Ympäristöluvat ja -asiat: Lotta Jaakkola 

Action Air: Jaakko Viitala 

Kivääri Para: Markus Leino 

Aluejaosto kokoontui vuonna 2018 yhteensä 4 kertaa. 

Aluevalmentajat 2018: 

 Pistooli: Sami Haume, Petri Eteläniemi, Tapio Törmä, Kari Niemelä 

 Kivääri: Elina Selin, Markus Leino (myös Para) 

 Liikkuva maali: Jarmo Pyyhtiä 

 Trap: Arto Palin (Tehor.), Heikki Romppanen (Tehor.), Tapio Törmä, Risto Suurla 
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 Skeet: Vesa Lamminmäki 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Tuomarikorttikurssi 

 

 

 

 

Tuomarikorttikurssi 

 

 

Tuomarikorttikurssi 

3.3.2018 

 

 

 

 

24.3.2018 

 

 

9.-10.7.2018 

 

Tampere 

 

 

 

 

Lempäälä/ 

Kokkovuori 

 

Nokia 

Pistooli/Tapio 

Törmä 

Kivääri/Elina 

Selin 

  

Haulikko 

Aarne Klemetti 

 

Pistooli/Sami 

Haume 

Kivääri/Pekka 

Niemelä 

19 

 

7 

 

 

12 

 

 

5 

 

 

 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 1, 3 krt 

 

 

 

26.1.-16.2.2018 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne 

Hokkanen/P-HA  

15 

13  

16 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 2, 5 krt 

13.4.-19.5.2018 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne 

Hokkanen/P-HA  

17 

17  

17 

18 

24 

Practical pistooli TA-kurssi 7.-8.5.2018 Nokia Wille Kuutti 25 

Akat Ampumaan! 4.8.2018 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Pia Nybäck 

Satu Pusila 

Pasi Lahtinen 

62 

Action Air peruskurssi/TA 22.-23.9.2018 Nokia 

 

Jesse Nio 16 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 3, 3 krt 

5.10.-

23.11.2018 

Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne 

Hokkanen/P-HA  

20 

20  

15 

 

 

Lisäksi Pirkkalan vapaa-aikakeskuksessa on toiminut simulaattori-illat tammi-, helmi- ja joulukuussa P-HA 

vetoisesti ja alue on ollut mukana tukemassa tätä.  

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Alueella järjestettiin suvisarjakilpailu nuorille (ilma-aseilla) yhdessä Lounais-Suomen kanssa, Hämeen 

alueella kaksi osakilpailua (LamAS, NoSA)  

Nuorten maakuntasarja (Junnucup) järjestettiin ruutiaseilla. 10 osakilpailua, järjestäjinä HlAS, NoSA, P-HA, 

K-64, Rihla ja TuA. 
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Kultahippujen näyttökilpailut:  

1. Ilma ase, 20.-21.1.2018 Nokia 

2. AM- kilpailu, ilma-ase, 10.-11.2.2018 Akaa  

3. Ilma-ase, 24.3.2018 Hämeenlinna 

Nuorten Suomen maajoukkueissa 2018 oli 3 urheilijaa: Trap (3) 

Alueen nuorista oli tehoryhmissä 2018 10 urheilijaa: Kivääri (4), Pistooli (2), Trap (3), LM (1) 

Alueen seurantaryhmässä 2018 nuoria oli 15 urheilijaa: Kivääri (6), Pistooli (3), Trap (2) 

Leirin kuvaus, 

mikä? 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Leppä-leiri (IK, IP) 15.-18.1.2018 Tanhuvaara Marko Leppä 4 (Häme) IK 

1 (Häme) IP 

Tehoryhmä (IP) 

Pistooli 

19.-21.1.2018 Jalasjärvi Juhani Forsman 

Petri Eteläniemi 

1 (Häme) IP 

Tehoryhmä (IK) 

Lounais-Suomi 

27.-28.1.2018 Kankaanpää Jorma Lång 

 

3 (Häme) IK 

  

Siluettilajien 

sisärataleiri 

3.-4.2.2018 Tampere Kari Aappola 30 

Tehoryhmä (IP) 

Pistooli 

16.-18.2.2018 Tampere Juhani Forsman 

Petri Eteläniemi 

1 (Häme) IP 

Hippuleiri (IK, IP) 

Aluejaosto 

17.-.18.2.2018 Hämeenlinna Elina Selin (ki) 

Sami Haume (pi) 

Kari Niemelä (pi) 

11 

Tehoryhmä (IK) 

Lounais-Suomi 

24.-25.3.2018 Kankaanpää Jorma Lång 3 (Häme) IK 

Leppä-leiri (IK, IP) 26.-29.3.2018 Tanhuvaara Marko Leppä 4 (Häme) IK 

1 (Häme) PI 

Tehoryhmä (TRAP) 20.-22.4.2018 Orimattila Pekka Maunula 

Kari Kopra 

Arto Palin 

3 (Häme) 

Tehoryhmä (KI) 

Lounais-Suomi 

5.-6.5.2018 Inkoo Jorma Lång 3 (Häme) KI 

LV Trap leiri 7.-8.5.2018 Orimattila H. Romppanen 1 (Häme) 

Tehoryhmä (IP) 

Pistooli 

10.-13.5.2018 Turku Juhani Forsman 

Petri Eteläniemi 

2 (Häme) IP,PI 

Alueleiri (TRAP) 12.5.2018 Orimattila H. Romppanen 

Tapio Törmä 

5 

Tehoryhmä (KI, PI) 

Yhteisleiri 

4.-8.6.2018 Tyrri Jorma Lång 

Juhani Forsman 

2 (Häme) KI 

 

Tehoryhmä (TRAP) 

NMJ:n mukana 

9.6.2018 Orimattila Kari Kopra 

Pasi Oksa 

Arto Palin 

2 

Tehoryhmä (PI) 

 Pistooli 

4.-7.7.2018 Karstula Juhani Forsman 1 (Häme) PI 



59 
 

Tehoryhmä (TRAP) 

NMJ:n mukana 

7.-8.7.2018 Orimattila Kari Kopra 

Pasi Oksa 

Arto Palin 

2 

Tehoryhmä (KI) 

Lounais-Suomi 

28.-29.7.2018 Salo Jorma Lång 3 (Häme) KI 

Leppä-leiri (IK) 15.-18.10.2018 Tanhuvaara Marko Leppä 3 (Häme) IK 

  

Tehoryhmä (IP) 

Pistooli 

2.-4.11.2018 Isokyrö Juhani Forsman 

Petri Eteläniemi 

2 (Häme) IP 

1 (Häme) seur. 

Leppä-leiri (IK) 12.-15.11.2018 Tanhuvaara Marko Leppä 3 (Häme) IK 

Tehoryhmä (IK) 

Lounais-Suomi 

17.-18.11.2018 Kankaanpää Jorma Lång 2 (Häme) IK 

Tehoryhmä (IK) 

Kivääri 

Testileiri 

30.11.-2.12.2018 Kisakallio Jorma Lång 

H. Pääkkönen 

Marko Mäkelä 

3 (Häme) IK 

3 (Häme) seur. 

Tehoryhmä 

Haulikko 

Testileiri 

 

30.11.-2.12.2018 Kisakallio H. Romppanen 

Arto Palin 

Tapio Törmä 

2 (Häme) 

3 seur. (häme) 

Tehoryhmä (IP) 

Pistooli 

Testileiri 

25.-27.11.2018 Kisakallio Juhani Forsman 

Petri Eteläniemi 

Kalle Kivi 

2 (Häme) IP 

2 (Häme) seur. 

 

PR-toiminta 

2018 alueella on järjestetty lukuisia urheiluammunnan esittelytilaisuuksia (noin 60 kpl). Suuremmat 

tapahtumat on tehty pääsääntöisesti SAL / P-HA Haulikkokerho / Hämeen aluejaos yhteistyöllä. Esittelyjä 

on pidetty mm. GoExpo messut Helsinki, Erämessut Riihimäki, Työhyvinvointimessut Tampere. Lisäksi 

esittelyjä on pidetty eri tapahtumissa kauppakeskuksissa ja muissa teemapäivissä. 

Esittelytilaisuuksia on järjestetty lukuisilla kouluilla, avointen ovien päivillä ja muissa tapahtumissa 

yhteistyössä paikallisten seurojen kanssa. Edellä mainituissa tapahtumissa ammuntaurheiluun tutustui n. 

20 000 kiinnostunutta. 

Lisäksi P-HA:n Haulikkokerho on ollut mukana mediassa television ja radion välityksellä useita kertoja 

vuoden 2018 aikana. Myös useiden seurojen alueelliset lehdet ovat julkaisseet artikkeleita kilpailuista, 

urheilijoista ja seuroista. 

Kilpailutoiminta 

Alueen myöntämiä avoimia kilpailuja vuonna 2018 oli kaikkiaan 44 kpl 

AM-kilpailut alueella: 

10.-11.2.2018   Ilmakiväärin,-pistoolin ja LM Hämeen aluemestaruuskilpailut, Akaa 

25.2.2018  IOP  Hämeen aluemestaruuskilpailu, Tampere 

11.-12.8.2018  25 m ja 50 m pistoolilajien Hämeen aluemestaruuskilpailut, Hollola 

18.-19.8.2018  Hämeen aluemestaruuskilpailu 50m kivääri, Nokia 

8.9.2018  300 m kiväärin Hämeen aluemestaruuskilpailut, Hollola 

9.9.2018  MR Hämeen aluemestaruuskilpailu ja Syysmusketti 2018, Orivesi 
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SM-kilpailut alueella:  

19.-20.5.2018  Siluetin SBR ja BBR SM-kilpailut, MM-karsinta, Heinola 

29.6.-1.7.2018  Mustaruudin SM-kilpailut 2018, Orivesi 

30.6.-1.7.2018  22/RP SM Siluetti 2018, Heinola 

13.-15.7.2018  300 m kiväärin (M,N ja M20) SM-kilpailut, Hollola 

28.-29.7.2018  A-Trapin SM-kilpailu 2018, Orimattila 

11.-12.8.2018  Trapin (M20, ikäkausi ja LV-sarjat) SM-kilpailut, Lempäälä 

8.-9.9.2018  Siluetin BBP SM-kilpailut 2018, Heinola 

8.-9.12.2018  Action Air Finland 2018 SM-kilpailut, Level III, Nokia  

KV-kilpailut alueella: 

28.6.-1.7.2018  Lapua European Cup 300m Rifle, Lahti 

29.6.-1.7.2018  Lapua European Cup 25m Pistol, Lahti 

9.-15.7.2018  International Junior Shotgun Cup, Orimattila   

Muita merkittäviä kilpailuja alueella:  

6.1.2018  Tammikuun ilmapistoolikisa 2018, Lahti 

20.-21.1.2018  Tammikuun ilma-asekilpailut, Nokia 

27.1.2018  Tampereen ilma-asekilpailut, Tampere 

17.-18.2.2018  TAU Ilmaolympiapistooli ja Action Air, Ikaalinen 

17.3.2018  Naistenpäivän ilma-asekilpailut, Nokia 

18.3.2018  Tampereen Hippupippalot, Tampere 

31.3.2018  Pääsiäiskilpailu 2018, Lammi 

8.4.2018  Talvimusketti 2018, Orivesi 

28.4.2018  Saga Cup 2018, ESP, 1. osak., Nokia 

5.5.2018  Sysmän sisäratakilpailu (pistooli), Sysmä 

6.5.2018  Vappuvapaa (50 m:n Pi), Nokia 

12.5.2018  HlAS 143 vuotis-kilpailu, Hämeenlinna 

12.5.2018  Taitokaari Trap, Beretta 1-Cup osakilpailu, Lempäälä 

11.-12.5.2018  Heinola Practical Shotgun IV, L2 Heinola 

26.-27.5.2018  Polar GP (Skeet, Trap), Hollola 

27.5.2018  TV-kilpailu, (PI, KI, LM) Nokia 

27.5.2018  Polar GP Pistooli, Hollola 

2.6.2018  Saga Cup 2018, ESP, 2. osak., Nokia 

3.6.2018  Apparan pistoolikisa, Hämeenlinna 

9.-10.6.2018  Polar GP 300m Kivääri, Hollola 

9.6.2018  Kesäpotsi LM 50m, MM-näyttökilpailu, Kangasala 

10.6.2018  Koskarin Kesä 1 LM, MM-näyttökilpailu 

16.6.2018  Energia-Trap, Beretta 1-Cup osakilpailu, Lempäälä 

16.-17.6.2018  Pohjolakiekko GP, Orimattila  

30.6.-1.7.2018  Kokkovuori GP, Lempäälä 

14.7.2018  Saga Cup 2018, ESP, 3. osak., Nokia 

16.7.2018  Nokian Pysty(kivääri), Nokia 

29.7.2018  Nokian Vapaa (50m pistooli), Nokia 

1.-2.9.2018  Superfinaali (trap, skeet), Hollola 

1.9.2018  Pollari Express ESP 140 2018, Mänttä 

15.9.2018  RIO-Trap, Beretta 1-Cup osakilpailu, Lempäälä  
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15.-16.9.2018  Nokia Practical II, pistooli, L2, Nokia 

20.-23.9.2018  Heinola Practical Rifle I, L2, Heinola 

20.10.2018  Lokakuun ilmapistoolikilpailu, Lahti 

21.10.2018  Villen Pytty muistokilpailu (ip), Nokia  

11.11.2018  XXVI Arvi Tiinuksen Muistokilpailu LM, Akaa 

25.11.2018  Kinkkukilpailu (haulikko), Orimattila 

17.11.2018  SVA:n LM 10m syyskisa, Kangasala 

17.-18.11.2018  Tapsan Taulut, Nokia 

1.12.2018  Neljän sortin kinkkukilpailu, Nokia 

6.12.2018  100 laukausta Itsenäisyyspäivän juhlakilpailu, Hämeenlinna 

16.12.2018  Erkin pässikilpailu, Siluetti, Orivesi 

22.12.2018  Kinkkukisat (ip, ik), Orimattila 

29.-30.12.2018  Vuoden päätöskisa LM, Tampere 

Alueella on lisäksi ammuttu maakuntasarjaa kivääri- ja pistoolilajeissa. 

Alueen urheilijat (14) ovat lisäksi edustaneet Suomen maajoukkueita seuraavasti: 

- Iso- ja vakiopistooli A-maajoukkue (1)  

- Trap A-maajoukkue (6) 

- Kaksoistrap-maajoukkueryhmä (1) 

- Liikkuva maali A-maajoukkue (1) 

- Liikkuva maali B-maajoukkue (1) 

- Practical-Haulikko maajoukkue (2) IPSC 

- Action Air maajoukkue (2) IPSC 

Ympäristö ja olosuhteet 

Vuoden 2018 aikana usealla radalla on ollut käynnissä lupaprosessi. Lotta Jaakkola on toiminut 

lupaprosesseissa asiantuntijana. 

Edunvalvonta 

SAL Hämeen edustajat ovat osallistuneet 2018 seuraaviin SAL:n tilaisuuksiin: 

- SAL liittovaltuustossa 5 edustajaa (1 kpl aluejaosto) 

- SAL nuorisovaliokunnassa 3 edustajaa (1 kpl aluejaosto) 

- SAL hallituksessa 1 edustaja 

- SAL urheilijavaliokunnassa 2 edustajaa (1 kpl aluejaosto) 

- SAL valmennuksen johtoryhmässä 1 edustaja 

- SAL pistoolijaosto 3 edustajaa ( 1 kpl aluejaosto) 

- SAL haulikkojaosto 3 edustajaa 

- SAL LM-jaosto 2 edustajaa 

Palkitsemiset 

Palkitut nuorten Suomen mestarit ja SM-kilpailuissa ansioituneet (yht. 17 kpl) 

Haulikko: Kopra Vili, OSU, Mäkelä Juho Mäkelä, OSU, Koivu Matias, OSU, Ruutana Teemu, LäSA, Savilahti 

Aaro, P-HA, Zerenoglu Viivi, P-HA, Hoppu Kaarlo, P-HA    

Kivääri: Syrjä Lauri, AsAs 

Pistooli: Kauko Sami, AsAs  

Kultahiput: Syrjä Mikko, AsAs (IK), Ruusunen Samuel, AsAs (IP), Saarenpää Anni, LamAS (IK) 
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LV-Lajit: Collin, Sirkka-Liisa, Rihla (KI ja IK), Berg Nina, NoSA (IK), Ruuskanen Janita, NoSA (IK), Pyyhtiä Olli, 

OSU (IK), Saarinen Pasi, OSU (HA) 

Muut Hämeen alueen huomionosoitukset  

SAL pöytäviiri; Seuran juhlavuosi; 60 vuotta: Lempäälän Ampujat Ry 

Kunniakirja ja lahjakortti SAL Hämeen aluejaoston eteen tehdystä työstä: Kivistö Irma, NoSA 

”Meisalmen tykki”-kiertopalkinto nuorisotyöstä: Asikkalan Ampumaseura Ry 

Kunniakirja nuorten eteen tehdystä työstä: Stenvall Kari, LAS, Kiiski Jorma, NoSA, Tanskanen Marko ja Niina, 

AsAs 

Talous 

Vuosi 2018 oli ylijäämäinen, 1 078,40 €. 

 

Itä-Suomi 

Yleistä  

Kuopion Ampuma ja Metsästysseura on saanut OKM:n avustuksen nuorten harrasteryhmälle. Toiminta on 

aloitettu syksyllä 2018 Sporttikortti-nimisenä ryhmänä. Siilinjärven Luotiampujat ry on alueen seuroista 

auditoitu Tähtiseuraksi (aik.. sinettiseura) (lapset ja nuoret).  

Hallinto  

Aluejaoston puheenjohtajana oli Martti Halttunen, sihteerinä Anna-Kaisa Räsänen, taloussihteerinä Pirjo 

Hulkko ja varapuheenjohtajana Tuomo Silvast. Aluejaoston muut jäsenet olivat Katja Antrela (kivääri, 

valmennus), Kari Kalinen (pistooli), Heikki Pääkkönen (nuorisopäällikkö, kilpailupäällikkö) ja Rauno 

Kortelainen (haulikko).  

Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Alueen kevätkokous pidettiin 

23.3.2018 Kunnonpaikassa Siilinjärven Vuorelassa. Kokouksessa oli edustettuna 8 henkilöä ja viisi seuraa; 

Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion ampuma- ja metsästysseura, Kuopion 

Urheiluampumaseura, Siilinjärven Luotiampujat.  

Syyskokous pidettiin 2.11.2018 Bomban kylpylässä Nurmeksessa. Kokouksessa oli edustettuna neljä seuraa: 

Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion Ampuma- ja metsästysseura, Siilinjärven 

Luotiampujat. Läsnä oli yhteensä viisi henkilöä.  

Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Heikki Pääkkönen ja Tuomo Silvast. Varajäseninä olivat 

Seppo Asikainen, Kari Kalinen ja Anna-Kaisa Räsänen.  

Koulutus 

Tuomarikoulutus  Päivämäärä  Paikkakunta  Kouluttaja/-t  Osallistujamäärä  

Kivääri ja pistooli, I- ja 

II-lk tuomarikoulutus  

25.2.2018  Siilinjärvi  Heikki Pääkkönen,  

Kari Rautiainen  

pistooli 13, (joista 2 I-lk)  

kivääri 1  

Haulikko I- ja II-lk  Siilinjärvi Seppo Mahlamäki  

Haulikko I- ja II-lk 10.8.2018 Ilomantsi Rauno Kortelainen  

 

Nuorisotoiminta  
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Ampumaurheilukoulun ohjaajakoulutus järjestettiin Pielavedellä 13.1.2018. Osallistujia oli 11 henkilöä. 

Toinen koulutus pidettiin Siilinjärvellä 3.11.2018, missä osallistujia oli 13 henkilöä. Kouluttajina molemmissa 

tilaisuuksissa olivat Heikki Pääkkönen ja Heikki Romppanen SAL:sta.  

Ampumakoulut ovat toimineet mm. Ilomatsin Ampujilla, Joensuun Ampujilla, Juuan Ampujilla, Keiteleen 

Ampumaseuralla, Kiteen Ampujilla, Kontiolahden, Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseuralla, Pielisen 

Ampujilla, Kuopion Ampuma- ja Metsästysseuralla, Siilinjärven Luotiampujilla ja Tohmajärven Urheilijoilla.  

Seurat ovat järjestäneet koululaisryhmille urheiluammuntaohjausta ja esitelleet ammuntaa sekä nuorille 

että aikuisille. Kontiolahden kunta on järjestänyt yhdessä KontU:n kanssa 5. luokkalaisille valinnaisliikuntaa, 

johon sisältyy myös ampumaurheilua, kursseille on osallistunut yhteensä 120 lasta.  

Kilpailut 

Kilpailun nimi  Päivämäärä  Paikka  Kilpailun järjestäjä  Osallistuja-

määrä/suor.  

Kultahippujen maakuntakarsinta 

ja AM, ilma-aseet  

18.3.2018  Siilijärvi  Siilinjärven Luotiampujat  30 osall.  

43 suoritusta  

Kultahippujen maakunnallinen 

karsintakilpailu, ilma-aseet  

13.1.2018  Kitee  KitA  10  

Kultahippujen maakunnallinen 

karsintakilpailu, ilma-aseet  

10.2.2018  Joensuu  Joensuun Ampujat  6  

 

Kilpailutoiminta 

Alueella on järjestetty Suomen mestaruuskilpailut Siilinjärvellä Raasiossa (SiUra) SM Skeet ikäkausisarjat 

11.-12.8.2018, 1-trap SM ikäkausi 9.-10.6.2018. 

Kilpailu  Päivämäärä  Paikkakunta  Kilpailunjohtaja

/järjestäjä  

Osallistujamäärä 

/suoritukset  

AM, 10 m liikkuvamaali, 

normaali, seka  

17.2.2018  Kuopio  KAMS, Markku 

Jetsonen  

22 suoritusta  

AM, 10 m ilmakivääri ja -

pistooli  

10.2.2018  Joensuu  Joensuun 

Ampujat  

46 suoritusta, joista 

nuorten 5 ja hippuja 6  

AM, 1-trap  20.5.2018  Raasio, 

Siilinjärvi  

SiUra  18 suoritusta, joista 2 

nuorten  

AM, kivääri 50 m, myös 

tukisarjat  

7.7.2018  Raasio, 

Siilinjärvi  

SiiLa  4 suoritusta  

AM, liikkuva maali  4.8.2018  Heinjoki, 

Kuopio  

KAMS  36 suoritusta  

AM,25 m, 50 m pistooli,  15.-

16.9.2018  

Kuopio, 

Heinjoki  

KAMS, Tuomo 

Silvast  

57 suoritusta, joista 4 

tukisarja  

Heinjoin kevätkisa, 25 m 

pistooli, avoin alueellinen  

19.5.2018  Kuopio, 

Heinjoki  

KAMS  26 suoritusta  

KAMS:n 47. sisäratapäivät, 

25 m pistoolilajit, avoin 

alueellinen  

21.-22.2018  Kuopio  KAMS  47 suoritusta  
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Pogostan Kiulu-skeet, EK  14.-

15.7.2018  

Ilomantsi, 

Putkelan 

haulikkoradat  

Ilomantsin 

Erämiehet,  

39 suoritusta  

Kurre Cup & Quattro,  

ik 10 m asento,  

10 m ip ja ik, tukisarjat  

10.-

11.10.2018  

Kuopio  KAMS  13 suoritusta,  

tukisarjat 35 

suoritusta  

Ilma-ase Karelia Match, 

avoin alueellinen  

15.12.2018  Joensuu  Joensuun 

Ampujat  

35 suor., joista 

tukisarja 3  

Sepon Kisa X, 10 m liik-
kuvamaali, KK, EK  

1.12.2018  Kuopio  KAMS  Nuoret 4  
aikuiset 34  

KÄRKI KISAT 2018 skeet ja 
trap, EK  

12.-
13.5.2018  

Raasio, 
Siilinjärvi  

SiUra, S. 
Mahlamäki  

52 suor.  

Pertin Juhannus Skeet  
AA  

24.6.2018  Hanhilampi  Iisalmen 
Ampujat  

24  

Kinkkukisat, AA  8.12.2018  Kontiolahti  KontU  26 suor., joista 5 
tukisarjoissa  

Seuran mestaruus, IA  2018  Hanhilampi  Iisalmen 
Ampujat  

7  

Seuran mestaruus, KAMS, 
ik, ip  

11.-
12.4.2018  

Kuopio  KAMS  27 suoritusta, joista 7 
tukisarjoissa  

Seuran mestaruus KitA 2018 Kitee Kiteen Ampujat  

Seurojen välinen kilpailu, 
Iltakisa, kevät 12 kilpailua 
ja syyskausi 11 kilpailua  

krt/vko  
yht. 23 
kertaa  

Joensuu/ 
Kontiolahti  

JA ja KontU  km. 10 osall./kisa >  
230 suor.  

Torstaikisa tammi-huhti-
syys-joulu-
kuu, 26 krt 

Kuopio KAMS  

 

Valmennus  

Haulikkolajeissa on aluevalmentajana Seppo Mahlamäki ja Petri Pietikäinen. Kiväärilajien aluevalmentajana 

on Heikki Pääkkönen ja Katja Antrela. Heikki Pääkkönen on toiminut SAL:n tehoryhmien kiväärilajien 

vastuuvalmentajana sekä Itä-Suomen kiväärilajien tehoryhmän päävalmentajana.  

Heikki Pääkkönen on käynyt Keiteleellä valmentamassa nuoria ampujia ja Katja Antrela on käynyt Lieksassa.  

Ympäristö ja olosuhteet  

Ampumaratatilanne erityisesti ulkoratojen suunnittelun osalta ei ole erityisemmin edennyt Itä-Suomessa. 

Keski-Karjalan Ampumaratayhdistys sai vuoden 2017 lopussa Kiteelle rakennettavan 

ampumaurheilukeskuksen luvat kuntoon. Lupa-asioissa seurat ovat käyttäneet SAL:n asiantuntijuutta. 

Ampumaradat, sekä sisä- että ulkoradat, on koottu tiedostoon, joka löytyy osoitteesta 

http://www.liikuntapaikat.fi/lipas.  

KAMS jatkoi Heinjoen radan rakennustöitä. Vuorossa oli 50 metrin kivääriradan rakentaminen. 

Sisäampumaratoja on uudistettu mm. Kuopiossa (KAMS) ja Kontiolahdessa (KontU).  

Edunvalvonta  

Sekä Pohjois-Karjalan että Pohjois-Savon alueella on alueneuvottelukunta, jossa ovat mukana myös alueen 

edustajat. Aluejaoston edustajat ovat osallistuneet kuulemistilaisuuksiin Pohjois-Karjalan 
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maakuntakaavasta ja antaneet yhdessä SAL:n edustajan kanssa lausunnon maakuntakaavasta Pohjois-

Karjalan maakuntaliitolle.  

Alueen edustajat ovat osallistuneet Pohjois-Karjalan liikunnan ja Pohjois-Savon liikunnan tilaisuuksiin. 

Muuta  

Itä-Suomen alueen edustajat (3) ovat osallistuneet SAL:n liittovaltuuston kevät- ja syyskokoukseen. Heikki 

Pääkkönen ja Tuomo Silvast ovat osallistuneet Tähtiseura-seminaariin 6.–7.10.  

Talous  

Alueen tilinpäätös oli 918,86 € ylijäämäinen. Alue sai 3000 € avustusta SAL:lta ja tuomarikorttikoulutuksista 

tuloja oli 157 €. Menot olivat yhteensä 2238,14 €. Menot koostuvat pääasiassa valmennustuista (516 €), 

matka- ja osallistumiskuluista (292,11 €), taloushallinnon ostetuista palveluista (274,20 €) ja 

pankkimaksuista (172,85 €), kokous ja muista kuista (708,18 €) sekä poistoista 434,20 €. Alueella on 

valmentajien käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. Tilintarkastajina toimivat Maija-Liisa 

Tikkanen ja Sanna Karvonen. 

 

Kaakkois-Suomi 

Yleistä  

Kaakkois-Suomen aluejaoston tärkeimmät tapahtumat vuonna 2018 olivat aluejaoston järjestämä 

kilpailumatka Swedish Cupiin, ilma-aseleirit keväällä sekä eri lajien tuomarikoulutuksen järjestäminen.  

Leiriläisiä on tuettu maksamalla osa heidän leirimaksustaan ja antamalla ilma-aseluoteja.  

Vuoden 2016 ikämiesten- ja naisten kilpailuista saaduista tuloista noin puolet käytettiin Swedish Cupin 

kilpailumatkan tukemiseen oman alueen nuorten osalta. Nuorten kilpailumaksut maksettiin kokonaan ja 

myös matkaa tuettiin rahallisesti.  

Aluemestaruuskilpailuja on järjestetty lähes kaikissa SAL:n lajeissa ja osallistuminen on ollut hyvin aktiivista.  

Hallinto  

Aluejaoston kokoonpano: Jaakko Puisto, Eija Bisi, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen 

ja Mika Tuukkanen  

Kokoukset:  

- 13.1.2018 Mikkeli  

- 11.2.2018 Mikkeli  

- 1.3.2018 nettikokous  

- 24.3.2018 kevätkokous Simpele  

- 26.5.2018 Mikkeli  

- 16.9.2018 Mikkeli  

- 26.10.2018 nettikokous  

- 10.11.2018 syyskokous Kuusankoski  

- 26.11.2018 nettikokous  

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä?  Päivämäärä Paikkakunta  Kouluttajat  Osallistujamäärä  
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Ampumakouluohjaajakoulutus  17.3.2018  Puhjonmäki/KuusA  Heikki Romppanen  13  

Kiväärintuomari II koetilaisuus  18.7.2018  Tyrri/KuusA  Minna Parkko  12  

II-lk tuomarikortti  21.04.2018  Lappeenranta/K-SHa  Sirpa Mehtonen  9  

I- ja II-lk tuomarikoulutus  24.11.2018  Kuusankoski  Toni Matilainen  8  

 

 Nuorisotoiminta  

• KuusA: SAL Tehoryhmän valtakunnallinen kesäleiri: Tyrri, Puhjonmäki 4.-7.6. osallistujia 51  
Lajiesittely opiskelijaryhmä: Puhjonmäki, 4 kertaa osallistujamäärä yhteensä 40  
Seuravierailu Lahti Hälvälä 300m kivääriammunta 27.7.2018 osallistujamäärä 7  
Seuravierailu Orimattila haulikkoammunta 23.7.2018 osallistujamäärä 14  

• KAS: Koululaisten valinnaisen liikuntatuntien vetäminen sekä opiskelijaryhmien ilma-
aseammuntaan tutustuminen. Vetäjät: Rauno Kiri, Mauri Heino, Juha Valjus, Simo Järvi, koululaiset 
ja opiskelijat, 9 kertaa yhteensä 263 osallistujaa  

• PiekSA: Koululaisryhmiä 6 x ja osallistujia 92. Ampumakoululaisia kevätkaudella 15  
• Hahlo: Ampumaurheilukoulu 23 ohjattua harjoitusta, 161 kirjattua suoritusta, 29 kultahippupassia, 

ampumakoulun päätös 3.5.2018, osallistujia 42.  
Lukiolaiset ampumassa, 31 osallistujaa. Kunnan nuorisoleiriläiset ampumassa 2 kertaa, yhteensä 27 
osallistujaa.  

• MA: Ampumaurheilukoulu ilma-aseet 8.1.–19.4.2018 ja ruutiaseet 14.5.–30.8.2018, kouluttajat 
Petri Kosunen/Matti Hahl, osallistujia yhteensä 24, päättäjäiset 4.5.2018 osallistujia 40.  

 

Muut tapahtumat: messut, avoimet ovet, lajiesittelyt jne.  

• PiekSA: TYHY ym. tutustuminen 4 x ja osallistujia 53  
• KAS: ilma-aseammuntaan tutustuminen muut ryhmät 6 kertaa, yhteensä 51 osallistujaa  
• Hahlo: Naisten jotoksen ampumarasti (Hahlon järjestämänä), 52 osallistujaa  
• KAS: Yleisövuorot keskiviikkoiltaisin (ns. talvikautena) ilma-aseammunnasta kiinnostuneille, paikalla 

kaksi seuran valvojaa, osallistujia keskimäärin 7. Muut ryhmät 8 krt yht. 78 osallistujaa  
• Ma: Ryhmäammuntatilaisuus 5 kertaa, ohjaaja Jenni Rytkönen  

 

Kultahippukarsinnat 

Järjestävä seura  Paikkakunta  Osallistujamäärä  

Mikkelin Ampujat  21.1.2018 Mikkeli  52  

Etelä-Saimaan Ampujat  3.3.2018 Lappeenranta  9  

Simpeleen Hahlo  24.3.2018  20  

 

Kilpailut 

SM-kilpailut  Paikkakunta (seura)  Päivämäärä  Osallistujat  

SM Nuorten 50m kivääri  Tyrri (KuusA)  10.-12.8.2018  122  

Aluemestaruuskilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Osallistujat 

10m liikkuvamaali  Lappeenranta (ESA)  27.1.2018  14  

10m pistooli  Kotka (KAS)  10.2.2018  45  

10m kivääri  Kotka (KAS)  11.2.2018  59  

10m ilmaolympia  Puhjonmäki (KuusA)  18.2.2018  24  

10m kivääri. 3x20 ja makuu  Puhjonmäki (KuusA)  25.3.2018  52  
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50m liikkuvamaali  Lappeenranta (ESA)  17.7.2018  21  

50m pistooli  Tyrri (KuusA)  28.-29.7.2018  83  

50m kivääri  Tyrri (KuusA)  21.-22.7.2018  75  

300 m kivääri  Hollola  8.9.2018  8  

Ennätyskelpoiset kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Osallistujat 

9. Markun ilma-asekilpailu  Mikkeli (MA)  3.-4.2.2018  77  

47. Matin Kisat  Mikkeli (MA)  26.-27.5.2018  129  

6Aopen 50m kivääri  Tyrri (KuusA)  16.-17.6.2018  90  

St. Michel Skeet haulikkokilpailu  Mikkeli (MA)  4.-5.8.2018  57  

Kymi Open  Kuusankoski  1.-2.12.2018  67  

Muut kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Osallistujat 

Ilma-aseet  Puhjonmäki (KuusA)  1.1.-31.8.2018  622  

Ruutiaseet  Tyrri (KuusA)  3.5.-31.8.2018  149  

Ilma-aseet  Mikkelin (MA)  1.1.-31.8.2018  115  

Ruutiaseet  Mikkeli (MA)  20.5.-31.8.2018  88  

Haulikko  Mikkeli (MA)  24.5.2018  25  

Practical  Mikkeli (MA)  20.5.2018  99  

Ilma-aseet  Kotka (KAS)  1.1.-6.12.2018  129  

Ruutiaseet  Kotka (KAS)  6.6. ja 4.7.2018  9  

Ilma-aseet  Simpele (Hahlo )  1.1.-31.8.2018  44  

Ruutiaseet  Simpele (Hahlo )  20.3.-31.8.2018  98  

Haulikko  Luumäki (K-SHa)  1.7.-31.7.2018  26  

Siluetti kisat  Savonlinna (SMAS)  1.4.-31.8.2018  56  

Ruutiaseet  Joroinen (KeSa)  19.7.2018  3  

 

Valmennus 

Leirin kuvaus  Päivämäärät  Paikkakunta  Kouluttajat  Osallistujat 

SAL Tehoryhmä  4.-7.6.2018  Kouvola/KuusA  

Tyrri/Puhjonmäki  

Marko Tanskanen ja 

tehoryhmävalmentajat  

51  

IP/IOP leiri ja ilma-ase 

leiri  

3 kertaa  Kotka, Mussalon ilma-

aserata  

Lakka Kari  

Sinkko Pertti  

36  

Yhteisharjoitukset 

KAS/ESA 

pistooliampujille  

24 kertaa  Kotka, Mussalon ilma-

aserata/ Hamina, 

Vallimontun rata  

Pertti Sinkko  

Kari Lakka  

143  

Näkövammaisten leiri  10.-11.3.2018  Mikkeli  Matti Hahl  5  

Ilma-aseleiri  3 kertaa  Simpele  Mari Backman-Hyrkäs  24  

25m pistooli 

(pp+vakio) 

21 kertaa Simpele  89 

Kaakkois-Suomen 

alueen ilma-aseleiri  

24.-25.2.2018  Mikkeli  Matti Hahl  28  

 

Palkitsemiset  

Palkittiin 100 euron stipendillä ja kunniakirjalla:  

- Kivääripoika   Lauri Tylli KuusA  

- Kiväärityttö   Viivi Kemppi MyA  
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- Kivääriampuja  Emmi Hyrkäs Hahlo  

- Pistooliampuja  Olga Wolgoff ESA  

- Pistoolityttö   Julia Palmgren MA  

- Siluettiampuja  Rauno Ärväs SMAS  

- Tukiampuja   Sulo Vaheristo MA  

- Haulikkoampuja  Jouni Hyypiä K-SHa  

- Vuoden yllättäjä  Pinja Tolonen PiekSA  

- Vuoden nousija  Essi Heiskanen PiekSA  

Palkittiin 150 euron stipendillä ja kunniakirjalla (käsin)  

- Alueen paras ampuja  Aleksi Leppä HAS  

Palkittiin kunniakirjalla (käsin):  

- Kunniakirja pitkäaikaisesta ampumaurasta Jorma Åsbacka MA  

Talous  

Määrärahaa on käytetty leiritoimintaan tukemalla ampujia sekä heidän huoltajiaan leirimaksuissa sekä 

antamalla leirikäyttöön panoksia ja tauluja, mihin on käytetty suuri osa saaduista tuotoista. 

Kultahippuampujia on tuettu matkakuluissa 20 euroa/ampuja.  

Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2018 pääasiassa koulutus- ja leiritoiminnasta. Lisäksi 

myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita.  

 

Keski-Suomi 

Yleistä 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan 

sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina 

auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden 

koulutuksessa. 

Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa paikkakuntakohtaisesti seuroja 

etujensa valvonnassa. Alueella on 15 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2018 oli:  (läsnä) 

puheenjohtaja Markku Uusitalo KSA 2 

varapj Teemu Lahti  SaarA 1 

sihteeri Tarja Sorri  TiA 2 

jäsen Viljo Kuparinen ÄäA 2  

jäsen Kimmo Humppi KarMAS 1 

jäsen Pasi Koivunen  TiA 2 

jäsen  Jussi Lehto  JSA 1 

Tilipankkina on ollut Keski-Suomen Osuuspankki, Jyväskylä. Varsinaisena toiminnantarkastajana oli Birgit 

Manninen, varalla Tapio Paappanen. 

Aluejaosto on kokoontunut 2 kertaa, 10.2.2018 pidettiin jaoston järjestäytymiskokous (läsnä 4), toinen 

kokous oli 29.11.2018 (läsnä 4). 
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Alueen kevätkokous pidettiin 14.3.2018 Tikkahallin ilma-aseradalla (Jkl), jossa osallistujia oli 6 henkilöä. 

Puheenjohtajana toimi Markku Wickstrand. Syyskokous pidettiin 20.12.2018 Tikkahallin radalla (Jkl), jossa 

osallistujia 6 henkilöä. Puheenjohtajana toimi Markku Uusitalo. 

Muut kokoukset: WhatsApp-sovelluksella 

Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät  

Varapuheenjohtaja  Teemu Lahti 

Tilinkäyttöoikeus  Tarja Sorri ja Pasi Koivunen 

Alue-ennätysluettelo   Tarja Sorri 

Sihteeri / tiedottaja  Tarja Sorri 

Nuorisopäällikkö   Tarja Sorri  

Kilpailupäällikkö  Markku Uusitalo 

Tuomariluettelo/-kortit  Tarja Sorri 

Edunvalvonta / ympäristöasiat Markku Uusitalo 

Kiväärilajien aluevalmennus  Pasi Koivunen 

Nuorisokouluttaja   Tarja Sorri  

Suomen Ampujainliiton liittovaltuusto 2018-20 

– jäsenet  Teemu Lahti ja Juhani Öhman 

– varajäsenet Viljo Kuparinen ja Antti Pahalahti 

Koulutustoiminta 

Tuomarikursseja järjestettiin 3 kpl, uusia 2. luokan tuomareita koulutettiin 22 kpl. 

Jaoston ylläpitämä alueen tuomariluettelo koostuu henkilön nimestä, seurasta, kortin lajista ja luokasta (II, 

I) sekä vanhenemispäivästä ja mahdollisesta uusimisvuodesta. Luettelon tiedot saadaan alueen 

järjestämien kurssien suorituksista ja I-lk uusimisista, joten se ei ole täydellinen. Tiedot annetaan 

seuroittain pyydettäessä. 

Aluevalmennus 

Valmennustoiminta jatkui viikoittain talvikaudella Tikkakoskella ja kesällä pidettiin leiri ja kisoissa ohjattiin 

tarvittaessa nuoria. Kultahippuihin osallistui vähäinen määrä ampujia. Kesäkuun alussa järjestimme 

Tikkakoskella nuorten leirin. Nuoria osallistui myös ikäsarjojen SM-kisoihin. Syyskuun 5. päivä aloitimme 

viikoittaiset tapaamiset nuorten kanssa tikkahallilla. Syksyn aikana hallilla harjoitus/kilpailukäyntejä tuli yli 

30 nuorten osalta. 

Haulikko: Alueella järjestettiin compak-ammunnan kursseja aloittelijoille sekä ammuntapäivät Viitasaaren 

uudella radalla. Monia tilattuja ammuntailtoja sekä haulikkoammunta tutuksi -kursseja myös firmoille. 

Osallistujia oli yhteensä noin 100. 

Riistamaali: Ei toiminut 

Alueen nuorisopäällikkö oli Tarja Sorri, SA. Alueellisten ilma-asekilpailujen yhteydessä järjestettiin aina 

tukiampujien sarjat. 

Alue on tilannut uusia elektronisia Inband-taululaitteita 4 kpl seurojen käyttöön. Laitteet toimitetaan 

helmikuussa 2019 alueelle. Laitteita lainataan seuroille, missä panostetaan nuorten ampumaharrastuksen 

kehittämiseen. 

SAL / Valmennustoiminta 
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Teemu Lahti (SaarA) ja Tarja Sorri (SA) olivat SAL:n pistoolijaoston jäseniä. Jarmo Smura (KSA) oli SAL:n 

kilpailuvaliokunnan ja liikkuvan maalin jaoston jäsen. Janne Juntunen oli kasa-ammuntajaoston jäsen. Veijo 

Sivula oli edustusampujien aseseppä/testaaja. 

Valmennusryhmissä ei ollut alueen seuroja edustavia ampujia. (Teemu Lahti LAS) 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut pidettiin seuraavasti / henkilökoht. suoritukset 

10m ilma KSA 63   

10m ilmaolympia TiA 20  

50m kivääri KSA 27 

50/25m pistooli KSA 76 

Trap, Skeet   -   

Practical     - 

Liikkuva maali  - 

Alueella järjestettiin seuraavat avoimet alueelliset kilpailut: 

7.2018 53..Kv Karstulan ampumaviikko KarMAS 

7.2018  Avoimet alueelliset Luhangan kilpailut  LuhA 

9.2018  Syyskisa   JSA 

Alueellisia sarjakilpailuja ilma-aseilla järjestivät KSA, ÄäA ja TiA.  

KSA/TiA järjestivät 25 ja 50m pistoolilajien sarjojen SM-kilpailut 7.18 

Messut ja muut vastaavat tapahtumat 

Yritysyhteistyö on tapahtunut seurojen voimin ja tulokset menneet suoraan seurojen hyväksi.  

Seuratoiminta Keski-Suomessa 

Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (15): ATCShooters, Jämsän Seudun Ampujat (JSA), Kannonkosken 

Ampujat (KkA), Karstulan Seudun Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), 

Keski-Suomen Haulikkoampujat (KSHA) Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Konneveden Ampujat (KonnA), 

Lievestuoreen Ampujat (LievA), Luhangan Ampujat (LuhA), Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven 

Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat (TiA), Viitasaaren Ampujat (ViitA), Äänekosken Ampujat (ÄäA). 

Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY) 

Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys.  Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä lukuun ottamatta 

järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset valmentajat. 

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet jaoston kuuleman mukaan järjestäytyneesti LievA, LuhA, 

KannA, KarMASm KeuSA, KSA, ViitA ja ÄäA. Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja 

opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Kooste ampumarataselvityksestä on tehty. Saatujen tietojen mukaan SM/suurkisojen järjestäminen on 

alueella mahdollista KSA:n ja rajoitetusti KarMAS ulkoradoilla, muttei yhdelläkään ilma-aseradalla. 

Alueellisia kisoja voidaan järjestää JSA, KarMAS,  KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin 

rajoituksin. 20-30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS, KonnA ja ÄäA:lla. Muilla seuroilla tai 
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paikkakunnilla on harjoitteluun ja pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. 

Osa radoista on rhy:n tai Puolustusvoimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia.  

Ampumajaoston tiedossa on practical-ratahanke KSA:lla. KSAn haulikkoradoille on asetettu käyttökielto. 

Keuruulla on saatu avattua kansallinen ampumaurheilukeskus lakkautetun varuskunnan ampumaratojen ja 

varuskunnan tilojen alueelle. Viitasaarella on saatu uusi 150/300m kiväärirata, rata on pieniä viimeistelyjä 

vaille valmis. 

Talous 

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta. Tilikauden alijäämä 1149,89€. 

Tiedotus 

Seuroihin on vuoden aikana lähetetty sähköisiä seuratiedotteita ajankohtaisista asioista.  Sähköpostilla on 

ryhmäpostitettu lisäksi kilpailu- ja koulutuskutsuja sekä jaoston sisäisiä viestejä. Alueen tiedotteita on 

julkaistu myös SAL:n nettisivuilla. 

Lopuksi 

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva 

keskustelu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa. Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja 

toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

Yleistä  

Tornion Seudun Ampujat oli vuoden 2018 Lapin alueen nuorisokoulutuksen kärkiseura. TorSA on 

Olympiakomitean ja lajiliittojen laatuohjelman Tähtiseura ja haulikkovalmentaja Reijo Alkku valittiin SAL:n 

vuoden 2018 kultahippuvalmentajaksi. 

Lapin alueella Tornio on pitänyt yllä hyvää metsästäjäyhteistyötä. Kilpailu- ja koulutusyhteistyö on jatkunut 

Pohjois-Ruotsin kanssa. Lapin alueen huonon sisäratatilanteen aukkoja on pystytty hieman paikkaamaan 

Pohjois-Ruotsin radoilla Luulajassa ja Jällivaarassa. Yhteistyö on hyvä, mutta erityisesti ruutiaseiden 

sisäratatilanne vaatii korjaamista. 

Vuonna 2018 ammuttiin Rovaniemellä jälleen Reserviläisten ampumamestaruuskilpailu. Talkootyötä tehtiin 

yli liittorajojen ja Toramon ampumarataa kehitettiin. Elektronisten taululaitteiden yhteiskäyttö jatkui 

ampumaseurojen ja reserviläispiirien välillä. 

Vaihdekadun sisäampumaradan sulkeminen ja purku syksyllä 2018 oli vakava isku erityisesti ruutiaseiden 

harrastajille. Vaihdekadun 25 m:n ja 50 m:n radat poistuivat, eikä niille löydetty korvaajaa. Vaihdekadun 

ilma-aserata saatiin tilapäisratkaisuna korvattua Ulakadun ilma-aseradalla. Kevään 2018 ampumakoulua ja 

harrasteryhmiä pystyttiin jatkamaan. 

Lapin alueen ampumaseuraa edustavista ampujista valittiin alueen parhaaksi ampujaksi Sodankylän 

Ampujat ry:n Laura Sipola, ilmakiväärin N-sarjan Suomen mestari 2018. 

Hallinto 
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Jaoston puheenjohtaja oli Tapio Hänninen (LA) ja jäseninä Pekka Sipola (SodA), Seppo Leppänoro (IvUA), 

Mika Tikkanen (LA), Jukka Törmänen (SodA), Marianna Mölläri (RAM) ja Reijo Alkku (TorSA, 

varapuheenjohtaja). 

Tehtävät: Kilpailupäällikkö   Tapio Hänninen 

 Nuorisopäällikkö  Mika Tikkanen 

 Tehoryhmä, aluevalmennus  Jukka Törmänen 

 Liikkuva maali, aluevalmennus Marianna Mölläri, Mika Kinisjärvi 

 Haulikko, aluevalmennus  Reijo Alkku 

 Practical, aluevalmennus  Ilkka Lausas 

 Siluetti, aluevalmennus  Pentti Jauhola 

 Tuomarikouluttaja  Reijo Alkku, Risto Virtanen, Jouko Siivola 

    Hannu Kantola 

Koulutus 

Lapin alueelle koulutettiin tuomareita ja ohjaajia. Ampumakoulut ja harrasteryhmät toimivat Sodankylässä, 

Rovaniemellä ja Torniossa. Tornion Seudun Ampujat yhdessä Meri-Lapin Eräkerhon kanssa ylläpiti 

yhteistyötä metsästäjäjärjestöjen kanssa. 

Koulutuksen kuvaus, 

mikä? 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Kiväärin 

varustarkastuskoulutus 

17.3.2018 Forssa SAL kiväärijaosto 2 

Haulikon II lk tuomarikurssi 21.4.2018 Tornio Risto Virtanen 9 

Haulikon ohjaajakoulutus 5.7.2018 Simo, Malinin 

ampumarata 

Reijo Alkku 

 

15 

Pistoolin II lk 

tuomarikoulutus 

10.7.2018 Rovaniemi J Siivola 

 

8 

 

Nuorisotoiminta 

Tornio, Sodankylä ja Rovaniemi ovat järjestäneet ampumakouluja ja harrasteryhmiä 2018 aikana. Alue on 

tukenut yhteistyötä Metsästäjäliiton kanssa, valmennustiedon hankintaa ja osallistumista lajitapahtumiin. 

Kultahippukarsinnat (2) ammuttiin Sodankylässä. Kultahippufinaaliin osallistui 4 ampujaa. Alue tukee 

kultahippuseuroja osallistumalla finaalimatkan kustannuksiin. 

Kilpailutoiminta 

Alueen seuroissa on järjestetty AM-kilpailuja, avoimia alueellisia kisoja, kuntaotteluita, kinkkukisoja, 

sarjakilpailuja ja osallistuttu valtakunnallisiin sarjakisoihin ja SM-kilpailuihin.  

Kilpailu Päivämäärät Paikkakunta Osallistujamäärä 

KH-finaalin 1. aluekarsinta 20.1.2018 Sodankylä 11 

AM-ilmakivääri ja ilmapistooli 10.-11.2.2018 Sodankylä 24 

P-SM-ilmapistooli ja ilmakivääri, II KH-

karsinta 

3.-4.3.2018 Rovaniemi 55 

KH-finalin 3. aluekarsinta 25.3.2018 Sodankylä 5 

Skeet Arctica 12.5.2018 Rovaniemi 15 

Skeet Winner 4.8.2018 Rovaniemi 16 
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P-SM-ruutiaseet 30.6.-1.7.2018 Rovaniemi 82 

AM-pistooli ja kivääri 7.-8.7.2018 Sodankylä 76 

 

Valmennus 

Leirin kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Kiväärivalmennus ja ohjaus 8.-9.2.2018 Rovaniemi Jukka Salonen 10 

Tehoryhmäleiri 10.3.2018 Sodankylä Jukka Törmänen 2 

Tehoryhmäleiri 19.-20.5.2018 Sodankylä Jukka Törmänen 2 

Haulikkoleiri 25.-27.5.2018 Tornio Reijo Alkku, Anti 

Järvelaid 

15 

Haulikkokoulutus, 

Metsoleiri 

3.8.2018 Pessalompolo Reijo Alkku 24 

 

Tehoryhmäleiritys Sodankylässä ei ole aiheuttanut alueelle kustannuksia. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Lapin alueen ampumaratatilanteen näkymät huononivat. Lapin alueen monipuolisin sisäampumarata, 

Rovaniemen Vaihdekatu suljettiin vuoden 2018 keväällä. Syksyllä 2018 päästiin uuteen, mutta tilapäiseen 

halliin Ulakatu 8:ssa. Tässä hallissa ei voi ampua ruutiaseilla. 

Edunvalvonta 

Rovaniemen sisäratatilanteeseen on vaikutettu aktiivisesti. Sidosryhmien kautta rata-asiaa on voitu viedä 

myönteisempään suuntaan. Keväällä 2019 ampujat joutuvat jälleen siirtymään. Ruutiratoja 25 m ja 50 

metrille ei todennäköisesti saada heti sovitettua kaavailtuun hallitilaan. 

Talous 

Lapin aluejaoston talous perustuu SAL:n vuosittaiseen tukeen. Tilikauden ylijäämä vuodelta 2018 oli 501,64 

€. SAL:n aluejaostojen taloushallinto siirtyy 1.1.2019 entistä kiinteämmin Ampumaurheiluliiton hoitoon. 

Esimerkiksi alueiden omat pankkitilit lopetetaan ja SAL toimii tilinpitäjänä. Alueiden laskut kulkevat SAL:n 

kautta ja SAL maksaa ne. 

 

Lounais-Suomi 

Yleistä  

Lounais-Suomen alueen 23. toimintavuosi oli hyvin perinteinen. Kilpailutoiminnan osalta oli merkittävää, 

että alueella järjestettiin viisi eri SM-kilpailua sekä mm. suuri Kultahippufinaali Salossa. Alueen lukuisat 

seurat osallistuivat kilpailujärjestelyihin lainaamalla taululaitteita sekä kohdentamalla ahkeraa talkooväkeä 

kilpailuorganisaation eri tehtäviin.  

Alueen toiminnan teemana oli toimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. Teeman ympärille oli 

tavoitteena järjestää erilaisia koulutustapahtumia ja seminaareja, joiden kautta oli tarkoituksena jakaa 

seuratoiminnan kokemuksia sekä tietotaitoa seuraavalle sukupolvelle. Seuratasolla tähän tavoitteeseen 

päästiin hyvin, mutta alueen tasolla vain tyydyttävästi.  

Alueen päätavoitteina vuodelle 2018 olivat 
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- alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen 

- ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen 

- alueellisen leiritoiminnan kehittäminen 

- alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen 

- uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden takaamiseksi 

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 

jatkui entiseen malliin. Ampumaurheilukoulutoiminta on jo usean vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja 

urheiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja 

kultahippuampujille suunnatussa valmennus- ja ohjaustyössä jäätiin kuitenkin asetetuista tavoitteista. 

Aktiivisempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan tulee jatkossa tehostaa sekä alueen 

näkyvämpää osuutta esim. kultahipputoiminnassa. 

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella on järjestetty 

lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä tehty seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin 

harjoittelumahdollisuuksienkin järjestämisessä. Kilpailuihin osallistuminen sekä alueellisiin että kansallisiin 

kilpailuihin on ollut aktiivista. Ulkomaan kilpailuihin on myös otettu osaa. Alueelta järjestettiin vuoden 

alkajaisiksi perinteinen yhteiskuljetus Swedish Cupiin. Kilpailumatka oli järjestyksessään jo 14. Swedish 

Cupiin osallistuivat Konsta Kivi TSA, Salla Korpela TSA, Riku Koskela KaA, Essi Laitinen TSA, Lauri Lauste SA, 

Jimi Lång KaA , Elli Männistä PuKu, Essi Niemi SA, Maija Pärri RSA, Anna-Maria Siivonen TSA, Elina Silver 

TSA, Klaus Tupi TSA. Valmentajana mukana oli alueen nuorisopäällikkö Juhani Forsman. Matkan järjestäjänä 

ja matkanjohtajana toimi alueen varapuheenjohtaja Jarmo Engblom. 

Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. Alueelle perustettiin uusi sähköposti, vuosittainen 

seuratiedote laadittiin ja lähetettiin seuroille sähköisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen tuli 

myös läpinäkyvyyttä. 

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaistavoitteet saavutettiin hyvin.  

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2018 on ollut seuraava: 

Puheenjohtaja Asko Terkola  

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom  

Sihteeri Katja Salo-Anttila  

Nuorisopäällikkö Juhani Forsman  

Jäsen Matti Viljakainen  

Jäsen Rami Vuorinen 

Jäsen Jorma Lång  

Aluejaostolla on ollut viisi kokousta, yksi sähköpostikokous ja lisäksi kevät- ja syyskokoukset. 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat:  

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat 

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat 

Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat 

Harri Pekola, Turun Seudun Ampujat (varajäsen) 

Rami Vuorinen, Säkylän Seudun Ampujat 

Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa:  

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat, liittovaltuuston puheenjohtaja 
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Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, kiväärijaoston varapuheenjohtaja 

Kurt Thune, Salon Seudun Ampujat, kiväärijaosto 

Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaosto 

Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaosto 

Tarmo Ansamaa, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Juho Kurki, Kankaanpään Ampumaurheilijat, urheilijavaliokunta 

Marko Pikkarainen, Säkylän Seudun Ampujat, urheilijavaliokunta 

Ampumaharrastusfoorumi 

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt:  

Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat 

Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat 

Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat: 

Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat 

Asko Terkola SAL:n edustaja, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat 

Koulutus 

Kauden aikana alueelta on osallistuttu LIIKU ry:n järjestämille kursseille.  

Koulutuksen kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osall.määrä 

Tuomarikurssi 

I- ja II-luokka, kivääri, 

pistooli  

3.2.2018 Säkylä Ritva Mykrä,  

Juha Rinta-Keturi,  

Jarmo Engblom 

41 henkilöä 

Haulikko I- ja II-luokka 3.3.2018 Salo Arto Timonen 15 henkilöä 

 

Kilpailutoiminta 

Alueellamme järjestetyt SM-kilpailut 

3.3  10 m LM  Turku 

10.3  Joukkue SM ilmakivääri ja -pistooli Kankaanpää 

21.4  Kultahippufinaali Salo 

7.7  Fitasc Sporting Pori 

3.8  50m kiväärin ja 25m pistoolin 

mestaruuskilpailut N ja M sekä LV sarjoissa 

Salo 

 

Aluemestaruuskilpailut 

17.2. IK ja IP  Pori 

25.2 IK 3x20 ja makuu Turku 

17.3 10m LM Koski 

28.4 IOP Huittinen 

26.5. 300m  Säkylä 

16.7. Skeet Salo 
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1.9 50m kivääri Säkylä 

1.9  25m pistooli Kankaanpää 

1.9 50m pistooli  Pori 

 

Avoimet alueelliset kilpailut 

27.1 Alueellinen Kultahippukarsinta Turku 

3.3 SA:n ilma-ase Pori 

24.3 Curre Cup Salo 

31.3 Kevätkilpailu  Kankaanpää 

14.4 Sepon Kisat Turku 

5.5 Kevätmakuu 300 Säkylä 

10.5  Nuutin Hirvi Turku 

19.5 Vakka-Suomen Kisat Mynämäki 

26.5  Browning SA Cup Finaali Pori 

8.6 Länsirannikon Kisat Pori 

16.6 Alandia GP Åland 

21.7 VI Salon kymmenykset Salo 

21.7 Hevonpään ESP Salo 

28.7 TSA:n mustaruutikisat Salo 

22.9 Porin Trap Pori 

13.10 Lokakuun Kisat Turku 

10.11 Martin muistokilpailu Mynämäki 

24.11 Tauno Kärjen muistokilpailu Kankaanpää 

2.12 Nuutin hirvi Turku 

15.12 Kinkkukisat Huittinen 

 

Nuorisotoiminta   

Suvisarjakilpailu ilma-aseilla järjestettiin jälleen kerran. Vuonna 2018 Suvisarjakilpailu oli valtakunnallinen ja 

mukana oli myös nuorten sarjojen lisäksi N, M, N50 ja M50 sarjat. Tästä huolimatta suorituksia oli selkeästi 

vähemmän kuin edellisinä vuosina. Suorituksia viidessä osakilpailussa oli yhteensä 106. Osakilpailut 

järjestettiin touko-syyskuun välisenä aikana. 

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja ja Kultahippufinaali Salossa. 

Pvm Kilpailu Paikkakunta Laji Osallistujamäärä 

27.1. Kultahippukarsinnat Turku Ilma-aseet  

17.2-18.2. AM-kilpailu Pori ilma-aseet 36 

21.4.-22.4. Kultahippufinaali Salo Ilma-aseet 338 

 

Lisäksi alueemme 14 seurassa on nuoriso/kultahipputoimintaa. 

Kiväärin tehoryhmään kuului alueeltamme kuusi ampujaa:  

Riku Koskela (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Jimi Lång (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Lauri Vähä-Savo (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 
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Salla Korpela (Turun Seudun Ampujat) 

Essi Laitinen (Turun Seudun Ampujat) 

Elli Männistö (Punkalaitumen Kunto) 

Pistoolin tehoryhmä kaksi ampujaa:  

Leo Salonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Essi Niemi (Satakunnan Ampujat) 

Valmennus  

Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 

tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja 

tiedottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto tulee jatkossa selvittämään, yhteistyössä seurojen 

kanssa, todellisia syitä osallistujakatoon sekä parantamiskeinoja toiminnan tehostamiseksi.  

Pistoolitehoryhmä piti alueellamme yhden leireistään Turussa 10.5.-13.5. Alueleirejä järjestettiin kiväärissä 

yhdessä teholeirien kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät 

harjoitteluolosuhteet.  

Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 

suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen: 

• Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku. Kupittaa ennen kaikkea siksi, että finaalit ja 
peruskilpailut voidaan ampua samanaikaisesti. 

• Urheilutalon sisäampumarata, Merikarvia 
• Liikuntahalli, tilapäinen sisäampumarata, Kankaanpää 

 

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 

usean lajin ruutiasekilpailuja. 

• Salon Seudun Ampujien ampumarata, Salo 
• Huovinrinteen ampumarata, Säkylä 
• Satakunnan Ampujien ampumarata, Pori 

 

Palkitsemiset 

Nuorisostipendien saajat (80 euroa/stipendi) 

Salla Korpela  TSA IK 

Pietari Salminen TSA IK 

Olga Lähteenmäki SäSA IK 

Henna Hänninen SäSA IK 

Leevi Intonen  VamSA IK 

Konsta Intonen VamSA IK 

Niklas Anttila  KK-A IK 

Teemu Ketola  KK-A IK 

Ronja Muotka  Laukojat-75 IK 

Joel Peltomäki  KaA IK 

Kalle Korvala   KaA IK 
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Diplomit 

Vuoden ampumaurheilija 2018  Juho Kurki   KaA 

Vuoden nuori ampuja   Riku Koskela   KaA 

Vuoden kultahippuampuja   Jesse Hakanperä  SäSA 

Vuoden kivääriampuja   Tero Hovila  SaSA 

Vuoden pistooliampuja   Elina Silver   TSA 

Vuoden haulikkoampuja   Pasi Saarinen   KMY  

Vuoden practical-ampuja   Ollipekka Seppälä  VamSA 

Vuoden mustaruutiampuja   Helene Janhunen VamSA 

Vuoden liikkuvamaaliampuja  Marika Karisjoki  TSA 

Vuoden kasa-ammunta ampuja  Jari Raudaskoski  VamSA 

Vuoden valmentaja   Matti Viljakainen  SäSA 

Lisäksi tuettiin Swedish Cup-kilpailuun osallistuneita alueemme nuoria urheilijoita. 

Talous 

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut 

nuorisotoiminnassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan.  

Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa 

palkinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa AM-

kilpailumaksuista, tuomarikoulutusmaksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta.  

SAL:n tuen suuruus oli 4 400 €.  

Alueen rahaliikenteen kokonaismäärää vääristää Swedish Cup -kilpailuun liittyvät tulot ja menot, mitkä 

sinällään eivät kuulu alueen toimintaan, mutta rahat kulkevat kuitenkin aluejaoston tilin kautta. 

 

Pohjanmaa 

Yleistä  

Aluejaosto on pitänyt vuoden 2018 aikana 8 kokousta. Kevätkokous pidettiin 20.3.2018 Hotelli Kivitipussa 

Lappajärvellä ja syyskokous 5.10.2018 Ylihärmän kuntokeskuksessa. Aluejaoston kokouksien yhteydessä 

tehtiin seurakäyntejä mm. järjestämällä kokouksia ampumaseurojen tiloissa ympäri aluetta.  

Pohjanmaan alueen toiminta on ollut viime vuonna vilkasta niin kilpailujen, koulutuksen kuin 

nuorisotoiminnan osa-alueilla.  

Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa lajissa ja osallistujamäärät ovat pysyneet 

suunnilleen edellisvuosien tasolla.  

Aluemestaruusmitalien hankkimista aluejaostolle ja sieltä edelleen toimittamista järjestävälle seuralle on 

jatkettu ja todettu hyväksi vaihtoehdoksi, joten toimintaa jatketaan samanlaisena. Edellä mainitun 

käytännön etuna on palkintojen varma saatavuus kisoihin ja kulujen minimointi, kun jokaisen seuran ei 

tarvitse maksaa erikseen toimitus- ja pakkauskuluja palkintojen lisäksi.  

Tuomarikursseja pidettiin edellisvuosien tapaan eri puolilla aluetta aina tarpeen vaatiessa.  

Lähes kaikkiin alueen ampumaseuroihin on oltu puheenjohtajan toimesta henkilökohtaisesti yhteyksissä, 

joko puhelimella, sähköpostin välityksellä tai keskusteluissa mm. kilpailuissa eri puolilla aluetta. 

Keskusteluissa on kartoitettu seuran tilannetta ja ratakapasiteettia tulevaisuuden käyttöä silmällä pitäen. 
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Yhteydenotoissa selvitettiin ratatilanne ja onko seuralla nuorten ampumakerhotoimintaa ja jos on, niin 

missä mittasuhteessa. Muutamia seuroja löytyi, joissa joskus oli ollut ilma-aserata mutta juuri nyt sitä ei 

ole, koska ei ole ollut käyttäjiä.  

Hallinto 

Jaosto piti vuoden 2018 aikana 6 kokousta sekä lisäksi alueen syys- ja kevätkokouksen.  

21.02.2018 Veteli, ilma-aserata  

20.03.2018 Lappajärvi, Hotelli Kivitippu  

20.03.2018 Lappajärvi, Hotelli Kivitippu, SAL-Pohjanmaan-alue, Kevätkokous  

01.06.2018 Lapua, Ilma-aserata  

31.08.2018 Kauhajoki, uusi ilma-aserata  

5.10.2018 Ylihärmä, Kuntokeskus  

5.10.2018 Ylihärmä, Kuntokeskus, SAL-Pohjanmaan-alue, Syyskokous  

20.11.2018 Seinäjoki, Hotelli Sorsanpesä  

Jaoston tehtäväjako:  

Tapio Linjala  puheenjohtaja, pistooli  

Markku Passi  varapuheenjohtaja, kivääri  

Jussi Ahomäki  sihteeri, kivääri, pistooli  

Tiina Siirilä  rahastonhoitaja, kivääri  

Ritva Karri  kilpailupäällikkö, pistooli  

Marko Mäkelä nuorisovastaava, kivääri  

Kari Louko  jäsen, haulikko  

Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin osallistuivat Tapio Linjala, Markku Passi, Asko Ahde, 

Ritva Karri ja varalla Jussi Ahomäki.  

Koulutus 

14.1.2018  I ja II luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Kauhavalla. Kouluttajina kiväärissä Jussi 

Ahomäki ja pistoolilajeissa Marko Talvitie, osallistujia 27 henkilöä.  

27.1.2018  I ja II luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Peräseinäjoella. Kouluttajina kiväärissä 

Matti Leskelä ja pistoolilajeissa Teijo Kimpimäki, osallistujia 17 henkilöä  

3.3.2018  I ja II luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Kauhajoella. Kouluttajina kiväärissä Tiina 

Siirilä ja pistoolilajeissa Teijo Kimpimäki, osallistujia 22 henkilöä  

25.5.2018  I ja II luokan tuomarikurssi haulikkolajeista Lohtajalla. Kouluttajana haulikkolajeissa toimi 

Olavi Alanen, osallistujia 11 henkilöä  

26.5.2018  I ja II luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Nivalassa. Kouluttajina kiväärissä Jussi 

Ahomäki ja pistoolissa Teijo Kimpimäki, osallistujia 20 henkilöä  

13.-14.6.2018 I ja II luokan tuomarikurssi haulikkolajeista Evijärvellä. Kouluttajana haulikkolajeissa toimi 

Hannu Vesala, osallistujia 7 henkilöä  

Alue järjesti aktiivisesti tuomarikoulutusta vuoden aikana, jolloin uusittiin ja kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 

140 uutta tuomarikorttia. Kouluttajina toimivat Juha Ahomäki, Jussi Ahomäki, Jukka Yliketola, Marko 

Talvitie, Tapio Linjala, Teijo Kimpimäki, Eero Laitila, Tiina Siirilä, JP Parkkamäki, Juha Ristimäki, Olavi Alanen, 

Börje Brännbacka, Juhani Sinnemäki ja Hannu Vesala.  
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Nuorisotoiminta  

Leirejä järjestettiin 2018 seuraavasti:  

• Ilmakivääri ja -pistoolileiri Ylivieskassa 13.1.2018 ohjaajina pistoolissa oli Teijo Kimpimäki ja 
kiväärissä Matti Leskelä, osallistujia 18 henkilöä  

• Pienoiskiväärileiri pääsiäisperjantaina Vaasan Ampujien ampumahallilla Vaasassa 30.3.2018, 
ohjaajina Markku Passi ja Marko Mäkelä, 18 henkilöä.  

• Ilmakivääri ja -pistoolileiri Jalasjärvellä 27.12.2018 ohjaajina pistoolissa oli Petri Eteläniemi ja 
kiväärissä Marko Mäkelä, 21 henkilöä.  

 

Leireillä osallistujia 57 henkilöä. Järjestetyistä leireistä on kerätty palautetta, jolla leiritoimintaa pyritään 

kehittämään.  

25.11.2017 Maaselkä Match, kultahippukarsinta, Haapajärvi, osallistujia 59 henkilöä  

20.-21.1.2018 Tammikuunkisa, kultahippukarsinta, Isokyrö, osallistujia 72 henkilöä  

24.-25.2.2018 Helmikraateri, kultahippukarsinta, Lappajärvi, osallistujia 59 henkilöä  

23.-25.3.2018 Kevätkilpailu, kultahippukarsinta, Kauhajoki, osallistujia 46 henkilöä  

Alueellamme kultahipputoiminta on aktiivista.  

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut:      Suoritukset  

Ilmakivääri ja -pistooli   Jalasjärvi  10.-11.2.2018   170 hlö  

Ilmakiväärin asentokisa   Haapajärvi  17.2.2018   19 hlö  

50m pistooli    Vaasa  8.7.2018   23 hlö  

25m pienois/urheilupistooli,  

olympiapistooli, vakio- ja isopistooli  Ylivieska  16.- 17.6.2018  68 hlö  

25m pistooli, pienoispistooli kultahiput  Isokyrö  18.8.2018   5 hlö  

Pienoiskivääri 50m   Kauhajoki  7.7.2018   82 hlö  

Ilmaolympiapistooli   Seinäjoki  25.3.2018   24 hlö  

1-Trap    Ylistaro  5.8.2018   36 hlö  

A-Trap    Kurikka  15.7.2018   25 hlö  

Skeet    Kurikka  10.6.2018   15 hlö  

Liikkuvamaali 10m   ei järjestetty  

Liikkuvamaali 50m   Jurva  24.7.2018   19 hlö  

Liikkuvamaali 100m   Jurva  22.8.2018   9 hlö  

Kultahippu ilmakivääri ja -pistooli  Kauhava  2.-4.2.2018   178 hlö  

300m vapaakivääri   Kokkola  23.9.2018   10 hlö  

2-Trap    ei järjestetty  

O-Trap    ei järjestetty  

Sporting    ei järjestetty  

Compak    ei järjestetty  

Jurvassa järjestettiin putoavien taulujen SM-kilpailut 23.-25.3.2018. Perinteinen Pohjanmaan Kilpi 

ammuttiin Kauhajoen ampumaradalla 1.9.2018. Pohjanmaa CUP:n finaali ammuttiin Jalasjärvellä 24.2.2018. 

Alueelle on myönnetty eri seuroille, yhteensä 64 kilpailua vuoden 2018 aikana.  

Valmennus 

Kivääri Marko Mäkelä, Pekka Lager ja Matti Leskelä  
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Tehoryhmäläiset (kiväärissä yht. 6valmennettavaa), järjestäjänä Suomen Ampumaurheiluliitto, 

valmentajana Pekka Lager  

Isonkyrön ampumarata 3-4.2.2018  

Isonkyrön ampumarata 24-25.3.2018  

Vaasan sisä ruutirata 28-29.4.2018  

Isonkyrön ampumarata 17-18.11.2018  

SAL Pohjanmaan aluejaosto maksoi tehoryhmän leireistä aiheutuneet radan vuokramaksut radan 

vuokraajille. Tehoryhmän leirin valmentajalle maksettiin kilometrikorvaus ja ruokaraha, lisäksi leiriläisille 

maksettiin takautuvasti leirin osallistumismaksu.  

Ympäristö ja olosuhteet 

SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus.  

Seuroilla ilma-aseratoja, joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl.  

50 m:n sisärata Vaasa ja Nurmo.  

25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Seinäjoella, Jalasjärvellä, Vaasassa ja Ylivieskassa. Hieman 

vaatimattomampia ratoja on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri ja Härmä.  

300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla, Haapajärvi.  

Liikkuvan maalien lajeissa harrastaminen ja kilpaileminen on keskittynyt Jurvan metsästysseuran 

ratatoimintaan.  

Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Ylistaro.  

Selvisi, että Pohjanmaan alueella on sekä vaatimattomia, että laadukkaita ja aika isojakin ratoja.  

Haapajärvi Monitoimihalli, ilma-aseet 40 + 8 paikkaa. 10m liikkuvamaali, toimisto, kahvio, pukuhuoneet ja 

suihkut.  

Haapajärvi Sukkasalmi, kasa-ammunta 25m, 50m ja 100m, 20 paikkaa, 75/100m hirvi+ karhurata.  

Haapajärvi Pitkäkangas (PV:n ns. varikon radat, joihin käyttöoikeus)300m kiväärirata 10 paikkaa, sekä 25m 

pistoolirata 10 paikkaa.  

Alavus Tusanpuolen ampumarata 25m pistooli 25paikkaa, 50m kivääri 20 paikkaa, villikarjurata 50m, 

Kunto-Lutra 7 paikkaa nauhataulut, 6 paikkaa luokse tulevat taululaitteet 30 paikkainen kasattava rata 

liikuntahalli, nauhataulut.  

Isokyrö 50m 20 paikkaa, 25m pistooli 15 paikkaa, 10m 12 paikkaa + riistamaali ja haulikko.  

Ylivieska 50m 40 paikkaa 25m 40 paikkaa + ilma-aserata 20 paikkaa.  

Nivala 50m 20 paikkaa, 25m pist. 15 paikkaa, ilma-aserata 10 paikkaa.  

Toholampi 50m 20 paikkaa, 25m pist. 10 paikkaa, ilma-aserataa ei ole.  

Kokkola 300m 10 paikkaa, 50m, 35 paikkaa, 25m pist. 30 paikkaa, 10m 20 paikkaa, lisäksi villikarju, hirvi, 

sekä trap ja skeet radat.  

Kalajoki 50m 20 paikkaa, 50m pienoishirvi, 25m pist. 20 paikkaa, kasa-a 2 paikkaa, trap/skeet.  

Lohtaja 100m 20/40 paikkaa, 200m 20/40 paikkaa, 300m 20/40 paikkaa.  

Kannus 50m 30 paikkaa, 25m 20 paikkaa, 10m 18 paikkaa, sekä hirvirata.  

Ähtäri 50m 26 paikkaa, 25m pist. 25 paikkaa, 10m ilma-aserata 6 paikkaa.  

Osa seuroista voi järjestää AM-kilpailuita, osa SM-kilpailuita. Lohtaja jopa MM-kilpailut.  

Esteettömyys  

Osalla radoista asiat ok, osalla melkein ok, osalla tilanne surkea, joissa esteettömyysasia vaatii SUURTA 

huomiota.  

Palkitut 

Syyskokouksessaan aluejaosto palkitsi seuraavasti:  
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Vuoden ampuja Oskari Lehtimäki KurA  

Vuoden kultahippu Tiia Koivisto KA  

Vuoden seura Kauhavan Ampujat ry  

Vuoden seura-aktiivi Timo Keskilammi LappjA  

Talous 

Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne on hyvä ja kehittynyt noususuuntaisesti vuoden 2018 aikana. 

Tilikauden 1.1.2018-31.12.2018 alijäämä oli -303.42€.  

 

Pohjois-Pohjanmaa 

Yleistä  

Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti.  

Hallinto  

Aluejaostoon kuuluivat Veikko Huotari (KUa) (pj), Leena Korhonen (RaaA) (siht.), Panu Pesonen ja Vesa 

Äikäs (KajA), Timo Haataja (OSH) ja Ahti Kärkkäinen (KajA) ja Tero Rantonen (OMAS). Aluejaosto kokoontui 

kaksi kertaa.  

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus  Päivämäärät  Paikkakunta  Kouluttajat  Osallistujamäärä  

Tuomarikurssi  3.11.2018  Oulu/OMAS  Mikko Taussi (kivääri, 

pistooli)  

8  

 

 Kilpailutoiminta  

- OMAS AM ilmakivääri ja -pistooli 10.2.2018  

- RaaA AM Compak Sporting 21.7.2018  

- OSH Kansallinen Skeet SM- kilpailut 16.9.2018  

- Ilma-asecup:  

Osakilpailu 1/7 (3.2.2018)  

Osakilpailu 2/7 (3.3.2018)  

Osakilpailu 3/7 (24.3.2018)  

Osakilpailu 4/7 (14.4.2018)  

Osakilpailu 5/7 (22.9.2018)  

Osakilpailu 6/7 (27.10.2018)  

Osakilpailu 7/7 (17.11.2018)  

Finaali (15.12.2018)  

- Lukuisa määrä alueellisia ja seurakilpailuja  

Ympäristö ja olosuhteet  

Ruutikankaan ampumaurheilukeskus eteni suunnittelu- ja rahoitushankkeissa.  

Talous  

Tilikauden tulos oli +302,68 euroa. 
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Jäsenseurat 

 

JÄSENSEURAT 31.12.2018 
      

Seura Lyhenne Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä yhteensä 

ETELÄ-SUOMI 
      

Ala-Hämeen Ampujat AHA 76 10 3 0 89 

Ampumakerho-945 AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 AMP-67 5 1 2 
 

8 

Arkadian Ampujat ArkA 14 1 
  

15 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 69 6 12 3 90 

Cal 12 Cal 12 12       12 

Erä-Karhut Erä-Karhut 5       5 

Esbo Skytteförening ESF 151 16 12 6 185 

Etelä-Suomen Ampujat ESA 15 1 
  

16 

Flyktskytteklubben FSK 305 21 5 1 332 
Hangon Ampujat HanA 44 3 6 2 55 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 177 6 2   185 

Helsinge Skyttegille HSG 37 4 5   46 

Helsingfors Skytteförening HSF 35 5 1   41 

Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 422 29 4 2 457 

Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 258 14 10 3 285 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  79 12 4 2 97 

Jokelan Eränkävijät JEK 17 3     20 

Järvenpään Urheiluampujat JURY 38 5 
 

  43 

Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 8 1 1   10 

Karkkila IPSC Team KIT 12   2 1 15 

Karkkilan Ampujat KarkkA 103 9 11 1 124 

Kauniaisten Ampumaseura KAS 4       4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 5 
 

    5 

Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 152 16 16 4 188 

Kirskunmäen Urheiluampujat KUA 4       4 

Kyrkslätt Skytteförening KSF 52 22 29 14 117 

Lohjan Ampujat LoA 115 10     125 

Loviisan Ampumaseura LovAS 127 10 1 1 139 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 69 3 3 
 

75 

Mäntsälän Urheilijat MU 32 11 6 8 57 

Nordean Ampujat NorA 51 8 
  

59 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 23 3 3   29 

Poliisien Ampumaseura PAS 300 71 46 15 432 

Porkkalan Ampujat PorkA 738 
 

19 7 764 

Porvoon Metsästysyhdistys PMY 84 6 1 0 91 

Raseborg Skyttar RS 377 19 41 14 451 

Riihimäen Ampumaseura RASSI 249 25 5 1 280 
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Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 

Sibbo Skyttegille SSG 1048 62 31 2 1143 

SOK:n Ampujat ja Metsästäjät SOKA 15 1 
  

16 
StoneAge Shooters StoneAge 9 1 

  
10 

Suomen Ampumaseura SAS 11 2 
  

13 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 8   
 

  8 

Suomen Metsästysyhdistys SMY 401 22 12 1 436 

Teekkariampujat TA 13 1 
 

  14 

Trap-Ampujat TrapA 13 2 
 

  15 

Vantaan Ampumaseura VAS 17 2 
  

19 

West Shooters WS 35 2   1 38 

Vihdin Ampumaseura VihA 90 12 7 5 114   
5944 458 300 94 6796 

HÄME 
     

  

Asikkalan Ampumaseura AsAs 159 22 30 9 220 
Hauhon Ampumaseura HauAS 26 4     30 

Heinolan Ampujat HeiA 467 35 7 0 509 

Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 135 31 15 8 189 

Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8 
   

8 

Ikaalisten Ampujat IkA 26 7 5 8 46 

Kalvolan Metsästysseura KalMs 1   
  

1 

Kymppi-64 K-64 254 15 13 11 293 

Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 5 2 
  

7 

Kärkölän Riistamiehet KRM 7     1 8 

Lahden Ampumaseura LAS 668 
 

40 
 

708 

Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 60 3   2 65 

Lammin Ampumaseura LamAS 67 8 45 15 135 

Lempäälän Ampujat LeA 141 5 5 1 152 

Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 70 1 4 
 

75 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 133 1 6   140 
Mäntän Seudun Ampujat MSA 145 12 14 2 173 

Narvan Metsästysseura NaMS 5       5 

Nastolan Metsästysampujat NMA 65 8 3 
 

76 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 505 34 42 11 592 

Orimattilan Eränkävijät OEK 5 1 
 

  6 

Orimattilan Jymy OrJy 20 2     22 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 156 18 27 4 205 

Oriveden Ampujat OrivA 215 12 1   228 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 22 1     23 

Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 686 70 49 7 812 

Saarioispuolen Metsästysseura SpMs 3   
 

  3 

Sysmän Sisu SySi 21 2   1 24 

Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 17 
   

17 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 32 1 
  

33 

Tampereen Urheiluampujat TaU 34 5 7 1 47 
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Toijalan Urheiluampujat TUA 116 16 14 2 148 

Tuuloksen Ampujat TuulA 22 13 3 1 39 

Valkeakosken Rihla Rihla 77 3 3   83 

Vesilahden Ampujat VesA 29 2   2 33 

Viialan Luoti Luoti 14 2 
 

  16 

Viljakkalan Urheilijat VU-45 2 
  

  2 

Virtain Ampujat VirtA 96 6 7 1 110   
4514 342 340 87 5283 

ITÄ-SUOMI 
     

  

Iisalmen Ampujat IA 83 
 

1 
 

84 

Ilomantsin Ampujat IlomA 59 4 10 9 82 
Ilomantsin Erämiehet ILM 13 1 1   15 

Joensuun Ampujat JA 105 9 6 1 121 

Juuan Ampujat JuuA 70 7 3 2 82 

Karttulan Ampujat KarttA 10 
   

10 

Keiteleen Ampumaseura KeAmS 29 2 31 2 64 

Kiteen Ampujat KitA 68 7 15 7 97 

Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 63 1 
 

  64 

Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 38 1 2 0 41 

Kontiolahden Urheilijat KontU 26 2 0 0 28 

Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 344 24 33 9 410 

Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 124 5 1 0 130 

Leppävirran Ampujat LVA 3 2   
 

5 

Maaningam Metsästys- ja Ampumas MaMAS 4       4 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 18 
 

    18 

Nurmeksen Ampumaseura NAS 51 3 1 2 57 

Outokummun Ampumaseura OAS 63 3 4 1 71 

Palovaaran Erämiehet PEM 7 
 

    7 

Pankakosken Tehtaan Urh. PTU 4 1     5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 19 
 

25 4 48 

Pielisen Ampujat PA 138 14 22 5 179 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 92 1 2 0 95 

Polvijärven Ampujat PolA 33   4 2 39 

Siilinjärven Luotiampujat SiiLa 16 5 
 

1 22 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 178 13 6 1 198 

Sonkaj.Erä- ja Urheiluamp. SEUA 7 3     10 

Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 12 1     13 
Tohmajärven Urheilijat ToU 7 3 16 5 31 

Varpaisjärven Vire VarVi 7 
   

7 

Vesannon Metsästys- ja 
Ampumaseura 

VeMAS 3 
   

3 

  
1694 112 183 51 2040 

KAAKKOIS-SUOMI 
     

  

Etelä-Saimaan Ampujat ESA 191 19 5 3 218 

Haminan Ampumaseura HAS 188 22 13 3 226 



86 
 

Haminan Erämiehet HEM 10 1 
 

  11 

Haminan Practical Ampujat HaPa 94 12 4 1 111 

Inkeroisten Ampujat InkA 61 4     65 

Juvan Ampujat JuvA 21 1     22 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 30 4 2   36 

Kaakon Hahlo KaHa 38 2     40 

Kangasniemen Kalske Kalske 4   
 

  4 

Keski-Savon Ampujat KeSA 65 1 0   66 

Kotkan Ampumaseura KAS 123 25 22 4 174 

Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 336 18 7 2 363 

Kuusankosken Ampujat KuusA 264 28 40 17 349 

Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 193 11 3 2 209 

Lemin Eskot LE 2 
 

    2 

Luumäen Ampujat LuuA 71 6 5    82 

Metsästyskerho Paukku Paukku 14       14 

Mikkelin Ampujat MA 456 62 41 13 572 

Myllykosken Ampujat MyA 138 9 17 10 174 

Myllykylän Erä MyE 7 
   

7 

Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 39 3   1 43 

Naisting Big Bore NBB 5 1 
  

6 

Parikkalan Seudun Ampujat PSA 84 4 3   91 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 126 13 17 7 163 

Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 42 7 7 1 57 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 197 24 13 1 235 

Simpeleen Hahlo Hahlo 27 7 2 4 40 

Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2 1   
 

3 

Temppelikylän Ampujat TeAm 9       9 

Trap-73 Trap-73 46 2 3   51 

Utin Seudun Metsästysseura USMS 18 
   

18 

Varkauden Ampujat VarkA 93 5 4   102 

Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 97 5 3 3 108   
3091 297 211 72 3671 

KESKI-SUOMI 
     

         

ATC Shooters ATCS 81 3 
 

  84 

Jämsän Seudun Ampujat JSA 89 9 3 2 103 

Kannonkosken Ampujat KkA 15 0 3 0 18 

Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 20 1 8 2 31 

Keski-Suomen Ampujat KSA 212 8 2 4 226 
Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 3 3 1 1 8 
Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 116 9 10 7 142 

Konneveden Ampujat KonnA 26 3   2 31 

Lievestuoreen Ampujat LievA 31 1   
 

32 

Luhangan Ampujat LuhA 180 17 7 3 207 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 48 1 1   50 

Saarijärven Ampujat SaarA 53 6 0 0 59 
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Tikkakosken Ampujat TiA 101 10 10 1 122 

Viitasaaren Ampujat ViitA 106 2 1 
 

109 

Äänekosken Ampujat ÄäA 37 7 5 2 51   
1118 80 51 24 1273 

LAPPI 
     

      

Aavasaksan Urheilijat AavU 2       2 

Ivalon Erämiehet IEM 2 1     3 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 26 4 1 2 33 

Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 11 
  

  11 

Kilpisjärven Urh.ja Mets.ampujat KUMA 16       16 

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 9 1 1 
 

11 

Lapin Ampujat LA 118 15 14 3 150 

Lapin Aseseura LAS 8 
  

  8 

Posion Ampujat PosA 13 1 1 1 16 

Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 67 7 9 1 84 

Sallan Ampujat SallA 3       3 

Sodankylän Ampujat SodA 30 6 16 12 64 

Tähtiampujat STA 9 1 1   11 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 168 7 27 6 208   
482 43 70 25 620 

LOUNAIS-SUOMI 
     

  

Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 74 3 2 1 80 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 16 
   

16 

Erikoisampujat EriA 12 
   

12 

Euran Seudun Ampujat EuSA 89 5 3   97 

Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 27   
 

  27 

Kaarinan Urheilijat KaarU 2 1     3 

Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA  66 10 42 8 126 

Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 47 4 3   54 

Kokemäen Kerhoampujat KK-A 64 9 5   78 

Kolovaaran Jäykät Jäykät 4 
   

4 

Kosken TL Eränkävijät KoE 13 2     15 

Kustavin Ahto KuAhto 1       1 

Laukojat-75 L-75 17 1 8 1 27 

Liedon Riistamiehet LRM 11   
  

11 

Loimaan Laukojat LL 184 7 6 3 200 

Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 24 4 7 6 41 

Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 71 3 7 
 

81 

Parkanon Ampujat ParkA 17 0 1 1 19 

Pomarkun Metsästysseura PoMS 3   2   5 

Porin Haulikkoklubi PHC 24 3 
 

  27 

Punkalaitumen Kunto PuKu 12 4 13 4 33 

Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 312 22 32 7 373 

Salon Seudun Ampujat SaSA 738 40 67 19 864 

Satakunnan Ampujat SA 786 30 18 4 838 
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Someron Ampumaseura SomAS 17 3     20 

Suodenniemen Metsästysseura SMS 4   
 

  4 

Säkylän Seudun Ampujat SäSA 319 12 30 13 374 

Turun Aseklubi TAK 7 
   

7 

Turku IPSC TIPSC 147 8 1 1 157 

Turku Practical Team TPT 2 
   

2 

Turun Seudun Ampujat TSA 440 56 28 12 536 

Vakka-Suomen Ampujat V-SA 148 16 6 5 175 

Vammalan Seudun Ampujat VamSA 237 14 12 3 266 

Ålands Sportskytteförening ÅSSF 93 10 11 2 116   
4028 267 304 90 4689 

POHJANMAA 
     

  

Alavuden Ampujat AlavA 172 7 42 8 229 
Evijärven Ampujat EjA 12 1 1   14 

Haapajärven Ampumaseura HaAs 104 11 42 14 171 

Halsuan Metsästysseura HalsM 1       1 

Himangan Metsästysseura HMS 17 1     18 

Härmän Seudun Ampujat HSA 71 19 25 12 127 

Ilmajoen Ampujat IlmA 31 1   1 33 

Ilmajoen Metsästysseura IMS 8 
 

1 
 

9 

Isojoen Urheilijat IUA 22 0 31 16 69 

Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 57 7 44 25 133 

Jakobstad Skytteförening JSF 184 7 
 

2 193 

Jalasjärven Ampujat JjA 109 12 51 13 185 

Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 14 1     15 

Jurvan Metsästysseura JMS 22   1   23 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 11 3 
 

  14 

Kannuksen Ampujat KannA 19 1 1   21 

Kauhajoen Ampujat KhjA 36 4 13 8 61 

Kauhavan Ampujat KA 29 10 73 25 137 

Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 21 7 17 9 54 

Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 131 12 5 5 153 

Kokkolan Urheiluampujat KOUA 11 
   

11 

Korsnäs Skytteförening KoSF 3     
 

3 

Kouran Metsästysseura KMS 5       5 

Kuortaneen Kunto KuKu 17 4 4 2 27 

Kurikan Ampujat KurA 83 5 3   91 

Kälviän Tarmo KäTa 5       5 

Laihian Eränkävijät LE 9 
   

9 

Lappajärven Ampujat LappjA 15 6 34 18 73 

Lapuan Seudun Ampujat LSA 69 10 5 1 85 

Lehtimäen Ampujat LehA 43 12 18 5 78 

Lemmistön Metsästysseura Lemmix 19 2   
 

21 

Lohtajan Metsästysseura LMS 21       21 

Nivalan Urheilijat NU 25 1 6 1 33 
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No-Shoot Club N/S-club 15   
  

15 

Nurmon Metsästysseura Nurmon Ms 8 
  

  8 

Närpes Skytteklubb NSK 10 1 1   12 

Perhon Ampujat PAM 10 
  

  10 

Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3       3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 28 1 
 

  29 

Petalax Skytteförening PSF 33 4 2   39 

Pohjanmaa Practical PoP 75 1 1 
 

77 

Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 13 
 

1   14 

Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 45 2 1   48 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4       4 

Skytteklubben Blinken SkB 31 1 6 3 41 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 9       9 

Vaasan Siluettiampujat VSA 85 8 
   

8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 162 7 11 3 183 

Vetelin Urheilijat 
   

2 1 
 

Vimpelin Metsästysseura VMS 1 
 

1 
 

2 

Vähänkyrön Viesti VäVi 8       8 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 5       5 

Ylistaron Ampujat YA 36 6 10 9 61 

Ylistaron Metsästysseura YMS 31 3 2   36 

Ylivieskan Kuula YK 32 1 11 3 47 

Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 26 1 1 1 29   
1989 172 467 185 2813 

POHJOIS-POHJANMAA 
     

  

Black Moon Bmo 1 
   

1 

Haapaveden Ampumaseura HaAS 63 1 
 

  64 

Kainuun Practical Ampujat KaPrA 54 4 3 0 61 

Kainuun Urheiluampujat KuA 20 1 2   23 

Kajaanin Ampujat KajA 58 2 3 4 67 

Kajaanin varuskunnan ampujat KAJVA 17 
   

17 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 6 
   

6 

Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 7 2     9 

Kuusamon Ampujat KuuA 71 1 5 2 79 

Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 20 1     21 

Oulaisten Ampujat OulA 69 
 

1 
 

70 

Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 475 15 9 2 501 

Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 73 12 11   96 

Oulujokivarren ampujat OuvaA 5 1     6 

Puolangan Ampujat PuolA 22 1 
 

  23 

Raahen Ampujat RaaA 60 7 3   70 

Range Masters RM  110 1     111 

Sotkamon Ampujat SoA 19 1   1 21 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 47 2 4   53 

Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 8   
  

8 
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Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 2 
   

2 

Vuolijoen Urheiluampujat VUA 12 0 3 1 16 

Lakeuden Haulikkoampujat LHA 7 3 
  

10   
1226 55 44 10 1335 

 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 

 

Alue Seuroja Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä 2018 2017 2016 

Etelä-Suomi 50 5944 458 300 94 6796 7328 7517 

Häme 38 4514 342 340 87 5283 5311 5339 

Itä-Suomi 31 1694 112 183 51 2040 2164 2166 

Kaakkois-Suomi 33 3091 297 211 72 3671 3888 4070 

Keski-Suomi 15 1118 80 51 24 1273 1450 1398 

Lappi 14 482 43 70 25 620 687 716 

Lounais-Suomi 34 4028 267 304 90 4689 4818 4777 

Pohjanmaa 56 1989 172 467 185 2813 3010 2994 

Pohjois-Pohjanmaa 23 1226 55 44 10 1335 1456 1573 

Yhteensä 294 24086 1826 1970 638 28520 30112 30550 

Suomen Kasa-ampujat 
 

28 2 1 0 31 31 22 

Upseerien 
Ampumayhdistys 

 
1654 25 0 0 1679 1136 1136 

Yhteensä 
 

25768 1853 1971 638 30230 31279 31708 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden ampumaurheilija  Aleksi Leppä  kivääri, 2x MM 1 

Vuoden nuori ampumaurheilija Viivi Kemppi  kivääri, YOG parikilp. 3 NEM 2 

Vuoden valmentaja  Marko Leppä  valmennettavan 2x MM 1 

Vuoden yllättäjä  Vesa Järvinen  paratrap, MM 1 

Erikoismaininnat  

• Tomi-Pekka Heikkilä: liikkuvan maalin MM 1 ja MM 3 
• Satu Mäkelä-Nummela: 2x trapin maailmancupin voitto  
• Satu Mäkelä-Nummela ja Vesa Törnroos: trapin parikilpailun ME ja maailmancupin voitto 
• Marika Salmi: trapin MC 1      
• Viivi Kemppi: nuorten olympialaisten parikilpailun pronssi ja henkilökohtainen 9. sija 
• Jyrki Viitakoski: siluetin 6x MM 1 ja kaksi joukkuekultaa    
• Jari Laulumaa: kasa-ammunnan Two gun EM-kulta ja lisäksi EM-pronssi (LV100+LV200 

yhteiskilpailu)  
• Rune Fagerström: kasa-ammunnan Two gun EM-pronssi ja lisäksi kaksi EM-kultaa (HV100 ja 

yhteiskilpailu HV100+HV200) ja EM-hopea (LV200) 
• Tia Bäcker: siluetin MM-hopea aikuisten SBPU-sarjassa, nuorten MM-kulta 
• Jarkko Mylly: parakiväärin maailmancupin 2., ja paralympiapaikka   
• Matti Mikkola: haulikkopracticalin Standard Manual Super Senior -sarjan MM-kulta 
• Trapin EM-joukkue naiset - EM-pronssi Noora Antikainen, Satu Mäkelä-Nummela, Mopsi Veromaa  
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• Trapin EM-joukkue pojat - EM-hopea Vili Kopra, Juho Mäkelä, Teemu Ruutana 
• Kiväärin EM-joukkue tytöt - EM-hopea Viivi Kemppi, Marianne Palo, Henna Viljanen  
• Liikkuvan maalin EM-joukkue miehet - EM-pronssi Tomi-Pekka Heikkilä, Krister Holmberg, Heikki 

Lähdekorpi   
• Siluetin MM-joukkue - BBR - MM-kulta Kimmo Iivonen, Niklas Lindberg, Marko Nikko 
• Siluetin MM-joukkue - SBR - MM-pronssi Niklas Lindberg, Kalle Mäkinen, Marko Nikko 
• Siluetin MM-joukkue - FP - MM-kulta Antti Peltola, Petri Savinainen, Jyrki Viitakoski  
• Siluetin MM-joukkue - Standing- MM-kulta Petri Savinainen, Tapani Sikiö, Jyrki Viitakoski  
• Siluetin MM joukkue - BBP - MM-pronssi Jorma Juntunen, Aki Tanninen, Rauno Ärväs  
• Practicalin MM-joukkue Shotgun Modified MM-kulta Sami Hautamäki, Mikael Kaislaranta, Teemu 

Rintala, Timo Vehviläinen 
• Practicalin MM-joukkue Shotgun Standard MM-kulta Pyry Laine, Jarkko Laukia, Jussi Niskanen, 

Raine Peltokoski 
• Practicalin MM-joukkue Shotgun Standard Manual MM-kulta Juha Lukkarila, Matti Mikkola, Teemu 

Potkonen, Jaakko Viitala 
• Practicalin MM-joukkue Shotgun Standard Senior MM-pronssi Wilhelm Backlund, Mikael Ekberg, 

Teijo Lehtinen, Mika Riste 
• Kasa-ammunnan EM-joukkue Two gun Rune Fagerström, Marko Kallio, Jari Laulumaa, Mauri Mukari 
• Mustaruudin MM-joukkue HALIKKO (miquelet R) MM-hopea Reijo Näätänen, Timo Näätänen 

Lihavainen, Sakari Viertola 
• Mustaruudin MM-joukkue Wogdon (Cominazzo R) MM-pronssi Tarmo Ansamaa, Pekka Paatinen, 

Jukka Päärnilä 
 

Kunniakirjat 

• Satu Mäkelä-Nummela Haulikko MC 1 x2 
• Marika Salmi  Haulikko  MC 1    
• Vesa Törnroos   Haulikko MC 3   
• Aleksi Leppä  Kivääri MM 1 x2  
• Jarkko Mylly  Kivääri Para MC 2 ja paralympiapaikka 
• Juho Kurki   Kivääri MC 2  
• Sebastian Långström  Kivääri NMC 2   
• Tomi-Pekka Heikkilä  Liikkuva maali MM1, MM 3      
• Tarmo Ansamaa  Mustaruuti MM 1    
• Sakari Viertola  Mustaruuti MM2, MM3  
• Timo Näätänen-Lihavainen  Mustaruuti  MM 3   
• Ari Salin   Mustaruuti MM 3  
• Jarkko Laukia  Practical MM 1   
• Jaakko Viitala  Practical MM 1     
• Teemu Rintala  Practical MM 1   
• Kim Leppänen  Practical MM 2 
• Sami Hautamäki  Practical MM 2    
• Marko Nikko  Siluetti 3x MM 1, 3x MM 2 ja 1x MM 3 
• Juha-Matti Saari  Siluetti MM 3   
• Esko Lempola  Siluetti MM 2     
• Veikko Huotari  Siluetti MM 1   
• Jyrki Viitakoski  Siluetti 6xMM 1  
• Petri Savinainen  Siluetti MM 2, 2x MM 3  
• Rauno Ärväs  Siluetti MM 1    
• Allan Granlund  Siluetti MM 3, MM 2 
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• Harri Lautiainen  Siluetti MM 3 
• Toni Kelo  Siluetti MM 2 

 

Ampujien ansiomerkit 

Kultainen jalokivellä (7) 

Aleksi Leppä  kivääri MM 1 x2 

Veikko Huotari siluetti MM 1 

Jarkko Laukia  practical MM 1 

Jaakko Viitala  practical MM 1 

Mikael Kaislaranta practical MM 1 

Mika Riste  practical MM 1 

Tarmo Ansamaa mustaruuti MM 1 

Kultainen (1) 

Harri Lautiainen siluetti MM 3 

Hopeinen (1) 

Marika Salmi  haulikko MC 1  

Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden kultahippuampuja: Lili Kemppi, Myllykosken Ampujat 

Vuoden kultahippuohjaaja: Reijo Alkku, Tornionseudun Ampujat 

Vuoden kultahippuseura: Asikkalan Ampumaseura 

Lajien palkitut 

Haulikko, Ranking voittajat 2018 

Skeet 

Miehet: Lari Pesonen, Ilomantsin Erämiehet   

Naiset: Heidi Hämäläinen, Sibbo Skyttegille   

Juniorit:  Oskari Lehtimäki, Kurikan Ampujat   

Seniorit: Vesa Lamminmäki, Tampereen Seudun Haulikkoampujat  

Trap 

Yleinen: Mirka Kyyrönen, Sibbo Skyttegille   

Naiset:  Satu Mäkelä-Nummela, Orimattilan Seudun Urheiluampujat  

Juniorit:  Teemu Ruutana, Längelmäen Seudun Ampujat  

Seniorit: Pasi Tanhuanpää, Kiikalan Metsästysyhdistys  

Sporting 

Yleinen:  Tero Rantonen, Oulun Metsästys ja ampumaseura  

Naiset:  Liina Laine, Salon Seudun Ampujat    

Juniorit:  Juhani Moilanen, Oulun Metsästys ja ampumaseura  

Seniorit: Rune Sundqvist, Jakobstads Skytteförening   

Kivääri 

Kiväärityttö:  Viivi Kemppi, Myllykosken Ampujat   

Kivääripoika:  Matias Kiuru, Poliisien ampumaseura   
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Kiväärinainen: Annika Sihvonen, Savonlinnan Metsästys- ja ampumaseura  

Kiväärimies:  Aleksi Leppä, Haminan Ampumaseura  

Pistooli 

Vuoden pistooliampuja:  Teemu Lahti, Lahden Ampumaseura  

Vuoden pistoolinuori:  Maija Pärri, Rauman seudun urheiluampujat  

Vuoden työn sankari:  Johanna Poikola, Karstulan Metsästys-ja ampumaseura & Nordean     

  Ampujat  

Liikkuva maali 

Vuoden urheilija: Tomi-Pekka Heikkilä, Kymppi 64   

Vuoden nuori:  Aaro Vuorimaa, Lapuan Seudun Ampujat 

Siluetti 

Siluetin vuoden ampuja: Jyrki Viitakoski, Satakunnan Ampujat        

Siluetin vuoden yllättäjä: Tia Bäcker, Lappeenrannan Siluettiampujat   

Practical 

Vuoden kivääripracticalampuja:  Jarkko Laukia, Keuruun Seudun Ampujat  

Vuoden pistoolipracticalampuja Saara Nyman, Sibbo Skyttegille   

Vuoden haulikkopracticalampuja:  Teemu Rintala, Sibbo Skyttegille   

Vuoden 3 Gun-practical-ampuja:  Timo Vehviläinen, Helsingin Varuskunnan Ampujat  

Region Director´n malja:   Pyry Laine, Nokian Seudun Ampujat  

Jaoston malja:   Nokian Seudun Ampujat 

Mustaruuti 

Vuoden mustaruutiampuja: Tarmo Ansamaa 

Kasa-ammunta 

Vuoden kasa-ampuja:   Marko Kallio, Himangan Metsästysseura  

Vuoden pistelajien kasa-ampuja:  Tapani Nousiainen, Karttulan Ampujat   

Vuoden nuori kasa-ampuja:   Huugo Kahelin, Haapajärven Ampumaseura   

Vuoden nuori pistelajien kasa-ampuja:  Jarkko Nousiainen, Keiteleen Ampumaseura 

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (44)  

Alarotu Tapani Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Ansamaa Tarmo Turun Seudun Ampujat (anonut mustaruutijaosto) 

Eloranta Eero Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Eronen Mikko Kiteen Ampujat 

Halttunen Timo Kiteen Ampujat 

Hautamäki Juha Lempäälän Ampujat 

Heikkilä Heikki Lempäälän Ampujat 

Heino Mauri Kotkan Ampumaseura 

Hepokangas Mauno Lapin Ampujat 

Hänninen Liisa Lapin Ampujat 

Kajomeri Martti Lempäälän Ampujat 
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Kantola Erkki Lapin Ampujat 

Kantola Hannu Lapin Ampujat 

Karhunen Toimi Karttulan Ampujat 

Keinonen Pertti Lempäälän Ampujat 

Kiri Rauno Kotkan Ampumaseura 

Kurki Jarmo Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Lehikoinen Hannele Lempäälän Ampujat 

Leitilä Erkki Lapin Ampujat 

Leppänen Tapio Lempäälän Ampujat 

Lusenius Raimo Lapin Ampujat 

Lång Jorma Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Mannonen Heikki Järvenpään Urheiluampujat 

Mukari Mauri Vähänkyrön Viesti 

Nieminen Hanna-Kaija Lempäälän Ampujat 

Nieminen  Jukka Lempäälän Ampujat 

Pere Mikko Kokemäen Kerhoampujat 

Petäjä Lasse Lempäälän Ampujat 

Piiponniemi Pekka Järvenpään Urheiluampujat 

Poikelispää Sirpa Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Pusa Mikko Lapin Ampujat 

Pylväinen Jorma Järvenpään Urheiluampujat 

Pöyliö Erkki Lapin Ampujat 

Rajala Olavi Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Renfors Martti Nokian Seudun Ampujat 

Salmio Martti Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Salo  Reijo Kokemäen Kerhoampujat 

Salo-Anttila Katja Kokemäen Kerhoampujat 

Siivola Jouko Lapin Ampujat 

Simppala Simo Peräseinäjoen metsästysseura 

Simppala Veli-Jussi Peräseinäjoen metsästysseura 

Suomalainen Minna Kiteen Ampujat 

Suopajärvi Kaarlo Lapin Ampujat 

Vienola Hannu Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Hopeinen (14) 

Ahlgren Timo Lempäälän Ampujat 

Autio  Pasi-Veikko Lempäälän Ampujat 

Esala Petri Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Heinäaho Martti Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Klemetti Kaisa Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Kurki Juho Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Kuusisto Pentti Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Lee Kenneth Lempäälän Ampujat 

Niemi  Toni Lempäälän Ampujat 

Näätänen Lihavainen Timo Sibbo Skyttegille 

Poikelispää Johanna Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Poikelispää Tapio Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Sokura Markku Kankaanpään Ampumaurheilijat 
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Vähätalo Tapio Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Pronssinen (26) 

Eloranta Oskari Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Esala Kirsi Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Havukainen Jouni Kiteen Ampujat 

Huotari Noora Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Jaakkola Lauri Nokian Seudun Ampujat 

Jokinen Jukka Lempäälän Ampujat 

Juvonen Joni Kiteen Ampujat 

Karlsson Anssi Kymppi 64  

Kiiski  Jorma Nokian Seudun Ampujat 

Kortteisto Jani Lempäälän Ampujat 

Kurki Minna Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Lammintausta Hannu Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Lång Jimi Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Lång Jone Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Marjanen Seppo Kokemäen Kerhoampujat 

Niemenmaa Pertti Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Nissi Jari Olavi Nokian Seudun Ampujat 

Ojala Janne Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Paananen Reino Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Palomäki Martti Lempäälän Ampujat 

Salmi Risto JohannesKymppi 64  

Salmio Päivi Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Saukkonen Arto Kiteen Ampujat 

Saukkonen Marko Kiteen Ampujat 

Sillanpää Arto Lempäälän Ampujat 

Viertola Sami KIHU 

 

Suomen ennätykset 

 

Lyhenteet: 
SE = Peruskilpailun Suomen ennätys koko pistein ammuttaessa pahvitauluun 
DSE = Peruskilpailun Suomen ennätys desimaalien tarkkuudella ammuttaessa elektroniseen tauluun 
FSE = Finaalin Suomen ennätys 
SJE = Suomen joukkue ennätys koko pistein ammuttaessa pahvitauluun  
DSJE = Suomen joukkue ennätys desimaalien tarkkuudella ammuttaessa elektroniseen tauluun 
 
(s. = sivuaminen) 
 
ISSF:n lajien Suomen ennätyksiä ja niiden sivuamisia hyväksyttiin vuonna 2018 216 kpl. (2017 240 kpl) 
 

HENKILÖKOHTAISET SUOMEN ENNÄTYKSET 2018 
 
300m kivääri 3x40 ls.  
N SE 1130 Satu Korhola, MA  10.6.2018 Hollola 
M20 SE 1164 Cristian Friman, ESF  15.7.2018 Hollola 
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300m kivääri 3x20 ls.   
Y80 SE 401 Olli Silanto, SaSA  28.7.2018 Keuruu 
 
300m kivääri 40 ls, makuu   
Y80 SE 358 Olli Silanto, SaSA  28.7.2018 Keuruu 
Y80 SE 358 Leo Arentti, ÄSA  28.7.2018 Keuruu 
 
300m vakiokivääri 40 ls, makuu   
Y80 SE 354 Leo Arentti, ÄSA  29.7.2018 Keuruu 
 
300m vakiokivääri 3x20 ls.   
Y80 SE 427 Olli Silanto, SaSA  29.7.2018 Keuruu 
 
50m kivääri 60 ls, makuu 
N DSE 624,6 Inka Havukainen, KitA  6.5.2018 Plzen, Tsékki 
N50 DSE 609,6 Minna Nygård, KokMAS  26.8.2018 Inkoo 
N60 DSE 586,8 Eila Väisänen, MyA  30.6.2018 Halikko 
N60 DSE 604,5 Eila Väisänen, MyA  26.8.2018 Inkoo 
M60 DSE 620,1 Mikko Mattila, MyA  30.6.2018 Halikko 
Y80 DSE 576,4 Leo Serkko, NorA  30.6.2018 Halikko 
Y80 DSE 587,7 Juhani Ahola, KSA  26.8.2018 Inkoo 
 
50m kivääri 40 ls, makuu  
N16 DSE 408,0 Viivi Kemppi, MyA  11.8.2018 Kouvola 
 
50m kivääri 3x40 ls.  
M FSE 457,8 Juho Kurki, KaA  25.3.2018  Eskilstuna, Ruotsi  
M18 SE 1127 Riku Laitinen, HaaAs  16.6.2018 Kouvola 
M18 SE 1140 Riku Koskela, KaA  10.8.2018 Kouvola 
N SE 1167 Emmi Hyrkäs, Hahlo  26.4.2018 Etelä-Korea 
N SE 1170 Annika Sihvonen, SMAS  5.5.2018 Plzen, Tsekki 
N FSE 450,7 Annika Sihvonen, SMAS  1.7.2018 Halikko 
N20 SE 1157 Henna Viljanen, KSF  26.4.2018 Changwon, Korea 
N20 SE 1159 Henna Viljanen, KSF  13.5.2018 Hannover, Saksa 
N18 SE 1100 Essi Heiskanen, PiekSA  1.7.2018 Halikko 
N18 SE 1102 Elli Männistö, PuKu  10.8.2018 Kouvola 
 
50M Kivääri 3X20 ls.  
N16 SE 572 Viivi Kemppi, MyA  27.5.2018 Mikkeli 
N16 SE 578 Viivi Kemppi, MyA  16.6.2018 Kouvola 
N60 SE 545 Eila Väisänen, MyA  29.6.2018 Halikko 
N60 SE 550 Eila Väisänen, MyA  25.8.2018 Inkoo 
Y75 SE 546 Kauko Kaartinen, RS  25.8.2018 Inkoo 
Y80 SE 442 Olli Silanto, SaSA  29.6.2018 Halikko 
Y80 SE 475 Olli Silanto, SaSA  25.8.2018 Inkoo 
 
10m ilmakivääri 60 ls.  
M FSE 249,0 Juho Kurki, KaA  25.11.2017 Unkari 
M FSE 249,4 Aleksi Leppä, HAS  26.11.2017 Unkari 
M FSE 250,1 Juho Kurki, KaA  4.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
M FSE 250,8 Juho Kurki, KaA  23.3.2018 Eskilstuna, Ruotsi 
M20 DSE 626,1 Cristian Friman, ESF  3.12.2017 Tanska 
M20 DSE 626,9 Cristian Friman, ESF  26.1.2018 Saksa 
M20 FSE 249,3 Cristian Friman, ESF  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
M18 DSE 623,2 Cristian Friman, ESF  15.12.2017 Espoo 
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N18 DSE 621,0 Viivi Kemppi, MyA  8.10.2018 Argentina 
 
10m ilmakivääri 40 ls.  
N20 FSE 247,2 Marianne Palo, IMAS  18.11.2017  Kankaanpää 
N20 FSE s.  247,2 Jenna Kuisma, KSF  3.12.2017  Kisakallio, Lohja 
N20 FSE 249,0 Marianne Palo, IMAS  10.12.2017 Turku 
N20 FSE 250,2 Marianne Palo, IMAS  6.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
N20 DSE 418,2 Marianne Palo, IMAS  6.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
N DSE 418,2 Marianne Palo, IMAS  6.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
N FSE 247,2 Marianne Palo, IMAS  18.11.2017 Kankaanpää 
N FSE s. 247,2 Jenna Kuisma, KSF  3.12.2017 Kisakallio, Lohja 
N FSE 249,0 Marianne Palo, IMAS  10.12.2017 Turku 
N FSE 250,2, Marianne Palo, IMAS  6.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
M50 SE s. 388 Lauri Lauste, SA  10.12.2017 Turku 
 
10m ilmakivääri 60 ls, makuu  
N     DSE 633,4 Mira Mäkelä, LappjA  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N60 DSE 607,3 Sirkka-Liisa Collin, Rihla   6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N20 DSE 632,2 Suvi Petäjäsaari, MyA  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
M20 DSE 634,4 Cristian Friman, ESF  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
10m ilmakivääri 40 ls, makuu 
M16 DSE 420,0 Lauri Tylli, KuusA  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N16 DSE 418,8 Essi Heiskanen, PiekSA  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
10m ilmakivääri 3x20 ls.   
N     SE 599 Emmi Hyrkäs, Hahlo  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
M20 SE 595 Cristian Friman, ESF  8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N16 SE 590 Viivi Kemppi, MyA  8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  
10 m ilmapistooli 60 ls.  
M FSE 240,4 Joonas Kallio, SUA  5.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
M20 FSE s.  231,3 Esa Savola, LappjA  3.12.2017  Kisakallio, Lohja 
N SE 564 Reetta Hynninen, PAS  25.1.2018 München, Saksa 
N SE s. 564 Ritva Karri, KokMAS  27.5.2018 München, Saksa 
N20 SE 560 Maija Pärri, RSA  26.1.2018 München, Saksa 
 
10 m ilmapistooli 40 ls.  
N20 FSE 230,6 Sophia Arrakoski, RS  3.12.2017  Kisakallio, Lohja 
N20 FSE 232,2 Ella Hakala, IMAS  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N FSE 236,4 Ritva Karri, KokMAS  5.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
N60 SE 349 Päivi Mariani-Cerati, ESF  9.12.2017 Turku 
N60 SE 356 Päivi Mariani-Cerati, ESF  12.1.2018 Espoo 
M50 SE s. 380 Rauno Hartikainen, HVA  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
10 m ilmaolympiapistooli 60 ls.  
M20 SE s.  549 Leo Salonen, RSA  2.12.2017 Kisakallio, Lohja 
M20   SE 551 Leo Salonen, RSA  8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
M20 FSE 19 osumaa Niko Roos, RSA  2.12.2017 Kisakallio, Lohja 
M FSE 19 osumaa Niko Roos, RSA  2.12.2017 Kisakallio, Lohja 
M50   SE 568 Kari Leskinen, LAS  8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N       SE 553 Kirsti Kaaro, KAS  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
N60   SE 295 Riitta Brusila-Räsänen, TaU  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
25M (Urheilu) pistooli 60 ls. 
N FSE 31 osumaa Ritva Karri, KokMAS  5.8.2018 Halikko 
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N20 FSE 13 osumaa Maija Pärri, RSA  27.5.2018 Mikkeli 
N20 FSE 13 osumaa Julia Palmgren, MA  27.5.2018 Mikkeli 
N20 FSE 15 osumaa Maija Pärri, RSA  22.7.2018 Laukaa 
 
50m pistooli 60 ls.  
Y80 SE 493 Erkki Karri, KokMAS  21.7.2018 Laukaa 
 
25m pienoispistooli 60 ls.   
Y80 SE 514 Sakari Paasonen, LAS  22.7.2018 Laukaa 
 
25m olympiapistooli 60 ls. 
N50 SE 519 Olga Wolkoff, ESA  20.7.2018 Laukaa 
Y80 SE 391 Sakari Paasonen, LAS  20.7.2018 Laukaa 
 
25m vakiopistooli 60 ls.   
N18 SE 530 Maija Pärri, RSA  22.7.2018 Laukaa 
Y80 SE 434 Sakari Paasonen, LAS  22.7.2018 Laukaa 
 
25m isopistooli 60 ls. 
Y75 SE 547 Seppo Mäkinen, TSA  21.7.2018 Laukaa 
Y80 SE 465 Sakari Paasonen, LAS  21.7.2018 Laukaa 
 
10 m liikkuva maali 20 + 20 nj.  
M50 SE s. 375 Markku Jetsonen, KAMS  2.12.2017 Kuopio 
N60 SE 258 Kaija Häyrinen, KAMS  2.12.2017 Kuopio 
 
10 m liikkuva maali 20 ls, nj.  
Y14 SE 166 Toni Annala, JjA  9.12.2017 Pori 
Y14 SE 172 Toni Annala, JjA  3.3.2018 Turku 
 
10 m liikkuva maali 40 ls, sj.  
N60 SE 264 Kaija Häyrinen, KAMS  2.12.2017 Kuopio 
M60 SE 364 Tapani Koskela, BS-PA  4.3.2018 Turku 
M16 SE 378 Aaro Vuorimaa, LSA  25.8.2018 Kolsås, Norja 
 
50m liikkuva maali 40 ls, sj.   
Y70 SE 362 Jouko Mutka, RS  1.7.2018 Halikko 
 
50m liikkuva maali 30+30, normaalijuoksut   
M16 SE 575 Aaro Vuorimaa, LSA  28.7.2018 Inkoo 
 
100m Hirvi parilaukaukset 20x2  
Y80 SE 300 Taisto Nikku, ESA  11.8.2018 Sipoo 
 
Trap 125 kiekkoa 
M FSE s. 46 Jukka Laakso, OSU  17.6.2018 Orimattila 
M FSE 47 Mirka Kyyrönen, SSG  25.8.2018 Oslo, Norja 
N SE 111 Marika Salmi, OSU  21.1.2018 Málaga, Espanja 
N SE 112 Noora Antikainen, OSU  8.2.2018 Nikosia, Kypros 
N SE 112 Mopsi veromaa, SSG  8.2.2018 Nikosia, Kypros 
N SE 118 Satu Mäkelä-Nummela, OSU  17.2.2018 Doha, Qatar 
N SE 121 Satu Mäkelä-Nummela, OSU  13.5.2018 Brno, Tsékki 
N FSE 43 Mopsi Veromaa, SSG  27.5.2018 Hollola  
N FSE 44 Satu Mäkelä-Nummela, OSU  12.6.2018 Malta 
N FSE s. 44 Marika Salmi, OSU  25.8.2018 Oslo, Norja 
N20 SE 102 Sara Nummela, OSU  6.5.2018 Mäntsälä 
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N20 SE 108 Sara Nummela, OSU  17.6.2018 Orimattila 
N20 SE 109 Sara Nummela, OSU  2.9.2018 Hollola 
N20 FSE 38 Sara Nummela, OSU  27.5.2018 Hollola 
Y17 FSE 39 Juho Montonen, SiUra  13.5.2018 Siilinjärvi 
Y50 FSE 134 
 (113 + 21) Ari Simola, P-HA  2.9.2018 Hollola 
Y60 FSE 129 
 (110 + 19) Jari Rämö, PHC  12.8.2018 Lempäälä 
Y70 FSE 119   
 (102+17) Erkki Malmgren, VihA  27.5.2018 Hollola  
 
Skeet 125 kiekkoa + finaali (Sarjoissa M20, Y17 ja Y15 on yksi yhteinen juniorifinaali) 
M20 FSE 56 Sami Aaltonen, RSA  8.7.2018 Ylistaro 
M20 FSE 57 Eetu Kallioinen, A-HA  14.7.2018 Orimattila 
N SE 119 Marjut Heinonen, OSH  17.1.2018 Málaga, Espanja 
N FSE 58 Marjut Heinonen, OSH  17.1.2018 Málaga, Espanja 
Y50 SE 121 Vesa Lamminmäki, TSHA  2.9.2018 Hollola 
Y70 SE 104 Jorma Kainulainen, SiUra  13.5.2018 Siilinjärvi 
Y70 SE 107 Lauri Jaakkola, NoSA  17.6.2018 Loppi 
Y70 SE 108 Pentti Särkkä, IEM  15.7.2018 Ilomantsi 
Y70 FSE 126 
 (107+19) Lauri Jaakkola, NoSA  17.6.2018 Loppi 
Y70 FSE 127 
 (108 + 19) Pentti Särkkä, IEM  15.7.2018 Ilomantsi 
Y70 FSE s. 127 
 (103 + 24) Rainer Kouvonen, MSA  12.8.2018 Siilinjärvi 
 
Kansallinen skeet 100 kiekkoa  
M SE 97 Esa Heinonen, OSH  2.6.2018 Oulunsalo 
M SE 98 Tero Kallioinen, A-HA  25.8.2018 Hyvinkää 
Y50 SE 98 Tero Kallioinen, A-HA  25.8.2018 Hyvinkää 
Y70 SE 92 Jorma Aaltonen, HyMa  25.8.2018 Hyvinkää 
Y70 SE 92 Jorma Hacklin, LL  25.8.2018 Hyvinkää 
 
Kansallinen Trap 100 kiekkoa 
M SE 93 Juha Töyrylä, MyA  9.9.2017 Mäntsälä 
M SE 93 Marcus Bäckman, RS  9.9.2017 Mäntsälä 
M SE 96 Ari Heikkiniemi, RMY  3.6.2018 Mäntsälä 
M SE 98 Tatu Vartiainen, MKMS  26.8.2018 Hyvinkää 
N SE 88 Satu Pylkkänen, KaMy58  10.6.2018 Siilinjärvi 
Y15 SE 86 Viljami Teirikangas, KP-V  10.6.2018 Siilinjärvi 
Y50 SE 93 Juha Tuominen, MyA  9.9.2017 Mäntsälä 
Y50 SE s. 93 Juha Seppä, K-SHa  9.6.2018 Siilinjärvi 
Y50 SE s.  93 Ari Heikkiniemi, RMY  9.6.2018 Siilinjärvi 
Y50 SE s. 93 Esa Oinonen, PHC  8.9.2018 Mäntsälä 
Y50 SE s. 93 Jörgen Lill-Smeds, SSG  8.9.2018 Mäntsälä 
Y60 SE 92 Jari Rämö, PHC  9.9.2017 Mäntsälä 
Y70 SE s.  88 Matti Salo, LAS  9.6.2018 Siilinjärvi 
M20 SE 95 Tatu Vartiainen, HyMa  9.9.2017 Mäntsälä  
 
Automaattitrap 100 kiekkoa  
M SE 95 Timo Niemelä, KuKu  29.7.2018 Orimattila 
Y50 SE 93 Risto Rämö, LAS  28.7.2018 Orimattila 
Y60 SE 93 Jari Rämö, PHC  28.7.2018 Orimattila 
Y70 SE 85 Jarl Österman, RS  28.7.2018 Orimattila 
N SE 95 Marika Salmi, OSU  29.7.2018 Orimattila 
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N20 SE 67 Viivi Zerenoglu, P-HA  29.7.2018 Orimattila 
Y17 SE 80 Kim Vapola, KP-V  28.7.2018  Orimattila 
Y17 SE 80 Riku Koskela, KRM  28.7.2018 Orimattila 
Y15 SE 60 Viljami Teirikangas, KP-V  28.7.2018 Orimattila 
 
Kaksoistrap 150 kiekkoa  
Y50 SE 106 Juha Silovaara, KMY  4.8.2018 Mäntsälä 
Y60 SE 101 Juhani Manninen, SaSA  4.8.2018 Mäntsälä 
Y70 SE 102 Joni Sarenius, MKMS  4.8.2018 Mäntsälä 
N SE 108 Satu Pusila, NMA  5.8.2018 Mäntsälä 
N SE 114 Mopsi Veromaa, SSG  6.8.2018 Itävalta 
 

JOUKKUE SUOMEN ENNÄTYKSET 2018 
 
300m vakiokivääri 40 ls, makuu 
Y50 SJE 1159 Säkylän Seudun Ampujat  29.7.2018 Keuruu 
  Jorma Röppänen, Heikki Ranne, Matti Viljakainen 
 
50m kivääri 60 ls, makuu 
N20 DSJE 1811,1 Myllykosken Ampujat  12.8.2018 Kouvola 
  Santra Mauno, Susanna Petäjäsaari, Suvi Petäjäsaari 
Y50 DSJE 1831,6 Myllykosken Ampujat  26.8.2018 Inkoo 
  Pertti Sinkko, Mikko Mattila, Hannu Yläoutinen 
50m kivääri 40 ls. makuu 
Y16 DSJE 1205,3 Myllykosken Ampujat  11.8.2018 Kouvola 
  Viivi Kemppi, Arttu Lång, Santra Mauno 
 
50m kivääri 3x40 ls.   
Y20 SJE 3446 Kyrkslätt Skytteförening  11.8.2018 Kouvola 
  Jenna Kuisma, Henna Viljanen, Sebastian Långström 
N SJE 3391 Kyrkslätt Skytteförening  3.8.2018 Halikko 
  Henna Viljanen, Petra Liljeberg, Jenna Kuisma 
10m ilmakivääri 40 ls.  
Y50 DSJE 1160,8 Salon Seudun Ampujat  10.3.2018 Kankaanpää 
  Ilkka Ratamo, Markku Haklin, Tero Hovila 
 
N16 DSJE 1170,9 Simpeleen Hahlo  10.3.2018 Kankaanpää 
  Sonja Myllys, Aino Nenonen, Emmi Lähteenmäki 
 
10m ilmakivääri 60 ls, makuu  
Y18 DSJE 1840,3 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Eemeli Rinta-Koski, Ville Ketolainen, Severi Hölsö 
 
10m ilmakivääri 40 ls, makuu  
N16 DSJE 1217,4 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Sonja Häkki, Hilkka Rinta-Koski, Helena Dreyer-Perkiömäki 
 
10m ilmakivääri 3x20 ls.  
Y  SJE 1776 Haminan Ampumaseura  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Aleksi Leppä, Antti Puhakka, Juha Rutonen 
Y18 SJE 1710 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Ville Ketolainen, Helena Dreyer-Perkiömäki, Senni Lauttamus 
N20 SJE 1750 Myllykosken Ampujat  8.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Viivi Kemppi, Suvi Petäjäsaari, Susanna Petäjäsaari 
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10m ilmaolympiapistooli 60 ls.   
N     SJE 1478 Isojoen Urheilijat  7.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Heli Fagerström, Helena Peltoniemi, Taru Teikari 
50m pistooli 60 ls.  
N SJE 1342 Isojoen Urheilijat  4.8.2018 Halikko 
  Helena Peltoniemi, Heli Fagerström, Taru Teikari 
Skeet 125 kiekkoa  
N SJE 314 Hyvinkään Metsästysampujat  6.5.2018 Hyvinkää 
  Katja Poutanen, Satu Sarmala, Maria Mustakangas 
 
Kansallinen skeet 100 kiekkoa  
N SJE 264 Hyvinkään Metsästysampujat  25.8.2018 Hyvinkää 
  Satu Sarmala, Katja Poutanen, Maria Mustakangas 
 
Kansallinen trap 100 kiekkoa 
Y SJE 271 Myllykosken Ampujat  9.9.2017 Mäntsälä 
  Juha Tuominen, Juha Seppä, Juha Töyrylä 
Y SJE 275 Ruotsalon Metsästysyhdistys  3.6.2018 Mäntsälä 
  Ari Heikkiniemi, Timo Nissilä, Matti Honkaharju 
Y50 SJE 269 Ruotsalon Metsästysyhdistys  9.6.2018 Siilinjärvi 
  Matti Honkaharju, Ari Heikkiniemi, Timo Nissilä 
Y20 SJE 196 Pohjois-Hämeen Ampujat  9.9.2017 Mäntsälä 
  Mikko Vehnämaa, Ville Lahtinen, Arttu Eskola 
Y20 SJE 212 Pohjois-Hämeen Ampujat  10.6.2018 Siilinjärvi 
  Riku Lempinen, Arttu Eskola, Ville Lahtinen 
N SJE 240 Kaustisen Pohjan-Veikot  10.6.2018 Siilinjärvi 
  Merja Ahola, Lotta Seppinen, Johanna Vähäpesola 
 
Automaattitrap 100 kiekkoa  
Y SJE 262 Kiikalan Metsästysyhdistys  29.7.2018 Orimattila 
  Petri Haklin, Tomi Hämäläinen, Pasi Saarinen 
Y50 SJE 260 Lahden Ampumaseura  28.7.2018 Orimattila 
  Matti Nummela, Risto Rämö, Antti Virolainen 
 
Kaksoistrap 150 kiekkoa  
Y50 SJE 293 Lohjan Ampujat  4.8.2018 Mäntsälä 
  Raimo Jokiniemi, Ari Stigell, Matti Tupola 
N SJE 203 Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura 5.8.2018 Mäntsälä 
  Kirsi Yliluoma, Tanja Valtonen, Ulla Vartiainen 

Trap Parikilpailu 
M/N SE 138 Veli-Matti Matikainen, SSG  
  Mopsi Veromaa, SSG  18.8.2018 Mäntsälä 
M/N FSE 43 Veli-Matti Matikainen, SSG 
  Mopsi Veromaa, SSG  18.8.2018 Mäntsälä 
  
 
LIIKUNTAVAMMAISTEN HENKILÖKOHTAISET SUOMEN ENNÄTYKS ET 2018 
 
R3 / SH1 10 m ilmakivääri 60 ls, makuu 
Y20 SE 576 Juho Ovaska, TSA  9.12.2017 Turku 
Y70 DSE 614,2 Touko Koivisto, MU  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
 
R4 / SH2 10m ilmakivääri 40 ls, pysty  
Y75 DSE 393,6 Martti Haverinen, LehA  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
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R5 / SH2 10 m ilmakivääri 60 ls, makuu 
Y20 DSE 627,4 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki, IMAS  6.1.2018 Sävsjö, Ruotsi 
 
R5 / SH2 10m ilmakivääri 40 ls, makuu 
Y50 DSE 410,7 Margit Logren, HaaAS  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
Y50 DSE 410,7 Seppo Levonperä, HaaAS  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
 
R6 / SH1 50m kivääri 60 ls, makuu  
Y DSE 613,9 Jarkko Mylly, HaaAS  26.9.2018 Ranska 
R8 50m kivääri asentokilpailu, SH1 3x20 ls.  
Y70 SE 526 Sirkka-Liisa Collin, Rihla  25.8.2018 Inkoo 
 
R9 50m kivääri 60 ls, makuu, SH2 
Y20 DSE 601,8 Markus-Pekka Dreyer-Perkiömäki, IMAS  12.8.2018 Kouvola 
 
P6 25m vakiopistooli, SH1 60 ls.   
Y75 SE 456 Olavi Mäkäräinen, SUA  22.7.2018 Laukaa 
 
Trap 125 kiekkoa  
LV1 SE   107 Vesa Järvinen, Trap-73  13.8.2017 Orimattila 
LV1 SE 118 Vesa Järvinen, Trap-73  16.9.2017 Lonato, Italia 
 
Trap 125 kiekkoa  
LV2 SE  92 Juha Myllymäki, KP-V  13.8.2017 Orimattila 
LV2 SE 98 Juha Myllymäki, KP-V  6.10.2018 Lonato, Italia  
 
Skeet 125 kiekkoa  
LV1 SE 96 Pekka Sjöman, VihA  12.8.2018 Siilinjärvi 
LV2 SE 34 Kalevi Vilhunen, ViitA  12.8.2018 Siilinjärvi 
 
Kaksoistrap 150 kiekkoa  
LV1 SE 101 Jouni Hyypiä, K-Sha  4.8.2018 Mäntsälä 
LV2 SE 23 Kalevi Vilhunen, ViitA  4.8.2018 Mäntsälä 
 
Automaattitrap 100 kiekkoa  
LV1 SE 75 Jouni Hyypiä, K-Sha  29.7.2018 Orimattila 
LV2 SE 82 Juha Myllymäki, KP-V  29.7.2018 Orimattila 
Kansallinen Trap 100 kiekkoa  
LV1 SE   89 Jouni Hyypiä, K-SHa  10.6.2018 Siilinjärvi 
LV1 SE 93 Jouni Hyypiä, K-Sha  8.9.2018 Mäntsälä  

 
LIIKUNTAVAMMAISTEN JOUKKUE SUOMEN ENNÄTYKSET 2018  

R3 / SH1 10 m ilmakivääri 60 ls, makuu 
Y DSJE 1867,9 Mäntsälän Urheilijat  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Nico Järvinen, Niina Seppälä, Touko Koivisto 
Y50 DSJE 1831,7 Haapajärven Ampumaseura  6.4.2018 Kisakallio, Lohja 
  Erkki Pekkala, Kalervo Pieksämäki, Olavi Lehtiaho 

 

 

 



103 
 

Pohjolan Malja 

 

1 Sibbo Skyttegille 1088 

2 Salon Seudun Ampujat 635 

3 Raseborgs Skyttar 422 

4 Satakunnan Ampujat 397 

5 Pohjois-Hämeen Ampujat 374 

6 Etelä-Saimaan Ampujat 363 

7 Kymppi-64 348 

8 Myllykosken Ampujat 340 

9 Säkylän Seudun Ampujat 330 

10 Isonkyrön Metsästys- ja 
Ampumaseura 

320 

11 Haapajärven Ampumaseura 313 

12 Kankaanpään Ampumaurheilijat 300 

13 Turun Seudun Ampujat 296 

14 Esbo Skytteförening 292 

15 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 285 

16 Nokian Seudun Ampujat 281 

17 Kuusankosken Ampujat 270 

18 Kuopion Ampuma- ja 
Metsästysseura 

266 

 
Oulun Metsästys- ja 
Ampumaseura 

266 

20 Lahden Ampumaseura 258 

21 Rauman Seudun Ampujat 247 

22 Keski-Suomen Ampujat 228 

23 Suomussalmen Urheiluampujat 227 

24 Porkkalan Ampujat 222 

25 Poliisien Ampumaseura 217 

26 Orimattilan Seudun 
Urheiluampujat 

195 

27 Mikkelin Ampujat 187 

28 Mäntsälän Kennel- ja 
Metsästysseura 

180 

29 Kyrkslätt Skytteförening 173 

39 Pieksämäen Seudun Ampujat 165 

31 Savonlinnan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

158 

32 Toijalan Urheiluampujat 155 

33 Haminan Ampumaseura 151 
 

Kotkan Ampumaseura 151 
 

Suomen Metsästysyhdistys 151 

36 Kaustisen Pohjan-Veikot 146 

37 Hyvinkään Metsästys- ja 
Ampumaseura 

145 

 
Karttulan Ampujat 145 

39 Helsingin Varuskunnan Ampujat 141 
 

Isojoen Urheilijat 141 

41 Lempäälän Ampujat 140 

42 Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 136 

43 Jurvan Metsästysseura 135 
 

Keiteleen Ampumaseura 135 

45 Ala-Hämeen Ampujat 125 
 

Asikkalan Ampumaseura 125 

47 Tikkakosken Ampujat 122 

48 Kiikalan Metsästysyhdistys 118 
 

Ruotsalon Metsästysyhdistys 118 

50 Oriveden Ampujat 110 

51 Kaakkois-Suomen 
Haulikkoampujat 

109 

52 Vammalan Seudun Ampujat 105 

53 Valkeakosken Rihla 103 

54 Heinolan Ampujat 93 

55 Lapuan Seudun Ampujat 89 

56 Kouvolan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

85 

57 Lappeenrannan Siluettiampujat 82 

58 Suomen Kasa-Ampujat 79 

59 Hyvinkään Metsästysampujat 78 
 

Kokkolan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

78 

 
Lappajärven Ampujat 78 

62 Jalasjärven Ampujat 72 

63 Tornion Seudun Ampujat 71 

64 Hämeenlinnan Ampumaseura 70 

65 Saarijärven Ampujat 66 

66 Loimaan Laukojat 65 

67 Viitasaaren Ampujat 64 

68 Keuruun Seudun Ampujat 62 

69 Keski-Uusimaan Ampumaseura 61 
 

Porin Haulikko Club 61 

71 Jakobstads Skytteförening 59 

72 Turku IPSC 58 

73 Pielisen Ampujat 55 
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Tampereen Seudun 
Haulikkoampujat 

55 

75 Alavuden Ampujat 54 
 

Range Masters 54 
 

Simpeleen Hahlo 54 

78 Tampereen Urheiluampujat 53 

79 Lapin Ampujat 52 

80 Kuopion Urheiluampumaseura 51 

81 Rovaniemen Ampujat ja 
Metsäveikot 

50 

82 Riihimäen Ampumaseura 48 

83 Sodankylän Ampujat 47 

84 Mäntsälän Urheilijat 46 

85 Haukilahden Urheiluampujat 43 
 

Seinäjoen Seudun Ampujat 43 
 

Vihdin Ampujat 43 

88 Pohjois-Karjalan IPSC- ja 
Siluettiampujat 

42 

89 Lohjan Ampujat 41 

90 Himangan Metsästysseura 39 

91 Kontiolahden Urheilijat 38 
 

Punkalaitumen Kunto 38 
 

Siilinjärven Urheiluampujat 38 
 

Varkauden Ampujat 38 

95 Lehtimäen Ampujat 37 

96 Lounais-Hämeen Ampujat 36 

97 Karkkilan Ampujat 35 

98 Pohjanmaa Practical 34 

99 Loviisan Ampujat 31 

100 Kalajoen Metsästysyhdistys 29 
 

Ylistaron Metsästysseura 29 

102 Nastolan Metsästysampujat 28 
 

Virtain Ampujat 28 

104 Härmän Seudun Ampujat 27 
 

Raahen Ampujat 27 

106 Kanteleen Metsästysyhdistys 26 

107 Mäntän Seudun Ampujat 25 

108 Tampereen Siluettiampujat 24 

109 Ålands Sportskytteförening 22 

110 Iisalmen Ampujat 21 
 

Äänekosken Ampujat 21 

112 Kärkölän Riistamiehet 20 

113 Kauhavan Ampujat 19 
 

Oulaisten Ampujat 19 

115 Lohtajan Metsästysseura 18 

116 Ikaalisten Ampujat 16 
 

Längelmäen Seudun Ampujat 16 

118 Flyktskytteklubben 15 
 

Kuusamon Ampujat 15 
 

Pirkanmaan Siluettiampujat 15 
 

Ylivieskan Kuula 15 

122 Kuortaneen Kunto 14 
 

Luhangan Ampujat 14 
 

Sotkamon Ampujat 14 

125 Haminan Practical Ampujat 13 
 

Nordean Ampujat 13 
 

Trap-73 13 
 

Vakka-Suomen Ampujat 13 

129 Kainuun Practical Ampujat 12 
 

Kiuruveden Erä ja Urheiluampujat 12 
 

Lahden Silhouette & Practical 
Kerho 

12 

 
Ähtärin Seudun Ampujat 12 

133 Kärkölän Kisa-Veikot 11 
 

Parikkalan Seudun Ampujat 11 
 

Tohmajärven Urheilijat 11 
 

Vähänkyrön Viesti 11 

137 Kaakon Hahlo 10 

138 Ilomantsin Erämiehet 9 
 

Luumäen Ampujat 9 

140 Ivalon Urheiluampujat 8 
 

Joensuun Ampujat 8 
 

Jämsän Seudun Ampujat 8 
 

Kiteen Ampujat 8 
 

Kuhmon Urheiluampujat 8 
 

Kurikan Ampujat 8 
 

Kälviän Tarmo 8 
 

Turku Practical Team 8 
 

West Shooters 8 

149 Juvan Ampujat 7 

150 Kannuksen Ampujat 6 
 

Merikarvian Seudun Ampujat 6 

152 Alavieskan Viri 5 
 

Muuramen Yritys 5 

154 Honkajoen Seudun Ampujat 4 
 

Järvenpään Urheiluampujat 4 



105 
 

 
Karstulan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

4 

 
Nurmijärven Ampuma- ja 
Metsästysseura 

4 

158 Peräseinäjoen Metsästysseura 3 
 

Pielaveden Ampuma ja 
Metsästysseura 

3 

 
Pihtiputaan Ampujat 3 

 
Skytteklubben Blinken 3 

162 ATC-Shooters 2 
 

Euran Seudun Ampujat 2 
 

Lemin Eskot 2 
 

Oulun Seudun Haulikkoampujat 2 
 

Rantasalmen Urheilu- ja 
Metsästysampujat 

2 

167 Ilmajoen Ampujat 1 
 

Juuan Ampujat 1 
 

Lammin Ampumaseura 1 

 

Maajoukkueryhmät 2018 

 

Kivääri 

A-maajoukkue (3) 

Miehet: Cristian Friman (Esbo Skytteförening), Juho Kurki (Kankaanpään Ampumaurheilijat), Aleksi Leppä 

(Haminan Ampumaseura) 

B-maajoukkue (4) 

Naiset: Emmi Hyrkäs (Simpeleen Hahlo), Mira Mäkelä (Lappajärven Ampujat), Annika Sihvonen 

(Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura) 

Miehet: Joni Stenström (Raseborgs Skyttar) 

Nuorten maajoukkue (5) 

Tytöt: Viivi Kemppi (Myllykosken Ampujat), Marianne Palo (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura), Henna 

Viljanen (Kyrkslätt Skytteförening) 

Pojat: Matias Kiuru (Poliisien Ampumaseura), Sebastian Långström (Kyrkslätt Skytteförening) 

300m kivääri 

Miehet (3): Juho Autio (Oulun Metsästys- ja Ampumaseura), Juho Kurki (Kankaanpään 

Ampumaurheilijat), Aleksi Leppä (Haminan Ampumaseura) 

Pistooli 

A-maajoukkue (5) 

Naiset: Reetta Hynninen (Poliisien Ampumaseura), Ritva Karri (Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura), 

Elina Silver (Turun Seudun Ampujat) 

Miehet: Joonas Kallio (Suomussalmen Urheiluampujat), Klaus Tupi (Turun Seudun Ampujat) 

Nuorten maajoukkue (2) 

Pojat: Esa Savola (Lappajärven Ampujat): 

Tytöt: Maija Pärri (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Iso- ja vakiopistooli (3) 

Miehet: Joonas Kallio (Suomussalmen Urheiluampujat), Teemu Lahti (Lahden Ampumaseura), Marko 

Talvitie (Lehtimäen Ampujat) 

Trap 
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A-maajoukkue (8) 

Naiset: Noora Antikainen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Satu Mäkelä-Nummela (Orimattilan 

Seudun Urheiluampujat), Marika Salmi (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Mopsi Veromaa (Sibbo 

Skyttegille) 

Miehet: Vili Kopra (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Jukka Laakso (Orimattilan Seudun 

Urheiluampujat), Eemil Pirttisalo (Ruotsalon Metsästysyhdistys), Vesa Törnroos (Lahden Ampumaseura) 

Nuorten maajoukkue (2): Matias Koivu (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Teemu Ruutana (Längelmäen 

Seudun Ampujat) 

B-maajoukkue (1): Mirka Kyyrönen (Sibbo Skyttegille) 

Kaksoistrap (1): Sami Ritsilä (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 

Skeet 

A-maajoukkue (6) 

Naiset: Marjut Heinonen (Oulun Seudun Haulikkoampujat) 

Miehet: Eetu Kallioinen (Ala-Hämeen Ampujat), Oskari Kössi (Sibbo Skyttegille), Timo Laitinen (Sibbo 

Skyttegille), Tommi Takanen (Lahden Ampumaseura), Timi Vallioniemi (Ala-Hämeen Ampujat) 

B-maajoukkue (6) 

Naiset: Niina Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat), Heidi Hämäläinen (Sibbo Skyttegille) 

Miehet: Aleksi Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat), Samuli Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat), Miikka Peltonen 

(Honkajoen Seudun Ampujat), Lari Pesonen (Ilomantsin Erämiehet) 

Nuorten maajoukkue (1): Sami Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Liikkuva maali 

A-maajoukkue (4) 

Tomi-Pekka Heikkilä (Kymppi 64), Krister Holmberg (Raseborgs Skyttar), Topi Hulkkonen (Etelä-Saimaan 

Ampujat), Heikki Lähdekorpi (Satakunnan Ampujat) 

B-maajoukkue (1): Sami Heikkilä (Kymppi 64) 

IPC Kivääri 

A-maajoukkue (2) 

Miehet: Timo Keskisimonen (Raahen Ampujat), Jarkko Mylly (Haapajärven Ampumaseura) 

Nuorten maajoukkue (1): Nico Järvinen (Mäntsälän Urheilijat) 

IPC haulikko 

A-maajoukkue (2): Vesa Järvinen (Trap-73), Juha Myllymäki (Kaustisen Pohjan-Veikot) 

Sporting 

Nuorten maajoukkue (6): 

Tytöt: Liina Laine (Salon Seudun Ampujat), Wilhelmina Wadstein (Sibbo Skyttegille) 

Pojat: Jarkko Rissanen (Tornion Seudun Ampujat), Pekka Markkula (Satakunnan Ampujat), Ville 

Määttänen (Salon Seudun Ampujat), Oliver Ojansuu (Sibbo Skyttegille) 
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Kansainvälinen arvokisamenestys 

 

KIVÄÄRI 

MM-kilpailut, Changwon, Etelä-Korea 

Miesten 300m kivääri 3×40 ls: 1) Aleksi Leppä 1172, 2) Istvan Peni Unkari 1169, 3) Gilles Dufaux Sveitsi 

1167, … 17) Juho Kurki 1151.  

Miesten 300m vakiokivääri (3×20 ls): 1) Aleksi Leppä Suomi 580, 2) Karl Olsson Ruotsi 576/21x, 3) Odd Arne 

Brekne Norja 576/13x, 4) Choi Young Jeon Etelä-Korea 576/10x, … 14) Juho Kurki 569. 

Miesten 300m kivääri 60 ls: 1) Rajmond Debevec Slovenia 592/31x, 2) Daniel Romanczyk Puola 592/22x, 3) 

Josip Kuna Kroatia 590, … 13) Juho Kurki 586, … 17) Aleksi Leppä 585.  

Poikien 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Amir Nekounam Iran 455,5 (1160), 2) Zalan Pekler Unkari 

455,0 (1169), 3) Cao Bo Kiina 442,9 (1167), 4) Aishwary Tomar Intia 431,7 (1155), 5) Artem Filippov Venäjä 

420,6 (1154), 6) Dragomir Iordache Romania 408,7 (1162), 7) Matias Kiuru Suomi 398,7 (1153), 8) Stefan 

Sulek Slovakia 397,5 (1153), … 15) Sebastian Långström 1150, … 40) Cristian Friman 1135. Joukkuekilpailu: 

1) Kiina 3467, 2) Venäjä 3455, 3) Unkari 3452, … 6) Suomi 3438 

Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Xu Hong Kiina 456,6 (1165), 2) Jade Bordet Ranska 455,5 

(1160), 3) Maria Ivanova Venäjä 443,2 (1160), 4) Morgan Phillips Yhdysvallat 434,3 (1171), 5) Fatemeh 

Karamzadeh Iran 420,1 (1156), 6) Zhang Qiaoying Kiina 409,3 (1162), 7) Nicole Gabrielli Italia 399,8 (1154), 

8) Franziska Stark Sveitsi 396,4 (1154), … 30) Marianne Palo 1144, … 36) Henna Viljanen 1140, … 42) Jenna 

Kuisma 1138. Joukkuekilpailu: 1) Kiina 3474, 2) Yhdysvallat 3461, 3) Venäjä 3458, … 10) Suomi 3422. 

Poikien 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Benjamin Karlsen Norja 619,7, 2) Zalan Pekler Unkari 619,1, 3) 

William Shaner Yhdysvallat 618,2, … 10) Matias Kiuru 616,1, … 30) Jimi Lång 613,2, … 35) Cristian Friman 

611,8. Joukkuekilpailu: 1) Norja 1852,5, 2) Itävalta 1846,1, 3) Venäjä 1845,6, 4) Suomi 1841,1. 

Tyttöjen 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Zhang Qiaoying Kiina 622,2, 2) Rebecca Koeck Itävalta 619,5, 3) 

Aleksandra Szutko Puola 619,3, … 31) Henna Viljanen 611,4, … 43) Marianne Palo 606,6, … 55) Jenna 

Kuisma 600,1. Joukkuekilpailu: 1) Itävalta 1855,0, 2) Kiina 1847,0, 3) Yhdysvallat 1846,3, … 13) Suomi 

1818,1. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Tomasz Bartnik Puola 460,4 (1182), 2) Petar Gorsa Kroatia 

457,4 (1179(, 3) Michael McPhail Yhdysvallat 446,9 (1177), 4) Henrik Larsen Norja 437,0 (1179), 5) Yang 

Haoran Kiina 427,4 (1180), 6) Hui Zicheng Kiina 416,4 (1182), 7) Vitali Bubnovitsh Valko-Venäjä 401,4 

(1180), 8) Dane Sampson Australia 401,0 (1177), … 40) Juho Kurki 1169.  

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls, karsintakilpailu: 1. erä: 45) Annika Sihvonen 1149. 2. erä: 31) Emmi 

Hyrkäs 1146. Suomalaiset eivät päässeet lauantain peruskilpailuun. 

Miesten 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Steffen Olsen Tanska 628,2, 2) Stian Bogar Norja 627,8, 3) 

Thomas Mathis Itävalta 627,1, … 56) Joni Stenström 616,5.  

Naisten 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Seonaid McIntosh Iso-Britannia 623,9, 2) Isabella Straub Saksa 

623,7, 3) Daniela Demjen Peskova Slovakia 623,3, … 9) Annika Sihvonen 622,0, … 56) Emmi Hyrkäs 609,3.  

Poikien 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Hriday Hazarika Intia 250,1/uusinta 10,3 (627,3), 2) Amir 

Nekounam Iran 250,1/10,2 (627,5), 3) Grigori Shamakov Venäjä 228,6 (626,3), 4) Marco Suppini Italia 207,2 

(627,4), 5) Amirsiyavash Zolfagharian Iran 184,5 (628,1), 6) Wang Yuefeng Kiina 163,1 (626,1), 7) Tian 
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Xiangyu Kiina 142,8 (627,5), 8) Ilja Marsov Venäjä 121,0 (628,9), … 12) Sebastian Långström 6264,0, … 17) 

Matias Kiuru 621,7, … 50) Cristian Friman 615,3. Joukkuekilpailu: 1) Kiina 1876,2 (ME), 2) Iran 1874,3, 3) 

Venäjä 1873,7, … 6) Suomi 1861,0.  

Tyttöjen 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Shi Mengyao Kiina 250,5 (627,4), 2) Elavenil Valarivan Intia 249,8 

(631,0), 3) Shreya Agrawal Intia 228,4 (628,5), 4) Sadeghian Armina Iran 205,9 (627,1), 5) Fernanda Russo 

Argentiina 184,9 (626,0), 6) Aleksandra Szutko Puola 163,3 (625,9), 7) Kim Jiyeon Etelä-Korea 140,4 (626,4), 

8) Ho Xiu Yi Etelä-Korea 120,4 (626,3), … 12) Jenna Kuisma 625,2, … 59) Marianne Palo 614.5, … 61) Henna 

Viljanen 614,4. Joukkuekilpailu: 1) Intia 1880,7 (ME), 2) Kiina 1874,6, 3) Etelä-Korea 1871,9, … 13) Suomi 

1854,1.  

Ilmakiväärin parikilpailu, juniorit: 1) Italia 1 499,0 (ME) (834,7), 2) Iran 1 497,7 (836,2), 3) Intia 2 435,0 

(834,4), 4) Kiina 2 391,5 (835,7), 5) Tanska 347,5 (834,7), … 17) Suomi 2 827,6, … 26) Suomi 2 825,2 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Sergei Kamenski Venäjä 248,4 (632,4), 2) Petar Gorsa Kroatia 

247,5 (628,0), 3) Miran Maricic Kroatia 227,3 (628,1), 4) Hui Zicheng Kiina 206,1 (631,3), 5) Yang Haoran 

Kiina 185,7 (632,2), 6) Deepak Kumar Indonesia 164,1 (630,1), 7) Mahyar Sedaghat Iran 143,0 (628,0), 8) 

Nam Taeyun Etelä-Korea 121,4 (628,2), … 52) Aleksi Leppä 622,1, … 79) Juho Kurki 618,4, … 86) Joni 

Stenström 615,4. Joukkuekilpailu: 1) Kiina 1887,4 (ME), 2) Venäjä 1884,0, 3) Etelä-Korea 1878,5, … 18) 

Suomi 1855,9.  

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Im Hana Etelä-Korea 251,1 (630,9), 2) Anjum Moudgil Intia 248,4 

(628,7), 3) Jung Eunhea Etelä-Korea 228,0 (630,7), 4) Apurvi Chandela Intia 207,0 (627,5), 5) Tan Qian Xiu 

Adele Singapore 184,3 (628,7), 6) Lin Ying-Shin Taiwan 163,4 (629,0), 7) Petra Zublasing Italia 142,9 (627,0), 

8) Isabella Straub Saksa 122,1 (627,1), … 29) Annika Sihvonen 624,7, … 77) Emmi Hyrkäs 619,2.  

10m ilmakiväärin parikilpailu + finaali: 1) Kiina 2 500,9 (840,5), 2) Kiina 1 500,6 (836,5), 3) Venäjä 1 434,2 

(836,0), 4) Romania 390,5 (837,8), 5) Saksa 2 346,9 (836,3), … 38) Suomi 1 829,2, … 43) Suomi 2 826,6 

Para-ammunnan MM-kilpailut, Cheongju, Etelä-Korea 

R3 10m ilmakivääri: 1) Veronika Vadovicova Slovakia 2) Matt Skelhon Iso-Britannia 3) Jinho Park Etelä-Korea 

… 19) Timo Keskisimonen Suomi 

R6 50m pienoiskivääri: 1) Abdulla Sultan Alaryani Arabiemiraatit 2) Anna Normann Ruotsi 3) Sungchul Ju 

Etelä-Korea … 40) Timo Keskisimonen Suomi 

EM-kilpailut, Györ, Unkari 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Vladimir Maslennikov Venäjä 251,0/ME (631,5), 2) Aleksandr 

Drjagin Venäjä 248,2 (629,5), 3) Petar Gorsa Kroatia 227,0 (626,5), 4) Henrik Larsen Norja 206,7 (632,1), 5) 

Sergei Kamenski Venäjä 185,1 (629,6), 6) Endre Hagelund Norja 163,8 (626,1), 7) Alexander Schmirl Itävalta 

143,6 (626,2), 8) Oleh Tsarkov Ukraina 121,6 (629,2), 9) Juho Kurki 625,9, … 27) Aleksi Leppä 623,1.  

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Stine Nielsen Tanska 249,1 (627,6), 2) Katarzyna Komorowska 

Puola 248,7, (626,5), 3) Manon Smeets Hollanti 226,8 (625,0), 4) Rikke Ibsen Tanska 204,1 (625,1), 5) 

Martina Ziviani Italia 183,9 (625,1), 6) Snjezana Pejcic Kroatia 161,8 (625,0), 7) Andrea Arsovic Serbia 141,3 

(628,4/ME), 8) Jolyn Beer Saksa 121,0 (626,2), … 11) Emmi Hyrkäs 624,7 

10m ilmakiväärin sekajoukkuekilpailu (miehet ja naiset) 80 ls + finaali: 1) Venäjä 2 498,3/ME (837,8), 2) 

Serbia 1 495,0 (835,1), 3) Ukraina 1 431,9 (837,1), 4) Italia 2 390,9 (835,7), 5) Ukraina 2 346,1 (838,5/ME), … 

14 ) Suomi (Juho Kurki – Emmi Hyrkäs) 831,9. 45 joukkuetta. 
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Poikien 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Ilja Marsov Venäjä 249,2 (623,4), 2) Filip Nepejchal Tshekki 249,0 

(628,6), 3) Grigori Shamakov Venäjä 226,8 (623,8), 4) Cristian Friman Suomi 205,1 (623,6), 5) Aleksa 

Mitrovic Serbia 184,4 (621,2), 6) Mikkel Hansen Tanska 163,2 (621,4), 7) Soma Hammerl Unkari 142,3 

(621,8), 8) Borna Petanjek Kroatia 121,2 (626,3), …. 16) Matias Kiuru 619,4, … 25) Sebastian Långström 

617,1. Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 2) Kroatia 3) Italia … 10) Suomi 

 

Tyttöjen 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Anna Janssen Saksa 250,3/JEE (624,3), 2) Anastasia Dereviagina 

Venäjä 249,2 (623,9), 3) Marija Malic Serbia 226,8 (625,7/JME), 4) Tatjana Harkova Venäjä 206,4 (625,0), 5) 

Sofia Benetti Italia 184,7 (623,5), 6) Daria Boldinova Venäjä 164,4 (625,6), 7) Jeanette Duestad Norja 143,3 

(623,6), 8) Stephanie Grundsjö 121,3 (625,4), … 18) Viivi Kemppi 621,2, … 28) Henna Viljanen 618,6, … 47) 

Marianne Palo 615,4. 69 osanottajaa. Joukkuekilpailu: 1) Saksa 2) Suomi 3) Venäjä 

10m ilmakiväärin sekajoukkuekilpailu (pojat ja tytöt) 80 ls + finaali: 1) Venäjä II 498,4/ME (832,4), 2) Venäjä 

I 494,3 (833,4), 3) Norja I 430,0 (830,1), 4) Italia I 386,6 (829,4), 5) Tshekki I 342,8 (834,8/ME), … 10) Suomi I 

(Cristian Friman – Viivi Kemppi) 827,7, … 25) Suomi II (Sebastian Långström – Marianne Palo) 821,3. 

Nuorten olympialaiset, Buenos Aires, Argentiina 

Tyttöjen 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Stephanie Grundsøe Tanska 248,7 (624,3), 2) Mehuli Ghosh Intia 

248,0 (628,1), 3) Marija Malic Serbia 226,2 (621,7) … 9) Viivi Kemppi Suomi 621,0 

Ilmakiväärin parikilpailu: 1) Enkhmaa Erdenechuluun Mongolia/Zalan Pekler Unkari 2) Anastasia 

Dereviagina Venäjä/Edson Ramirez Ramos Meksiko 3) Viivi Kemppi Suomi/Facundo Firmapaz Argentiina 

Opiskelijoiden ampumaurheilun MM-kilpailut, Kuala Lumpur, Malesia 

Miesten 50m pienoiskiväärin 3×40 ls + finaali: 1) Lorenzo Bacci Italia 451,0 (1164), 2) Lukas Fischer Saksa 

450,6 (1168), 3) Joni Stenström Suomi 437,7 (1159), 4) Emilien Chassat Ranska 428,0 (1158), 5) Taeo Kwak 

Etelä-Korea 415,0 (1159), 6) Vladislav Fetisov Venäjä 406,0 (1164), 7) Denis Cervenka Slovakia 396,1 (1159), 

8) Pio Capano Italia 395,7 (1158). 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Shaochuan Lu Taiwan 248,2 (598), 2) Jevgeni Pantshenko Venäjä 

247,1 (600), 3) Vladislav Fetisov Venäjä 224,9 (596), 4) Kim Kyungsoo Etelä-Korea 204,9 (598), 5) Giuseppe 

Capano Italia 183,8 (596), 6) Masaya Endoh Japani 161,9 (596), 7) Hongjun Shin Etelä-Korea 141,1 (596), 8) 

Denis Cervenka Slovakia 119,9 (597), … 13) Joni Stenström 595. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×20 ls + finaali: 1) Gabriela Vognarova Tshekki 453,5 (579/20x), 2) Nikola 

Foistova Tshekki 451,2 (587), 3) Najmeh Khedmati Iran 441,2 (581), 4) Lucie Brazdova Tshekki 428,7 (582), 

5) Natalia Kochanska Puola 417,1 (584), 6) Aneta Stankiewicz Puola 407,2 (581), 7) Judith Gomez Ranska 

397,3 (579/22x), 8) Kajal Saini Intia 389,5 (580), 9) Emmi Hyrkäs 579/20x, … 30) Mira Mäkelä 566. 

Naisten 10m ilmakivääri 40 ls + finaali: 1) Gabriela Vognarova Tshekki 249,4 (397), 2) Meghana Sajjanar 

Intia 248,5 (398), 3) Elavenil Valarivan Intia 226,5 (400), 4) Judith Gomez Ranska 205,1 (399), 5) Klavdija 

Jerovsek Slovenia 184,0 (398, 6) Emmi Hyrkäs Suomi 163,3 (397), 7) Lin Yingshin Taiwan 142,6 (400), 8) 

Veronika Pavlova Venäjä 122,3 (398), … 22) Mira Mäkelä 395. 

 

PISTOOLI 

MM-kilpailut, Changwon, Etelä-Korea 
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Miesten 25m vakiopistooli: 1) Pavlo Korostilov Ukraina 581, 2) Gurpreet Singh Intia 579/22x, 3) Kim 

Junhong Etelä-Korea 579/19x, … 38) Teemu Lahti 552.  

Miesten 25m isopistooli (30+30 ls): 1) Julio Almeida Brasilia 591, 2) Christian Reitz Saksa 588, 3) Pavlo 

Korostilov Ukraina 586, … 27) Teemu Lahti 575. 

Opiskelijoiden ampumaurheilun MM-kilpailut, Kuala Lumpur, Malesia 

Miesten 10m ilmapistooli + finaali: 1) Dario di Martino Italia 241,7 (584), 2) Sun Guoxuan Kiina 240,6 (574), 

3) Edde Chew Malesia 217,8 (575), 4) Aleksandr Petrov Venäjä 197,3 (576), 5) Jindrich Dubovy Tshekki 

176,3 (575), 6) Anmol Jain Intia 156,6 (578), 7) Boram Choe Etelä-Korea 133,8 (578), 8) Achal Grewal Intia 

115,5 (576), … 29) Klaus Tupi 560. 

Miesten 50m pistooli 60 ls: 1) Jaebeom Bae Etelä-Korea 565, 2) Dario di Martino Italia 554, 3) Aleksandr 

Petrov Venäjä 553, 4) Kristian Callaghan Iso-Britannia 549, 5) Mihail Isakov Venäjä 547, 6) Natphanlert 

Auapinyakul Thaimaa 547, 7) Anmoi Jain Intia 546, 8) Peechnat Khlaisuban Thaimaa 544, … 18) Klaus Tupi 

531. 

 

HAULIKKO 

MM-kilpailut, Changwon, Etelä-Korea 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 45/uusinta 3 (117), 2) Wang 

Xiaojing Kiina 45/2 (117), 3) Silvana Stanco Italia 36 (119), 4) Laetisha Scanlan Australia 30 (117), 5) Lin Yi 

Chun Taiwan 25 (119), 6) Beatriz Martinez Espanja 19 (116), … 17) Satu Mäkelä-Nummela 113, … 25) Mopsi 

Veromaa 112, … 47) Noora Antikainen 104. Joukkuekilpailu: 1) Italia 343 (ME), 2) Espanja 342, 3) 

Yhdysvallat 339, … 6) Suomi 329.  

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Alberto Fernandez Espanja 48 (sivuaa ME:tä) (122+43), 2) Erik Varga 

Slovakia 47 (123), 3) Abdulrahman Al Faihan Kuwait 32 (122+6) 4) James Willett Australia 28 (122+3), 5) 

Mauro De Filippis Italia 23 (122+42), 6) Walton Eller Yhdysvallat 17 (123), 7) Giovanni Cernogoraz Kroatia x 

(122+2), 8) Du Yu Kiina x (122+1), … 49) Jukka Laakso 116, … 55) Eemil Pirttisalo 116, … 103) Vesa Törnroos 

110. Joukkuekilpailu: 1) Kuwait 360, 2) Yhdysvallat 360, 3) Italia 360, … 20) Suomi 342 

Poikien trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Nathan Argiro Australia 42 (119), 2) Logan Lucas Yhdysvallat 41 (120), 

3) Lorenzo Ferrari Italia 31 (118+5), 4) Manuel Vieira da Silva Portugali 27 (118+4), 5) Murat Ilbilgi Turkki 19 

(120), 6) Ali Aman Elahi Intia 10 (118+1), 7) Vili Kopra Suomi 118+0, 8) Theo Ling Iso-Britannia x (118+0), … 

29) Teemu Ruutana 108, 30) Juho Mäkelä 108. Joukkuekilpailu: 1) Australia 348, 2) Intia 348, 3) Italia 346, … 

7) Suomi 334. 

Trapin parikilpailu 150 kiekkoa + finaali: 1) Slovakia 1 45 (146/sivuaa ME:tä), 2) Venäjä 1 40 (146/sivuaa 

ME:tä), 3) Iso-Britannia 1 33 (141+7), 4) Italia 2 28 (144), 5) Italia 1 22 (142), 6) Turkki 18 (145), 7) Australia 

2 141+6, 8) Kypros 141+1, 9) Uusi-Seelanti 141+1, … 22) Suomi 2 136, … 40) Suomi 1 131 

Miesten skeet 125 kiekkoa, peruskilpailu + finaali: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 59 (sivuaa ME:tä) (125, 

sivuaa ME:tä), 2) Erik Watndal Norja 56 (122/uusinta 9), 3) Riccardo Filippelli Italia 46 (123), 4) Emmanuel 

Petit Ranska 37 (122/10), 5) Jakub Tomecek Tshekki 27 (124), 6) Ben Llewellin Iso-Britannia 17 (123), 7) 

Mansour Al Rashedi Kuwait 122/5, 8) Sven Korte Saksa 122/5, 9) Anton Astahov Venäjä 122/3, 10) Gabriele 

Rossetti Italia 122/3, 11) Eric Delaunay Italia 122/3, … 26) Oskari Kössi 120, … 46) Tommi Takanen 119, 47) 

Lauri Leskinen 119. Joukkuekilpailu: 1) Ranska 365, 2) Italia 363, 3) Venäjä 361, … 6) Suomi 358. 27 

joukkuetta. 
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Poikien skeet 125 kiekkoa + finaali): 1) Elia Sdruccioli Italia 55 (121), 2) Nic Moschetti Yhdysvallat 54 (121), 

3) Gurnihal Garcha Intia 46 (119/uusinta 1+2), 4) Onur Atak Turkki 32 (121), 5) Daniel Korcak Tshekki 25 

(120), 6) Niccolo Sodi Italia 17 (119/2), 7) Ayush Rudraraju Intia 119/1+1, 8) Jaroslav Lang Tshekki 119/1+0, 

9) Alexander Karlsen Tanska 118, 10) Eetu Kallioinen 117, … 24) Sami Aaltonen 114. 

Paratrapin MM-kilpailut, Lonato, Italia 

Trap PT2-kilpailu 125 kiekkoa + finaali: 1) Vesa Järvinen Suomi 43 (109), 2) Saverio Cuciti Italia 42 (113), 3) 

Raffaele Talamo Italia 30 (110), 4) Ignacio Oloriz Sanz Espanja 25 (108), 5) Alessandro Spagnoli Italia 21 

(111), 6) Cyril Delubac Ranska 17 (106).  

Trap PT1-kilpailu 125 kiekkoa + finaali: 1) Scottie Brydon Australia 36 (102), 2) Oreste Lai Italia 31 (104), 3) 

Neofytos Nikolaou Kypros 25 (100), 4) Allan Ritchie Iso-Britannia 21 (99), 5) Paul Bailey Iso-Britannia 15 

(99), 6) Juha Myllymäki Suomi 13 (98/uusinta 5), 7) Sid Goodwin 98/4.  

EM-kilpailut, Leobersdorf, Itävalta 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Bostjan Macek Slovenia 46 (124), 2) Anton Glasnovic Kroatia 44 (122), 

3) Jiri Liptak Tshekki 36 (121/8), 4) Erik Varga Slovakia 31 (122), 5) Antonin Desert Ranska 24 (121/9), 6) 

Tolga Tuncer Turkki 15 (123), 7) Aaron Heading Iso-Britannia 121/7, 8) Edward Ling Iso-Britannia 121/5, 9) 

Borko Vasiljevic Serbia 121/3, 10) Joao Azevedo Portugali 121/2, 11) Alberto Fernandez Espanja 121/2, 12) 

Mauro De Filippis Italia 121/1, 13) Maxime Mottet Belgia 121/1, … 39) Vesa Törnroos 118, … 43) Jukka 

Laakso 117, … 67) Eemil Pirttisalo 113. Joukkuekilpailu: 1) Italia … 18) Suomi 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Melanie Couzy Ranska 41 (119), 2) Kirsty Barr Iso-Britannia 39 (118), 3) 

Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 31 (118), 4) Federica Caporuscio Italia 26 (122), 5) Maria Palmitessa 

Italia 20 (117/5), 6) Francisca Munoz de Leon Moral Espanja 14 (118), 7) Beatriz Martinez Espanja 117/4, 8) 

Satu Mäkelä-Nummela 117/0, … 12) Mopsi Veromaa 116, … 24) Noora Antikainen 109. Joukkuekilpailu: 1) 

Italia 2) Saksa 3) Suomi  

Trapin parikilpailu 150 kiekkoa + finaali: 1) Italia 2 47/ME, EE (145/sivuaa ME:tä), 2) Slovakia 2 44 (144), 3) 

Turkki 29 (143), 4) Espanja 1 26 (145/sivuaa ME:tä), 5) Iso-Britannia 2 20 (142/uusinta 5), 6) Suomi 1 15 

(145/sivuaa ME:tä), 7) Italia 1 142/4, 8) Ranska 2 142/0, … 19) Suomi 2 139. 

Poikien trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Murat Ilbiilgi Turkki 38 (121), 2) Clement Bourgue Ranska 37 (123), 3) 

Fabio Beccari Tshekki 27 (120), 4) Theo Ling Iso-Britannia 25 (123), 5) Manuel Vieira da Silva Portugali 20 

(119/uusinta 7), 6) Matteo Marongiu Italia 17 (122), 7) Adria Martinez Torres Espanja 119/6, 8) Jan Palacky 

Tshekki 119/6, … 9) Teemu Ruutana 118, … 13) Juho Mäkelä 115, … 17) Vili Kopra 114. Joukkuekilpailu: 1) 

Ranska 2) Suomi 3) Saksa 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Jesper Hansen Tanska 55 (122), 2) Erik Watndal Norja 52 

(122), 3) Aleksandr Zemlin Venäjä 42 (123), 4) Stefan Nilsson Ruotsi 34 (123), 5) Emin Jafarov Azerbaidzhan 

25 (123), 6) Sven Korte Saksa 16 (124), … 25) Oskari Kössi 119, … 34) Miikka Peltonen 118, … 36) Tommi 

Takanen 117. Joukkuekilpailu: 1) Tsekki … 11) Suomi 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Danka Bartekova Slovakia 54 (119), 2) Lucie Anastassiou 

Ranska 52 (120/sivuaa EE:tä), 3) Victoria Larsson Ruotsi 43 (119), 4) Panagiota Andreou Kypros 32 (119), 5) 

Chiara Cainero Italia 23 (118), 6) Nadine Messerschmidt Saksa 15 (118), … 15) Marjut Heinonen 114. 

Skeetin parikilpailu 150 kiekkoa + finaali: 1) Ranska 1 55 (EE) (142), 2) Italia 1 53 (145/EE), 3) Saksa 1 44 

(141), 4) Iso-Britannia 1 34 (141), 5) Ukraina 1 24 (144), 6) Italia 2 14 (144), … 22) Suomi 134. 
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Poikien skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Alessandro Calonaci Italia 52 (119), 2) Alexander Karlsen 

Tanska 50 (120), 3) Emil Petersen Tanska 42 (119), 4) Richard Klika Tshekki 33 (123), 5) Eetu Kallioinen 

Suomi 22 (118/uusinta 8), 6) Daniel Korcak Tshekki 13 (119), 7) Jaroslav Lang Tshekki 118/7, 8) Elia 

Sdruccioli Italia 118/7, 9) Christopher Honkomp Saksa 118/3, … 11) Sami Aaltonen 116 

Naisten kaksoistrap 150 kiekkoa: 1) Claudia de Luca Italia 131 (ME), 2) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 

119, 3) Sofia Maglio Italia 114/uusinta 2, 4) Mopsi Veromaa Suomi 114/1. 

Opiskelijoiden ampumaurheilun MM-kilpailut, Kuala Lumpur, Malesia 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali: 1) Menelaos Michaelidis Kypros 57 (122), 2) Stefanos Nikolaidis Kypros 

55 (123), 3) Timi Vallioniemi Suomi 45 (121), 4) Sergei Demin Venäjä 33 (121), 5) Lari Pesonen Suomi 24 

(120), 6) Remie Cloitre Ranska 14 (123), … 15) Aleksi Ahokas 117. Joukkuekilpailu: 1) Kypros 364, 2) Suomi 

358, 3) Intia 348. 

 

LIIKKUVA MAALI 

MM-kilpailut, Changwon, Etelä-Korea 

Miesten 10m liikkuva maali, sekajuoksut (20+20 ls): 1) Tomi-Pekka Heikkilä Suomi 388, 2) Lukasz Czapla 

Puola 386, 3) Mihail Azarenko Venäjä 385, … 20) Krister Holmberg 373, … 21) Heikki Lähdekorpi 372. 

Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 1147, 2) Venäjä 1137, 3) Pohjois-Korea 1135, 4) Suomi 1133 

Miesten 10m liikkuva maali, normaalijuoksut (30+30 ls): 1) Jesper Nyberg Ruotsi 2) Maxim Stepanov Venäjä 

3) Vladislav Prianishnikov Venäjä, … 9) Tomi-Pekka Heikkilä 572, … 14) Krister Holmberg 565, … 22) Heikki 

Lähdekorpi 559. Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1734, 2) Pohjois-Korea 1722, 3) Ruotsi 1718, 4) Suomi 1696 

Miesten 50m liikkuva maali, sekajuoksut (20+20 ls): 1) Emil Martinsson Ruotsi 393, 2) Mihail Azarenko 

Venäjä 392, 3) Jesper Nyberg Ruotsi 391/uusinta 19, 4) Heikki Lähdekorpi Suomi 391/18, … 12) Tomi-Pekka 

Heikkilä 387, … 14) Krister Holmberg 383. Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 1171, 2) Venäjä1170, 3) Pohjois-Korea 

1163, 4) Suomi 1161 

Miesten 50m liikkuva maali, normaalijuoksut (30+30 ls): 1) Mihail Azarenko Venäjä 589/uusinta 20, 2) 

Lukasz Czapla Puola 589/19, 3) Tomi-Pekka Heikkilä Suomi 587, 4) Dmitri Romanov Venäjä 586, … 15) 

Krister Holmberg 577, … 18) Heikki Lähdekorpi 573. Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1759, 2) Ruotsi 1756, 3) 

Etelä-Korea 1738, 4) Suomi 1737 

EM-kilpailut, Györ, Unkari 

Miesten 10m liikkuva maali, sekajuoksut 40 ls: 1) Vladislav Tshepotkin Venäjä 388, 2) Maksim Stepanov 

Venäjä 386, 3) Lazslo Boros Unkari 385, 4) Ihor Kizyma Ukraina 384, 5) Tomi-Pekka Heikkilä Suomi 383, … 

13) Krister Holmberg 375, 14) Heikki Lähdekorpi 373. Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1155, 2) Ruotsi 1145, 3) 

Unkari 1135, 4) Suomi 1131. 

Miesten 10m liikkuva maali, normaalijuoksut 60 ls: 1) Emil Martinsson Ruotsi 2) Jesper Nyberg Ruotsi 3) 

Maxim Stepanov Venäjä … 6) Tomi-Pekka Heikkilä 573/13x, 7) Heikki Lähdekorpi 573/13x, … 10) Krister 

Holmberg 570. Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 1734, 2) Venäjä 1721, 3) Suomi 1716 

 

PRACTICAL 

Haulikko MM, Châteauroux, Ranska 
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Modified: 1) Rintala Teemu 2) Hautamäki Sami 7) 

Vehviläinen Timo 11) Kaislaranta Mikael 28) 

Ylinen Mika 

 

Modified Senior: 1) Kaislaranta Mikael 

 

Open: 7) Nousiainen Lauri 24) Saar Antti 28) 

Rastas Jari 75) Kokkonen Antti 

 

Standard: 1) Laukia Jarkko 2) Leppänen Kim 5) 

Peltokoski Raine 6) Laine Pyry 12) Riste Mika 64) 

Ekberg Mikael 82) Niskanen Jussi 121) Hautamäki 

Anne 124) Niskanen Jani 132) Lehtinen Teijo  

 

Standard Senior: 1) Riste Mika 

 

Standard Manual: 1) Viitala Jaakko 4) Potkonen 

Teemu 5) Lukkarila Juha 50) Mikkola Matti   

 

Standard Manual Super Senior: 1) Mikkola Matti 

 

Joukkueet: 

Modified 

Yleiskilpailu: Joukkue MM 1. (Rintala, Hautamäki, 

Vehviläinen, Kaislaranta) 

 

Open 

Yleiskilpailu: Joukkue MM 4. (Nousiainen, Saar, 

Rastas, Kakkonen) 

 

Standard 

Yleiskilpailu: Joukkue MM 1. (Laukia, Peltokoski, 

Laine, Niskanen) 

Senior: Joukkue MM 3. (Riste, Ekberg, Lehtinen, 

Backlund) 

 

Standard Manual 

Yleiskilpailu: Joukkue MM 1. (Viitala, Potkonen, 

Lukkarila, Mikkola) 

 

 

Shoot Off 

Modified Overall: 1) Teemu Rintala 2) Sami 

Hautamäki 

 

Modified Senior: 1) Mikael Kaislaranta 

 

Standard Manual: 1) Teemu Potkonen 

 

Standard Manual Super Senior: 1) Matti Mikkola 

 

Standard Overall: 1) Kim Leppänen 2) Jarkko 

Laukia 3) Raine Peltokoski 

 

Action Air MM, Hongkong 

Classic: 29) Sarametsä Juha 

 

Open: 112) Vuolle Mika 119) Juurijoki Roy 153) 

Lindström Tony 160) Ylinen Sami 

 

Standard: 55) Toivola Juha 129) Selkämaa Kaisa 

(Lady) 142) Salminen Arttu 175) Leinonen Pirjo 

(Lady) 

 

Joukkueet: 

Open  

Yleiskilpailu: MM 6. (Vuolle, Juurijoki, Lindström, 

Ylönen) 

 

Standard 

Yleiskilpailu: MM 6. (Toivola, Selkämaa, Salminen, 

Leinonen) 

 

Kivääri PM 

Semi-Auto Open, Overall: 1) Laukia Jarkko 5) 

Nousiainen Lauri 8) Jokinen Tuukka 

Semi-Auto Open, Senior: 2) Riste Mika 6) Heino 

Mika 7) Rantonen Timo 

Semi-Auto Open, Super Senior: 1) Karhunen 

Pertti 3) Ratilainen Veijo 4) Puustinen Kari 

 

Semi-Auto Open, Lady: 2) Koskinen Marika 3) 

Kaartinen Miia 

 

Semi-Auto Standard, Overall: 1) Hautamäki Sami 

2) Rintala Teemu 3) Vehviläinen Timo 
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Semi-Auto Standard, Senior: 1) Kaislaranta Mikael 

2) Siitonen Ilkka 4) Ekberg Mikael 

 

Semi-Auto Standard, Lady: 1) Mustonen Nastja 2) 

Enho Tuulikki 

 

Joukkueet: 

Semi-Auto Open 

Yleiskilpailu: PM 2. (Laukia, Jokinen, Iso-Tuisku) 

Senior: PM 2. (Riste, Karhunen, Heino, Rantonen) 

Lady: PM 2. (Koskinen, Kaartinen, Karhunen) 

 

Semi-Auto Standard 

Yleiskilpailu: PM 1. (Hautamäki, Vehviläinen, 

Hyyryläinen, Vainionpää) 

Senior: PM 1. (Kaislaranta, Siitonen, Ekberg, 

Takkumäki)  

Lady: PM 1. (Mustonen, Enho, Ekberg) 

 

 

SILUETTI  

MM-kilpailut, Sipoo, Suomi 

Ratapistooli 1) Jyrki Viitakoski SA 

Ratapistooli kiikarilla: 1) Jyrki Viitakoski SA 

Vakiopistooli seisten: 1) Jyrki Viitakoski SA 2) 

hopea Petri Savinainen SSG 

Vakiopistooli: 1) Veikko Huotari KUa 

Isorevolveri: 2) Esko Lempola TaSa 3) Juha-Matti 

Saari SSG 

Isovapaapistooli: 1) Rauno Ärväs SMAS 3) Harri 

Lautiainen SMAS 

Ilmapistooli: 3) Petri Savinainen SSG 

Ilmakivääri:1) Marko Nikko SSG 

.22 kevytkivääri: 1) Marko Nikko SSG   

.22 siluettikivääri: 3) Marko Nikko SSG 

Metsästyskivääri: 2) Marko Nikko SSG 

Siluettikivääri: 2) Marko Nikko SSG 

.22 vakiopistooli: 2) Toni Kelo LS&PK 3) Allan 

Granlund PSA 

.22 revolveri: 2) Allan Granlund PSA 3) Aki 

Tanninen SSG 

.22 seisten: 1) Jyrki Viitakoski SA 

.22 vapaapistooli: 2) Tia Bäcker (juniori) LaSa 

Ratapistooli yhteistulos: 1) Jyrki Viitakoski SA 2) 

Antti Peltola SA 

Isopistooli yhteistulos: 3) Petri Savinainen SSG 

Seisten lajien yhteistulos: 1) Jyrki Viitakoski SA 

22 kiväärit yhteistulos. 1) Marko Nikko SSG 

Isot kiväärit yhteistulos: 2) Marko Nikko SSG 

Isopistoolijoukkue: 3) (Jorma Juntunen LS&PK, Aki 

Tanninen SSG, Rauno Ärväs SMAS) 

Ratapistoolijoukkue: 1) (Jyrki Viitakoski SA,Antti 

Peltola SA,Petri Savinainen SSG) 

.22 kiväärijoukkue: 3) (Marko Nikko SSG, Niklas 

Lindberg Porkka, Kalle Mäkinen SaSa) 

Isokiväärijoukkue: 1) (Marko Nikko SSG, Kimmo 

Iivonen SaSa, Niklas Lindberg Porkka) 

Pistoolilajit seisten joukkue: 1) (Jyrki Viitakoski 

SA, Petri Savinainen SSG, Tapio Sikiö SMAS) 

Junioreiden yhteistulos: 1) Tia Bäcker LaSa 

 

KASA-AMMUNTA 

Kasa-ammunnan EM-kilpailut, Lohtaja, Suomi 
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Two gun: 1) Jari Laulumaa 3) Rune Fagerström 4) 

Janne Juntunen 

LV100 m + LV200 m: 2) Janne Juntunen 3) Jari 

Laulumaa 5) Timo Juntunen 

LV100 m: 4) Kalevi Rajala 5) Erkki Kahelin 6) Janne 

Juntunen 

LV200 m: 2) Rune Fagerström 3) Marko 

Tanskanen 5) Jari Laulumaa 6) Janne Juntunen 

HV100 m + HV200 m: 1) Rune Fagerström 5) Jari 

Laulumaa 

HV200 m: 2) Risto Murisoja 3) Jussi Kahelin 6) 

Timo Juntunen 

HV100 m: 1) Rune Fagerstöm 6) Jari Laulumaa 

Joukkuekilpailu two gun: EM 2 (Mauri Mukari, 

Marko Kallio, Jari Laulumaa ja Rune Fagerström) 

 

MUSTARUUTI 

MM-kilpailut, Eisenstadt, Itävalta 

Colt: 1) JURZA Vladimir SVK 95 2) VELASCO OTAL Rafael ESP 95 3) DREISBACH Matthias GER 95 … 50) 

PAATINEN Pekka 86 … 89) KARVINEN Veli-Pekka 80 

Mariette: 1) CORCOLES BERTOLIN Miguel ESP 97 2) VALENTIN Volker GER 97 3) TUCHSCHEERER Steffen GER 

97 … 18) PAATINEN Pekka 93 … 64) PÄÄRNILÄ Jukka 89 …64) NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 89 … 120) 

ANSAMAA Tarmo 84 … 143) KARVINEN Veli-Pekka 76  

Cominazzo/R: 1) ANSAMAA Tarmo 93 2) VELASCO OTAL Rafael ESP 92 3) ERNST Stefan SVK 92 … 12) 

NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 88 … 28) PAATINEN Pekka 85 … 46) PÄÄRNILÄ Jukka 82 

Kuchenreuter/R: 1) HALLER Joachim GER 99 2) VIGOUREUX Theo FRA 99 3) MARTIN Philippe FRA 97 … 44) 

ANSAMAA Tarmo 92 … 50) PÄÄRNILÄ Jukka 91 50) NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 91 … 59) PAATINEN Pekka 

90 … 86) KARVINEN Veli-Pekka 85 

Tanzutsu/R: 1) ERNST Stefan SVK 95 2) COLMENARES DIAZ Miguel ESP 93 3) FASCHING Werner AUT 93 … 

30) PÄÄRNILÄ Jukka 81     

Remington/R: 1) LORCA BECERRO Juan Carlos ESP 183 2) KUCHNIO Krzysztof POL 180 3) JOURNET Philippe 

FRA 178 … 26) PAATINEN Pekka 165 … 59) ANSAMAA Tarmo 148 … 73) KARVINEN Veli-Pekka 115 

Donald Malson/R: 1) LORCA BECERRO Juan Carlos ESP 86 2) KUCHNIO Krzysztof POL 84 3) VELASCO OTAL 

Rafael ESP 84… 45) PAATINEN Pekka 72 … 60) ANSAMAA Tarmo 64 … 78) KARVINEN Veli-Pekka 39 

Miquelet/R: 1) KÄPERNICK Peter GER 96 2) VIERTOLA Sakari FIN 96 3) SALIN Ari 94 … 6) NÄÄTÄNEN 

LIHAVAINEN Timo 92 … 8) JANHUNEN Jari 89 … 11) NÄÄTÄNEN Reijo 86 … 13) MUSTAMÄKI Antero 83 

Vetterli/O: 1) DUIJF Rob NED 99 2) MERTENS Leo NED 98 3) GASSNER Andreas AUT 98 … 18) JANHUNEN Jari 

92 … 34) HALONEN Janita 85 

Vetterli/R: 1) BAILER Achim GER 99 2) HÖGL Andreas AUT 99 3) MASSING Walter GER Germany 98 … 30) 

NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 94 30) KARVINEN Veli-Pekka 94 … 44) VIERTOLA Sakari 93 44) PAATINEN 

Pekka 93 

Pennsylvania/R: 1) BAILER Achim GER 99 2) KÄPERNICK Peter GER 97 3) MASSING Walter GER 97 … 7) 

NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 94 

Lamarmora/O: 1) TAR Mihaly HUN 98 2) WÄGELI Robert GER 97 3) HALLER Joachim GER 95 … 35) 

JANHUNEN Jari 80 
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Lamarmora/R: 1) KARLSSON Johan SWE 95 2) JURZA Vladimir SVK 95 3) VIERTOLA Sakari 94 … 42) 

NÄÄTÄNEN Reijo 86 … 51) MUSTAMÄKI Antero 85 

Whitworth/O: 1) BARQUIN VILLEGAS Emilio ESP 97 2) BECK Alan GBR 96 3) HARPER SMITH Helen GBR 96 … 

20) JANHUNEN Helene 83    

Whitworth/R: 1) GRETZ Ute GER 100 2) WITTMANN Gudrun GER 98 3) PEREZ MOLERO Jose Luis ESP 98 … 

32) NÄÄTÄNEN Reijo 91 … 47) NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 88 … 53) MUSTAMÄKI Antero 87 

Minie/R: 1) GIERLINGER Hubert AUT 94 2) KARLSSON Johan SWE 93 3) ZAHLER Roland SUI 93 4) 

MUSTAMÄKI Antero 92 … 28) NÄÄTÄNEN Reijo 84 … 35) NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 81 

Walkyrie/O: 1) RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci  ESP 91 2) HARPER SMITH Helen GBR 89 3) PELOQUIN Betty 

USA 86 4) JANHUNEN Helene 81 

Walkyrie/R: 1) WITTMANN Gudrun GER 98 2) DECOMBLE Virginie FRA 97 3) ANDREJKOVA Daniela SVK 96 … 

19) HAUTAKANGAS Jenni 73 20) YLI-KETOLA Essi 70 

Maximilian/R: 1) TRUMPF Christian GER 95 2) RISCH Noel FRA 92 3) NÄÄTÄNEN LIHAVAINEN Timo 92 … 26) 

NÄÄTÄNEN Reijo 75 … 33) MUSTAMÄKI Antero 50 

     


